
Dışişleri Bakanı Hakan
Fidan, Endonezya'da 15 

Temmuz törenine katıldı. Fidan, FE-
TÖ'yle ilgili, “FETÖ terör örgütüyle
mücadele devletimizin en öncelikli
görevlerinden biridir. Gerçek yüzle-
rini görenlere karşı her türlü kumpası
kurdular. Nihayet, 15 Temmuz ile de
son hamlelerini yaptılar. Ancak mil-

letimiz çelik ira-
desiyle bu örgütü
tarihin çöplü-
ğüne attı. Yeni
dönemde de 
kurumlarımızla
tam eşgüdüm
içinde dünyayı
FETÖ’ye dar 
etmeye devam
edeceğiz” dedi. 
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

15 Temmuz 2016 gecesi
gerçekleştirilen hain

darbe girişiminde yaşamını 
yitiren 251 şehit, İBB önünde
anıldı. Anma töreninde konu-
şan İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, “Cumhuriyeti,
demokrasiyi bombayla,
kurşunla yıkamazsınız.
Milletin iradesini zor-
balıkla değiştiremez-

siniz. 15 Temmuz, ayrıca bu
gerçekleri dile getirme, demok-
rasiye ve milli iradeye sahip
çıkma günüdür” dedi. I SAYFA 5
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FETÖ’yü tarihin 
çöplüğüne attılar!

15 Temmuz darbe girişiminin
7. yıldönümünde 15 Temmuz

Şehitler Anıtı sabah saatlerinden 
itibaren ziyaretçi akınına uğradı. 
34 vatandaşın şehit olduğu 15 
Temmuz Şehitler Köprüsü'nün 
Anadolu yakasında bulunan anıtta
şehitler için dualar edildi, selalar
okundu. Anıtı ziyaret eden vatandaş-
lardan Gülay Orhan, “Çok üzgünüz.
Bizim de şehitlerimiz var. Dayımın
oğlu şehit oldu, geride 3 çocuğu
kaldı” dedi. I SAYFA 9
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Hakan Fidan

Şehitler için 
dualar edildi

Tuzla'da, İstanbul-Kocaeli
sınırında yer alan Akfırat

bölgesinde bulunan hafriyat
döküm sahasını kullanan hafriyat
kamyonları tehlike saçıyor. Çevre
sakinleri kamyonların ses, hava,
görüntü kirliliğinin yanı sıra trafikte
yaya ve araç güvenliğini tehlikeye
attığını belirterek şikayetçi oldu.

Mahallede esnaflık yapan Aykut
Karagöz, "Bu kamyonlar bizi 
perişan etti. Müşteriler dükkana
yanaşamıyor. Bildiğiniz terör 
estiriyorlar” dedi. Kamyon şoförü
Erhan Bağdu ise "Yasak saatleri
var mecbur gidip geliyorsun, buna
10 kişiden 8'i uymuyor yapacak bir
şey yok” diye konuştu. I SAYFA 3
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İSKİ Genel Müdürü Dr. Şafak
Başa, İstanbul'da dün tüm 

zamanların en yüksek su tüketiminin
yapıldığını açıkladı. Başa önceki gün
İstanbul genelinde 3 milyon 550 bin
435 metreküp su tüketildiğini açıkladı.
Bunun rekor olduğunu belirten Başa,
“Böylece tüm zamanların en yüksek
su tüketimi miktarına ulaşıldı. Suyu-
muzu dikkatli kullanalım. Günlük 
tüketimimizi en alt seviyeye indirelim”
diye konuştu.  I SAYFA 9
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Su kullanım 
rekoru kırıldı

İstanbul Emniyet Müdürlüğü,
Organize Suçlarla Mücadele

Şube Müdürlüğü ekipleri, FETÖ
terör örgütü mensuplarının faaliyetle-
rinin tespit edilmesi için çalışma 
başlattı. Ekipler, uzun süren çalışma-
larının ardından İstanbul merkez
olmak üzere Konya, Bursa ve
İzmir'de şüphelilere ait olduğu 
tespit edilen adreslere eş zamanlı
operasyon düzenledi. I SAYFA 3
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4 ilde FETÖ 
operasyonu

ENDONEZYA'DA KONUŞTU

Tiyatro, sinema ve dizi oyun-
cusu Tanju Tuncel hayatını

kaybetti. 16 Şubat 1940'ta Mersin'in
Tarsus ilçesinde doğan Tuncel'in,
bugün Erenköy Galip Paşa Camii'nde
öğle namazını müteakiben kılınacak

cenaze namazı-
nın ardından 
Osmangazi 
Mezarlığı'nda
toprağa verileceği
öğrenildi. Tuncel,
sanat hayatı bo-
yunca sayısız dizi,
filim ve tiyatro
oyununda rol
aldı. I SAYFA 16
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Ünlü tiyatrocu
yaşamını yitirdi

Tanju Tuncel

BİR YILDIZ DAHA KAYDI

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
15 Temmuz Demokrasi Şehit-

liği'nde şehitlerin kabirlerine karanfil
bıraktı. Yerlikaya, “21'inci yüzyılda;
destanlar çağının bittiği sanılan bir
zamanda, tarihin en büyük destanla-
rından birini bizim milletimiz yazdı”
dedi. Yerlikaya, “Hiçbir kutsalı, hiçbir
değeri, ahlakı olmayan o hainler, 
ekmeğini yedikleri milletine ihanet 
ettiler. Milletimiz bunlara boyun 
eğmedi. Türk Milleti vatanına canlı
kalkan oldu” diye konuştu. I SAYFA 7
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Vatanına canlı
kalkan oldular

BÜYÜK DESTAN YAZILDI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan sosyal
medya hesabından 15 Temmuz Demokrasi ve

Milli Birlik Günü paylaşımı yaptı. Erdoğan paylaşımında
“15 Temmuz’da devletine, milletine, istiklâline, irade-
sine sahip çıkarken şehit düşen kahramanlarımıza 
Allah’tan rahmet diliyor, Gazilikle şereflenen, darbeci-
lere geçit vermeyen tüm kardeşlerime şükranlarımı 
sunuyorum. 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik 
Günümüz mübarek olsun” ifadelerini kullandı.
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DARBECiLERE

Recep
Tayyip
Erdoğan

CUMHURiYETi
YIKAMAZSINIZ!

ALLAH 
BİR DAHA 

GÖsTERMEsİN!
Siyasetçiler, 15 Temmuz hain darbe
girişiminin 7. yıl dönümü dolayısıyla

mesaj yayımladı. CHP Lideri Kılıçdaroğlu,
“Demokrasimize ve milletimize kasteden hain

terör örgütünü lanetliyor; 
demokrasi uğruna can veren
251 şehidimizi rahmetle, 
gazilerimizi minnetle anıyo-
rum” dedi. Meral Akşener ise
“Yüce Allah milletimizi, bir
daha böylesi acı bir mücadele
vermek zorunda bırakmasın”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 7
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Galatasaray, ezeli rakibi Beşiktaş'ın
anlaşma sağladığı Halil Dervişoğlu

transferinde mutlu sona ulaştı. Cim-
bom'un daha önce de sarı-kırmızılı

formayı terleten milli futbolcuyla 
4 yıllık sözleşme imzalayacağı öğ-
renildi. Cuma günü Halil Dervişoğ-

lu'nun Beşiktaş ile maaş konusunda
anlaşmaya vardığı ve siyah-

beyazlı kulüple sözleşme 
imzalamak için İstanbul'a

geleceği belirtilmişti. 
I SAYFA 14

BEsıKTAs’TA
15 KAT RANT!

Beşiktaş Belediyesi'nin başkanları değişse de kaderi değişmiyor. Çoğu CHP üyesi 27 kişi Belediye
Başkanı Rıza Akpolat hakkında suç duyurusunda bulundu. Belediyenin Boğaziçi Sit Alanı 

etkileme bölgesindeki bir parseli imara açarak 15 kat inşaat izni verdiği ortaya çıktı. Yapılan suç
duyurusunda, Akpolat'ın parsel sahiplerine ayrıcalık tanıdığı ve imar rantı sağladığı iddia edildi

Beşiktaş Levent Mahallesi'nde
ikamet eden ve çoğu CHP

üyesi 27 vatandaş, 11 Temmuz günü
İstanbul Cumhuriyet Savcılığı’na
başvurarak Belediye Başkanı Rıza
Akpolat hakkında suç duyurusunda
bulundu. Akpolat’ın başını bir hayli
ağrıtacak suç duyurusunda, Boğaziçi
Sit Alanı Etkilenme Bölgesi sınırları
içinde kalan 25 pafta, 1787 ada 541
parsel sayılı taşınmaz üzerinde muaz-

zam bir boyutta imar ayrıcalığı yara-
tıldığı belirtildi. İlgili parselin çarşı- si-
nema alanı olarak tanımlandığını
belirten mahalleliler, “Bölgenin ken-
dine has tarihi ve kültürel bir dokusu
vardır” ifadelerini kullandı. Böl-
genin genellikle alçak bloklar-
dan oluştuğu, Dilek Sabancı
Engelliler Parkı’nın ve muhte-
lif yeşil alanlarında adı geçen
alanda yer aldığı belirtildi. 
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ENGELLiLER PARKI VE YEŞiL 
ALANLAR YOK OLACAK!

Söz konusu parselin 1997
tarihinde Rönesans Fuarcılık

tarafından satın alındığını belirten
mahalle sakinleri, “2017 yılında bu
parsele ait imar planı notları hukuka
aykırı bir şekilde Beşiktaş Belediye
Meclisi tarafından değiştirilmiştir.
Değişiklik ile parselde ayrıcalıklı yapı-

laşmanın önü açılmıştır. Değişikli-
ğin amacı parsel maliki firmalara
rant yaratma sürecini işletmektir.

Değişiklik, olası itirazları önlemek ve
kamuoyundan gizlemek amacıyla 
kanuna aykırı olarak ilan edilmemiş
ve askıya çıkarılmıştır” suçlamasında
bulundu. Bu imar notunun İBB 
Meclisi’nin 2018 tarih ve 811 sayılı
kararı ile reddedildiğini belirten şika-
yetçiler, “Bu ihlallere rağmen belediye
imar ayrıcalığı sağlamak amacıyla
hukuka aykırı işlemlere devam 
etmiştir” açıklamasını yaptı. I SAYFA 9
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MÜLK SAHiPLERiNE BELEDiYE 
TARAFINDAN AYRICALIK SAĞLANDI

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL hABER

Şikayetçi mahalle
sakinleri, Beşiktaş

Belediyesi'nin, 
Boğaziçi Kanunu ve

ilgili İmar Yönet-
meliklerine aykırı
olarak, 2022 yı-
lında bölgede 15

katlı bir yapı kütlesi
ortaya çıkaracak

inşaat ruhsatı ver-
diğini belirterek,

“Rıza Akpolat rant 
yaratma amacıyla

görevini ihmal
etmiş ve görevini
kötüye kullanmış-
tır” suçlamasını

yaptı. 
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FiKiRTEPE’DE 
YENi YÖNTEM

Çevre ve Şehircilik İl
Müdürlüğü Fikirtepe’de

ikinci ve üçüncü etaplarda
kentsel dönüşümü başlatmak
için hak sahiplerinin tespiti 
çalışmalarına başladı. Bu 
çalışmalar yapılırken bazı in-
şaat şirketleri de bakanlığın
adını kullanarak vatandaştan
imza almaya başladı. Çevre
Bakanlığı, “Bakanlık bize onay
verdi. Burada çalışmaları biz
yürüteceğiz. İmza verin” diyen
kişilere itibar edilmesi yönüne
açıklama yaptı. I SAYFA 4
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10 SOFÖRDEN
8’i UYMUYOR!

Tuzla'da hafriyat kamyonlarının güzergah dışına çıkarak tehlike saçtığını 
öne süren çevre sakinleri isyan etti. Kamyon şoförü Erhan Bağdu “Yasak 

saatleri var ama mecbur gidip geliyorsun, buna 10 kişiden 8'i uymuyor” dedi

BiLDiĞiNiZ TERÖR ESTiRiYORLAR!GÖLGEDE KAL!
Kronik rahatsızlığı 
bulunanların dışarı 

çıkmamaları, güneş altında
uzun süre çalışan tarım 
işçilerinin mesai saatlerine de
yeni düzenleme yapılaması
uyarısı yapıldı. I SAYFA 2

ç

GEÇiT YOK!
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M eteoroloji Genel Müdürlüğünün
sıcaklıkların mevsim normalleri-
nin 5-10 derece üzerine çıkacağı

ve güney illerde 40 dereceyi aşabileceği
uyarısında bulunmasının ardından kronik
rahatsızlığı bulunanların dışarı çıkmama-
ları, güneş altında uzun süre çalışan tarım
işçilerinin mesai saatlerine de yeni düzen-
leme yapılaması uyarısı yapıldı. Bursa
Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk
Sağlığı Anabilim Dalı Üyesi Prof. Dr. Le-
vent Özdemir, AA muhabirine, hava sıcak-
lıklarının oldukça yükseldiğini ve bu riskin
her yıl giderek artacağını söyledi.

Kalp hastaları dikkat

Yaşlılar, bebekler, kronik hastalığı olanlar
ve yüksek sıcaklığa maruz alanlarda çalı-
şanların sıcak havalarda risk altında oldu-
ğunu anlatan Özdemir, şöyle devam etti:
"Özellikle kalp hastalarının sıcağa maruz
kalmaması gerekir. Eğer kalırlarsa mutlaka
sıvı alımlarına özen göstermeleri ve susuz
kalmamaları önemli. Kronik hastalığı olup

özellikle kalp hastalığı olanlar sıcağı tolere
edemiyorlar. Hastalarımızda ne yazık ki
yaşam kaybı meydana gelebiliyor. Kronik
rahatsızlığı olanlar özellikle kalp hastalığı,
kalp yetmezliği, koroner arter hastalığı
olanlar yüksek sıcaklıklara maruz kalır-
larsa ne yazık ki ölüm risklerinin arttığını
biliyoruz."

Gün ortasına dikkat

Risk grubundaki insanların mümkün oldu-
ğunca sıcaklığın kontrol edildiği ortam-
larda vakit geçirmelerini tavsiye eden
Özdemir, "Eğer dışarı çıkacaklarsa sabahın
erken saatlerinde veya akşam saatlerinde
dışarı çıkmayı tercih etsinler. Özellikle öğle
vaktinde oluşacak ısı dalgasından olumsuz
şekilde etkilenebilirler ve bu durumu tolere
edemeyebilirler. O yüzden kendileri için
riskli. Ultraviyole ışınlarının yoğun olarak
dik geldiği güneş ışınlarıyla birlikte etkisi-
nin arttığı öğle saatlerinde dışarı çıkmak-
tan kaçınılması gerekiyor" diye konuştu.
Prof. Dr. Özdemir, özellikle çiftçilerin iş-

leri sebebiyle sıcak havaya mecburen
maruz kaldıklarına işaret ederek, şunları
söyledi: "Yaz aylarında günün her saa-
tinde mahsul toplanmasını da göz
önüne alırsak uzun saatler açık havada
sıcağa maruz kalanlar, özellikle çalışma-
larını hava sıcaklığının çok yüksek ol-
duğu saatlerden, günün ilk saatlerine
veya akşamı saatlerine doğru kaydırmalı,
koruyucu güneş kremi kullanmalı ve
mutlaka her yarım saatte bir bardak su
mutlaka tüketmeliler. Böylece sıvı açığı-
nın yerine konmasını sağlanacaktır. Sı-
caktan koruması için mutlaka geniş,
omuzları örten ve gölgeyi sağlayacak şe-
kilde bir şapka takmalılar. Giysilerinin
güneş ışınlarını yansıtıcı renkte ve özel-
likte olması gerekir. Daha çok ince pa-
muklu kumaşların ve bol giysilerin
giyilmesi sağlıklı olacaktır. Buna mutlaka
dikkat etmeleri gerekir."

Sıcak çarpmasına dikkat

Sıcağa bağlı olarak gelişen hastalıklarda

acil sağlık hizmetlerine başvurulması ge-
rektiğine işaret eden Özdemir, "Sıcağa
bağlı olarak kızarıklıklar ortaya çıkabilir.
Yanıklar, uzun süre güneş ışığına maruz
kalanlarda görülebilir. Bunun yanında ısı
krampları meydana gelebilir. Isı kramp-
ları midede, kollarda, bacaklarda görü-
lür. Bu vücuttan suyla beraber mineral
kaybının atımı sonucunda karşımıza çı-
kıyor. Ağrılı olabilir. Böyle durumlarda
kişinin mutlaka serin bir yere alınıp yete-
rince sıvı alması sağlanmalı" ifadesini
kullandı. Özdemir, sıcağa bağlı olarak
gelişen bir diğer önemli rahatsızlığın ise
"sıcak çarpması" olduğuna dikkat çeke-
rek "Sıcak çarpması gerçekleşince kişi
baygınlık geçiriyor. Bilinci bundan etkile-
niyor. Vücut kendini korumak için deriye
daha fazla kan pompalıyor ve böylece
hayati organlara giden kan akımında
azalma oluyor. Bunlarla beraber yine
mide bulanması ve baş dönmesi gibi
komplikasyonlar ortaya çıkabiliyor”
değerlendirmesinde bulundu. AA

Kronik rahatsızlığı bulunanların dışarı çıkmamaları, güneş altında uzun süre çalışan
tarım işçilerinin mesai saatlerine de yeni düzenleme yapılaması uyarısı yapıldı

HER SENE YAPILMALI
Otizmin çok fazla karşılaşılan ve tanılandırma noktasında yardım istenen bir konu olduğunu belirten uzmanlar, tanılandırma
için farklı ölçeklerin kullanıldığını söylüyor. Denver gelişim testinin 0-6 yaş grubunda doktorlar için kıymetli bilgiler sunduğuna
değinen Uzman Klinik Psikolog Aybeniz Urhan, 0-6 yaş grubunda her sene Denver Gelişim Testi’nin uygulanmasını öneriyor

Uzman Klinik Psikolog Aybeniz
Urhan, otizm spektrum bozukluğu-
nun tanılandırılmasında kullanılan

ölçekler hakkında bilgi verdi. Otizmin çok
fazla karşılaşılan ve tanılandırma noktasında
yardım istenen bir konu olduğunu belirten
Uzman Klinik Psikolog Aybeniz Urhan,
“Otizm için tanılandırılma yaparken çocuğun
gelişim düzeyindeki yaş özelliklerini baz alı-
yoruz. Yaşına göre hangi özellikleri tamamla-
yıp hangi özellikleri tamamlayamadığı
üzerinden gidiyoruz. Hangi noktalarda des-
teğe ihtiyacı var, hangi noktalarda kendini ge-
liştirmesi gerekiyor ya da yapamadığı
noktalar neler gibi ölçekler, bu tanılandırmayı
yaparken kullandıklarımızdan bazıları” dedi.

Özellikle öneriyoruz

Denver gelişim testinin 0-6 yaş grubunda
doktorlar için kıymetli bilgiler sunduğuna de-
ğinen Urhan, “0-6 yaş bizim ‘altın çağ’ ola-
rak adlandırdığımız, gelişim noktasında en
çok değer verdiğimiz yaş grubu. Çocuğun
doğumundan itibaren yapmasını beklediği-
miz dönemsel  özellikleri de kapsıyor” dedi.
Otizm de en fazla çocuğun ismine tepki ver-
memesi ya da göz teması kurmaması gibi du-
rumlarla karşılaşıldığını sözlerine ekleyen
Urhan, “Çocuğun yaşıtlarıyla birlikte oyun
onamaması gibi konulardan ziyade aslında
daha geriden de süreçlerini takip edebilme-
miz oldukça önemli. Bizim dikkat ettiğimiz
noktalar, çocuğun gelişim basamaklarını de-
taylı olarak bilememesi yani dönemsel özel-
liklerinin farkında olamaması. Bu yüzden 0-6
yaş grubunda her sene Denver gelişim testi-

nin yapılmasını özellikle öneriyoruz” dedi.

CARS testi uygulanıyor

Otizm için tanılandırılma yaparken kullanılan
bir diğer ölçeğin CARS testi olduğunu belirten
Uzman Klinik Psikolog Aybeniz Urhan, “An-
neler ve babalarla birlikte klinik gözlemleri-
mizi de ekleyerek çocukların nesnelerle
iletişimi, değişikliklere uyum sağlaması, ak-
ranlarıyla iletişimi, akranlarına göre olan et-
kinlik düzeyi, yemekle olan ilişkiselliği ve
duygularının farkında olup olmaması gibi bir-
çok alt alanı belirlemek için CARS testini uy-
guluyoruz” dedi. Urhan, 0-36 aylık dönem
içinde otizmden şüphelenen ailelerin, çocuğun
hangi noktalarda zorlandığı, hangi noktaları
yapıp hangi noktaları yapamadığı konusunda
bilgi edinebilecekleri m-chat adı verilen testi
uygulayabileceklerini de sözlerine ekledi.

Ön bilgi verebiliyor

Otizm tanılandırmada, Otizm Davranış Kont-
rol Listesi kullanıldığını da ifade eden Urhan,
“Bu listeyi ebeveynler ve öğretmenler de bir ön
bilgilendirme olarak kullanabiliyorlar. Bu liste
57 maddeden oluşuyor ve nesne ilişkileri, öz-
bakım becerileri, sosyal beceriler gibi bir çok
alt alan hakkında bize bilgi verebiliyor. Otizm
Davranış Kontrol Listesi’ne internet üzerin-
den de ulaşılabilir” diye konuştu. Otizm tanı-
landırmada kullanılan ADOS-2 ölçeği
hakkında da bilgi veren Uzman Klinik Psiko-
log Aybeniz Urhan, bu testin otizm alanında
standardize olarak kullanıldığına ve yurt dı-
şında da geçerliliği bulunduğuna dikkat çekti.
SEÇKİN ULA

GOLGEDE KAL!
Cinsel yaşamı
çok etkiliyor!

İlerİ yaş erkeklerin kabusu olan iyi
huylu prostat büyümesi, idrar yapmayı
zorlaştırırken, kişilerin iş, sosyal ve cin-

sel yaşamlarını da olumsuz yönde etkiliyor. Sık
idrara çıkma ve idrarda kanamaya neden olan
iyi huylu prostat büyümesinin tedavisi ise tıp
alanında yaşanan teknolojik gelişmeler saye-
sinde ağrısız, kesisiz ve kanama olmadan ger-
çekleştirilebiliyor. İyi huylu prostat
büyümesinde altın standart olarak kabul edilen
ThuFLEP yöntemi sağladığı avantajlarla hasta-
lara konforlu bir iyileşme süreci sağlıyor. Doç.
Dr. Bahri Gök, iyi huylu prostat büyümesinde
ThuFLEP yönteminin sağladığı avantajlarla il-
gili bilgi verdi. Gök, “Erkek vücudunda bir salgı
bezi olan prostat, idrar torbasının (mesane)
hemen altında yer alan ceviz büyüklüğünde bir
organdır. Asıl görevi meniyi oluşturan sıvının bir
bölümünü salgılamak olan prostatta, bazen iyi
huylu prostat büyümesi görülebilmektedir. İyi
huylu prostat büyümesi ise prostatın içerisin-
deki dokuların bir takım tetikleyici faktörlerle
birlikte zaman içerisinde genişlemesidir” dedi. 

İleri yaş önemli neden

“Yaş ilerlemesinin yanı sıra erkeklik hormonu
olan testesteron başta olmak üzere birçok hor-
monal etkileşim iyi huylu prostat büyümesine
neden olmaktadır” diyen Gök, “Özellikle 50 ya-
şından sonra görülmeye başlanan iyi huylu pro-
stat büyümesi, 80 yaşından sonra erkeklerin
yüzde 90’ında izlenmektedir. İyi huylu prostat
büyümesinin belirtileri arasında sık idrar
yapma, idrar yaparken zayıflık, idrar yapmayı
başlatmada gecikme, aniden sıkışma, ıkınarak
idrarı boşaltma, tam boşaltamama hissi, gece-
leri sık idrara çıkma, idrarı yaptıktan sonra uzun
süre damlama, idrar yaparken ve idrar biti-
minde yanma-sızı, sık tekrarlayan idrar yolu en-
feksiyonları, idrarda kanama olması ve idrar
kesesinde taş oluşumu bulunur” ifadelerini kul-
landı.  HABER MERKEZİ

Lazerle aldırmak
aşırı tehlikeli!

Prof. Dr. Bengü Nisa Akay, "Lazerle
yok edilmeye çalışıldığında deri tü-
mörü bütün vücuda yayılıyor. Bu ne-

denle benlerin mutlaka uzmanlar tarafından
cerrahi yöntemle alınmasını, böyle uygulama-
lardan uzak durulmasını öneriyoruz" dedi.
Akay, AA muhabirine, cilt lazer uygulamaları-
nın son dönemde oldukça popüler olduğunu,
bu işlemlerin güzellik salonu, kuaför gibi farklı
yerlerde yapıldığını söyledi. Lazerin gen-
çleşme, leke tedavisi ve epilasyonun yanı sıra
"ben" aldırma işlemlerinde kullanıldığına işaret
eden Akay, şöyle konuştu: "Maalesef bu işlem-
ler dermatoloji uzmanı olmayan birçok kişi ta-
rafından yapılıyor. Örneğin, kişinin yüzünde 'et
beni' zannedilen bir lezyon aslında cilt kanseri
olabiliyor ve ehil olmayan kişiler lazerle bu lez-
yonu yok etmeye çalıştığında deri tümörü
bütün vücuda yayılıyor. Bu nedenle vücuttaki
benlerin mutlaka uzmanlar tarafından, cerrahi
yöntemle alınmasını, lazerle ben yakma, don-
durma, aldırma gibi uygulamalardan uzak 
durulmasını öneriyoruz." AA



Ş ikayetleri üzerine açıklama yapan
İBB, "Güzergahları dışında hareket
eden hafriyat araçları için gerekli de-

netimlerin yapılması adına 06.06.2023 tari-
hinde İstanbul İl Emniyet Müdürlüğüne ve
Anadolu Yakası Zabıta Şube Müdürlüğü'ne
üst yazı yazılmıştır" denildi. Bu arada
döküm sırası bekleyen kamyonların, metre-
lerce uzunlukta kuyruk oluşturduğu gö-
rüldü.

Hesabından paylaştı

Tuzla'da, İstanbul-Kocaeli sınırında yer
alan Akfırat bölgesinde bulunan hafriyat
döküm sahasını kullanan hafriyat kamyon-
ları tehlike saçıyor, Çevre sakinleri kamyon-
ların ses, hava, görüntü kirliliğinin yanı sıra
trafikte yaya ve araç güvenliğini tehlikeye at-
tığını belirterek şikayetçi oldu. Çevrede ya-
şayanlar, hafriyat kamyonları ile ilgili
şikayetlerini İBB ve CİMER'e de ilettiklerini
aktardı. Öte yandan, hafriyat döküm kam-
yonlarının kullandığı güzergahta siteleri, ko-
nutlar, iş yerleri ve İstanbul Park'ın da yer
aldığı görüldü. Sosyal medyada da tar-
tışma konusu olan konu hakkında, bir
çevre sakini İBB'ye ilettiği şikayeti ve
aldığı geri dönüşü sosyal medya hesa-
bında paylaştı. O paylaşımda ise ilgili
İBB biriminden şikayete, "Başvuru-
nuzla ilgili İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi Lojistik Yönetimi ve Terminaller
Müdürlüğü ile yapılan görüşme neti-
cesinde alınan bilgi şu şekildedir: Söz
konusu Tuzla ilçesi İstanbul Park Bul-
varı güzergâhını kullanan hafriyat
kamyonlarının geçiş esnasında beton,
çakıl dökerek ve toz çıkararak çevre
kirliliğine neden olduğu, hız limitine
uymayarak can ve mal güvenliğini tehli-
keye attığından dolayı hafriyat kamyonları
için yol güzergahının değiştirilmesi için böl-
gede yer alan döküm sahalarını kullanan
araçlara 19.04.2022 tarihinden itibaren be-
lirlenen İstanbul Park Bulvarı yerine alter-
natif güzergâhlara belge düzenlenmektedir.
Güzergahları dışında hareket eden hafriyat
araçları için gerekli denetimlerin yapılması
adına 06.06.2023 tarihinde İstanbul İl Em-
niyet Müdürlüğüne ve Anadolu Yakası Za-
bıta Şube Müdürlüğü'ne üst yazı
yazılmıştır" cevabı verildiği görüldü.

Terör estiriyorlar!

Mahallede esnaflık yapan Aykut Karagöz,

"İleride Akfırat'ta döküm sahası varmış
oraya gidiyorlar ama bu kamyonlar bizi pe-
rişan etti. Ben market işletiyorum, burada
fırıncımız da var, ekmek getirecek getiremi-
yor. Müşteriler dükkana yanaşamıyor. Bu-
rada villalar, piknik alanı, üniversite var.

Sesten, tozdan ve trafikten şikayetçiyiz.
Bunlar bildiğiniz terör estiriyorlar. Daha
önce birçok yere şikayet ettik İBB'ye hatta
CİMER'e şikayet ettik. İBB'den tam olarak
bir çözüm alamadık. Müşterimizi duyamı-
yoruz sesten, kapımızı açamıyoruz, bütün
ürünlerimiz toz içinde biz silmekten bıktık"
ifadelerini kullandı.

Yaşanacak yer değil

Çevredeki bir iş yerinde çalışan Esma Tanlı,
"Çok rahatsızız. Trafik felç oluyor, aşırı ses
ve gürültü var. Tozdan yol gözükmüyor.
Hız kurallarına kesinlikle uymuyorlar. Biz
anlamıyoruz, biz kırmızı ışıkta geçsek, ra-
dardan geçsek anında ceza yazılıyor, bun-
lara yazılmıyor mu? Kırmızı ışıkta dahi
durmuyorlar. Her gün hemen hemen bu-
rada kaza oluyor, aşağı yolda bir devrilme
olmuş. İş yerinin içerisi her gün bir karış
toz. Yaşanacak bir yer değil burası bitti. Bu-
rada doğayla iç içe bir yaşam vardı ama bu
kamyonlar sayesinde bitti" şeklinde ko-
nuştu. Çevrede araç kullanan biri ise, "Şika-

yetçiyiz, bazen araçla giderken
tehlikeli sonuçlar doğurabiliyor. Biz
biraz daha iç bölümlerde oturuyo-
ruz ama gidip gelirken çok sıkıntı ya-
ratıyor bu kamyonlar" dedi.

Sadece burası var

Hafriyat kamyonu şoförü Erhan
Bağdu, "Döküm alanı Anadolu Ya-
kası'nda iki yer var ve küçük kapasite
yetmiyor. Tabi ki rahatsızlık oluştu-
ruyor, trafiği de aksatıyor, bizim işi-
miz de aksıyor. Şimdi yasak saatleri
var mecbur gidip geliyorsun, buna
10 kişiden 8'i uymuyor yapacak bir

şey yok. Sabah 10'da başlıyorsun işe
akşam 4'e kadar. Koca arabanın tekerinin
dönmesi gerekiyor, kasko, sigorta dünya
para. Başka bir güzergah yok. Sadece bu-
rası var. Burası bize serbest, belge de var"
şeklinde konuştu. DHA
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OsmanİyE Mahallesi Çoban-
çeşme Koşuyolu Caddesi'nde
sivil trafik ekipleri, yolcu gibi mi-

nibüse binerek denetim yaptı. Şoförlere
alkol testi de yapıldı. Denetimlerde 3 mini-
büs şoförüne toplam 4 bin 161 lira ceza ya-
zıldı. Denetimde, seyir halindeyken cep
telefonuyla konuşan, emniyet kemeri tak-
mayan ve kırmızı ışık ihlali yapan şoförlere
ceza yazıldı. Denetimler kapsamında kendi-
sine seyir halinde telefonla konuşmak ve
emniyet kemeri takmama ihlalinden 1.387
lira ceza kesilen minibüs şoförü Murat
Demir, "Arkadaşım acil aradı ama seyir ha-
linde cep telefonuyla konuşmamam gereki-
yordu. Bu denetimler bizim için. Keşke her
daim olsa. Ne kadar sık olursa bizim için o
kadar iyi olur. Biz kurallara uyarız. Ara sıra
böyle olabiliyor" şeklinde konuştu. DHA

SAHiBiNDEN 
DEVREN SATILIK

PVC PENCERE KAPI
STOR SİNEKLİK
CAM BALKON
DUŞAKABİN
İMALAT 

Ü
Ü
Ü
Ü
Ü

GSM:0(542) 364 92 08

Şoförlere
ceza yağdı
Bakırköy'de yapılan denetimlerde 
kurallara uymayan minibüs şoförlerine
ceza yağdı. Sivil trafik polisleri yolcu
gibi minibüse binerek denetim yaptı.
Denetimlerde 3 minibüs şoförüne
toplam 4 bin 161 lira ceza kesildi

yangın, dün akşam saat 19.30
sıralarında Cebeci Mahallesi
Dökümcüler Sitesi'nde bulunan

bir geri dönüşüm tesisinde meydana geldi.
Geri dönüşüm tesisinin bahçesinde bulu-
nan kağıt balyalar, henüz belirlenemeyen bir
nedenle yanmaya başladı. Yangını gören iş
yeri sahibi ve çalışanlar itfaiyeye haber
verdi. İş yeri çalışanları bir yandan da kendi
imkanlarıyla yangına müdahale etmeye ça-
lıştı. İş yerine ait kepçe ile yangın söndürül-
meye çalışılırken olay yerine Sultangazj,
Arnavutköy ve Başakşehir İtfaiye istasyon-
larına bağlı çok sayıda itfaiye ekibi sevk
edildi. Yaklaşık 2 saat süren yangın, itfaiye
ekiplerinin müdahalesiyle söndürüldü. Yan-
gında yaralanma ve can kaybı yaşanmaz-
ken, geri dönüşüm tesisinde büyük hasar
oluştu. DHA

Geri dönüşüm 
tesisinde
yanGın 
Sultangazi'de bir geri dönüşüm
tesisinde çıkan yangın yaklaşık 2 saat
sonra söndürülebildi. Kağıt balyaların
alev alev yandığı yangın nedeniyle
gökyüzünü siyah dumanlar kapladı

Tuzla'da döküm sahasını kullanan hafriyat kamyonlarının güzergah dışına
çıkarak tehlike saçtığını öne süren çevre sakinleri şikayette bulundu. Toz ve

gürültüden de rahatsız olduklarını belirten çevre sakinleri, hafriyat
kamyonları ile ilgili şikayetlerini İBB ve CİMER'e de ilettiklerini aktardı.

Hafriyat kamyonu şoförü Erhan Bağdu ise "Yasak saatleri var ama mecbur
gidip geliyorsun, buna 10 kişiden 8'i uymuyor yapacak bir şey yok" dedi

10 KiSiDEN 
8’I UYMUYOR!

Hafriyat kamyonu şoförü Harun Özgan ise
"Burada döküm alanı var, hafriyata talep
çok, araç yok. Araçların trafiğe çıkışı teh-
like, ama bu şekilde yaşamaya alışacağız
yapacak bir şey yok. İster istemez insan-
ların şikayeti oluyor. Şimdi şurada otursa-
nız çevrede bu araçlar toz toprak razı
gelir misiniz? Herkesin birbirini anlayışla
karşılaması gerekiyor. Başka bir güzer-
gah yok. Şile tarafında döküm alanı vardı
buraya aldılar. Burayı doldurmaları gere-
kiyormuş öyle bir söylenti aldık, tabi yet-
kili bir ağızdan değil arkadaş
ortamımızdan" dedi. Bu arada Tepeören
Mahallesi'ndeki İstanbul Park Bulvarı yo-
lunda kamyonların metrelerce döküm sı-
rası kuyruğu oluşturduğu görüldü.

BAŞKA BiR 
GÜZERGAH YOK

Kurşun yağdırdılar
Esenyurt'ta bir araçta alkol alanlar ile
mahalleli arasına çıkan tartışma kavgaya
dönüştü. Kavgada tabanca ve av
tüfeğiyle ateş açan 2 kişi yakalandı

EsEnyurt Atatürk Ma-
hallesi'nde dün akşam
saatlerinde bir araç

içinde alkol alanlar ile mahalle sa-
kinleri arasında tartışma çıktı. Ma-
halle sakinleri, araçtakilerin
uzaklaşmasını istedi ancak uyarı
dikkate alınmayınca kavga çıktı.
Mahalle sakinlerinden 2'si kavga
ettikleri gruba ateş açtı. Sokakta
alkol alan grup hızla olay yerinden
kaçtı. İhbar üzerine mahalleye çok
sayıda polis sevk edildi. Polis, silah
kullandığı belirlenen mahalleliler-
den Hamit C. ve Cüneyt B.'yi ya-
kaladı. Hamit C.'nin üzerinden

kurusıkı tabanca çıktı. Cüneyt
B.'nin ise çatışma sırasında yarı
otomatik av tüfeği kullandığı tespit
edildi. İki şüpheli hakkında "ateşli
silahlarla ilgili kanuna uymamak"
ve "genel güvenliğin kasten tehli-
keye sokulması” suçlarından adli-
yeye sevk edildi. DHA

4 ilde FETÖ 
operasyonu

İstanbul Emniyet Müdürlüğü,
Organize Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipleri, FETÖ terör

örgütü mensuplarının faaliyetlerinin tespit
edilmesi için çalışma başlattı. Yapılan çalışma-
larda farklı kişilerin üzerine kayıtlı hatlarla ör-
gütün gizli haberleşme programı "ByLock"
kullanan, Bank Asya hesabına destek veren,
örgütün bölge ve mahrem yapılanması içeri-
sinde faaliyet gösteren, FETÖ'nün gizli haber-
leşme yöntemi ankesör veya büfe gibi sabit
hatlardan aranan ve ülkeye gelen yabancı öğ-
rencilere maddi kaynak sağlayan şüpheliler ol-
duğu tespit edildi. Ekipler, uzun süren
çalışmalarının ardından İstanbul merkez
olmak üzere Konya, Bursa ve İzmir'de şüphe-
lilere ait olduğu tespit edilen adreslere eş za-
manlı operasyon düzenledi. Operasyonda 6
şüpheli yakalandı. Şüpheliler işlemleri için em-
niyete götürüldü. DHA

Fırına girdi!

Kaza 13 Temmuz günü saat 12.00
sıralarında Esenyurt Çınar Mahal-
lesi 1396 sokakta meydana geldi.

İddiaya göre akrabasının kiraladığı 34 HAB
149 plakalı otomobili alan ehliyetsiz sürücü,
yanına aldığı arkadaşlarıyla Çınar Mahalle-
si'nin sokaklarında hızlı araç kullanmaya baş-
ladı. Ehliyetsiz sürücü 1396 sokağa doğru
geldiği anlarda otomobilin direksiyon hakimi-
yetini kaybetti. Otomobil sokağın sonunda bu-
lunan ekmek fırınına daldı. Fırın personelinin
mesaide olduğu anlarda meydana gelen ka-
zada yaralanan olmazken otomobilin içindeki
3 kişi kazadan hemen sonra olay yerinden ko-
şarak uzaklaştı. Otomobilin çarptığı fırının
camları kırılırken fırın içinde de hasar mey-
dana geldi. Otomobilin fırına çarptığı ve son-
rasında içinde bulunanların kaçtığı anlar
sokakta bulunan güvenlik kameraları tarafın-
dan kaydedildi. Polis ekiplerinin olayla ilgili ça-
lışması devam ediyor. DHA

Esenyurt'ta dayısının kiraladığı 
otomobili alan ehliyetsiz sürücü 2
arkadaşıyla beraber sokak aralarında
hız yaparken direksiyon hakimiyetini
kaybedince otomobille fırına girdi



K entsel dönüşümün kanayan yarası Fikir-
tepe şimdi de yeni bir dolandırıcılıkla
karşı karşıya. 10 yıl önce dönüşüm ha-

yaliyle evlerini inşaat şirketlerine veren vatan-
daşlar bir sarmalın içerisine düştü. Çevre
Şehircilik İl Müdürlüğü ekipleri nisan ayı itiba-
rıyla Fikirtepe ikinci ve üçüncü etaptaki hak
sahiplerinin tespitine başladı. Bu çalışmalar yapılır-
ken bir grup inşaat şirketi de “Projemiz hazır. Bakan-
lık bize onay verdi. Destek verin” diyerek
vatandaştan imza toplamaya başladı. 

Whatsapp'ta başladı

İkinci ve üçüncü etap mağdurlarının olduğu what-
sapp grubunda Nayil Kepti isimli bir vatandaş, “Ar-
kadaşlar Emlak Konut falan yapmıyor. Kendinizi
kandırmayın. Geçen hafta Fortis ve Sinanlı ada ile
Usta İnşaat arasında yapılmayan ada ile ilgili temsil-
ciler bakanlığa gittiler. Çevre Şehircilik İl Müdürü
Sezai bey arkadaşlara yapmıyoruz, kendinize müte-
ahhit bulun demiş. Ardından temsilcileri başka bir
arkadaşa yönlendirmiş. Ben söylüyorum, o adadan
30 kişi geçen hafta Birgül hanıma da gittiler. Mimar
hanım bu arkadaşlarla konuşmadı bile. Bakın burayı
TOKİ falan yapmayacak. Şu anda güzel bir çalışma
var. Her şey hazır müteahhit hazır. Herkesi bu dönü-
şüme dahil olmaya çağırıyorum. Bir an önce bitire-
lim” diye bir mesaj attı.

Bakanlık'tan açıklama

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Fikir-
tepe’deki yeni dolandırıcılıkla ilgili olarak, “Kadıköy
İlçesi Fikirtepe ve Dumlupınar Mahalleleri ile Eğitim
ve Merdivenköy mahallelerinin bir kısmını kapsayan
alanın, 1. Etap proje alanında 2021 yılında Bakanlı-

ğımızca başlatılan çalışmalar sonucunda birçok
proje adasında inşaatlar sona yaklaşmış olup

2023 yılı nisan ayı itibarıyla 2. ve 3. Etaplarda
da Bakanlığımızca hak sahipliği tespit çalışma-
larına başlanmıştır. Gelinen süreçte 2. ve 3.
Etap alanlarında Bakanlığımızın ve idarecileri-
mizin ismi kullanılarak, hak sahipleri ile gö-

rüşme sağlayan şahıslar/firmalar olduğuna yönelik
şikayetler Bakanlığımıza iletilmiş olup bu tür şahıs-
lara itibar edilmemesi ve ihtiyaç duyulması halinde
detaylı bilgilendirmenin Fikirtepe İrtibat Ofisimizden
alınabileceği hususu tüm vatandaşlarımıza saygıyla
duyurulur” açıklamasını yaptı.
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K amu kavramı üzerine yaşanan belir-
sizlikler kamuoyu kavramını anla-
mayı zorlaştıran bir etkendir. Kamu

halktır. Kamu yararı da halkın yararıdır. Top-
lum içinde farklı kamular oluşabilir. İçinde
yer aldığımız kamunun özellikleri ve kamuo-
yunun sınırları önemlidir. Kamu kolektif bir
kelimedir. Kişiler birden fazla kamunun üyesi
olabilirler çünkü kişilerin birden fazla fikir-
leri ve etrafında toplandıkları sorunları var-
dır. Kişi sayısı kamunun önemini arttırır ama
aynı şey kamuoyu için geçerli değildir. Çünkü
kamuoyunda nitelik kamuda ise nicelik önem
arz eder. Özellikle de farklı kişilerin bir
araya gelip dayanışma göstermesi çok önem-
lidir. Bu sağlıklı bir tartışma ortamının oluş-
tuğunu bize gösterir. Toplumlar ideal ortak
geleceğe doğru birlik olmalıdır ve fikirleri
sağlıklı demokratik ortamlarda tartışmalıdır.
Yani fikirler tartışmalıdır. Eğer sağlıklı bir
kamuoyu oluşum süreci yoksa demokrasiden
bahsedemeyiz. Sağlıklı bir kamuoyu sadece
demokrasi topraklarında yeşerebilen bir to-
humdur. . Ortada bir mesele varsa fikirlerin
farklı olması çözüm yoluna gitmekte engel
olmamalıdır. Farklı fikirlerin tartışması en
önemli fikri doğurabilir. Aynı zamanda farklı
fikirlerin tartışması toplumun bilinç düzeyini
sağlıklı etkiler. Bu bakış açısından yola çıktı-
ğımızda görüyoruz ki kamuoyu hükümetten
bağımsız olarak halkın ya da vatandaşın ka-
naatleri olarak anlaşılır. Yani insanlar hiçbir
baskı altında kalmaksızın, otosansür uygula-

maksızın fikirlerini ifade etmelidir. 
Dördüncü güç olan medya beşinci güç olan

yurttaş örgütlenmesine hizmet sağlar. Bu iki
güç birbirini etkiler ve geliştirebilir. Halk ka-
musal sorunlara ilgi duydukça ve fikirlerini
belirttikçe medya asıl amacına ulaşmış olur.
Çünkü günümüz toplumlarında halk konu-
lara karşı ilgisiz davranmaktadır. Bu nedenle
medya düzenli olarak halkı bilgilendirmekle
sorumludur. Tabi bu medyanın tarafsız ve ob-
jektif hareket etmesi önemlidir. Objektif med-
yadan bahsedemiyorsak sağlıklı bir
kamuoyundan da bahsedemeyiz. Bence
medya halkı dürtmelidir. Sorunların altını
kırmızı çizgilerle çizmelidir. Sonuçlar ve so-
rumluluklar algılandıkça halk yöneticileri de-
netleme gücünü pekiştirir. Hiçbir ilgisi
olmayan kronik çekirdek grup araştırması
yapılmıştır. Elde edilen verilere göre yurttaş
sorumluluğunu zedeleyen bu davranış hem
halka, hem kamuoyuna hem de demokratik
ortama zarar verir. İnsanın temel bakış açısı-
nın yönlendirmelerle ne sıklıkla değişebile-
ceği konusu önemlidir. Koşullar aynı şekilde
devam ettiği takdirde kanaatler aynı kalabil-
mektedir. Bu yüzden kamuoyu araştırmacıla-
rının sadece ne düşünüldüğünü araştırması
hatalı bir eylem olacaktır. Kanaat olgusunu
her yönüyle efektif bir şekilde ele almamız
gereklidir. 

Kamuoyunu doğru okuyamazsak ne olur?

Oyunun kuralını belirleyen güçlü ve geliş-

miş ülkeler bile kamuoyunu
okumak, anlamak ve ona bir geri dönüt sun-
mak zorundadır. Bu incelemede insanlığın
son 200 yıllık süreci değerlendirilir. Ka-
muoyu sivil topluk örgütlerinde ortaya çıkı-
yor. Özel sektör de kamuoyuna göre
şekilleniyor. Kamu ve özel sektör kamuoyu
ile varlığını sürdürebilir. Çünkü aldattığınız,
manipüle ettiğiniz belli bir fikri empoze etti-
ğiniz bireyin gerçek bakış açısını ve duygula-
rını asla bilemezsiniz. Kamuoyunda
dediğimiz gibi çoğunluk değil nitelik önemli-
dir ama sayı arttıkça görünürlüğünüzü de
arttırabilirsiniz. Toplumun yani bizim bir
arada olmamızın bir sebebi vardır bu ne-
denle farklı olanı ötekileştirmemeliyiz. İş bö-
lümünü ve iş birliğini aynı anda başarıyla
gerçekleştiren ve buna efor sarf eden toplum-
lar ideal geleceğe kavuşma hakkına sahip
olabilir. Ayrıca ve bence Atatürk’ün inkılap-
çılık ilkesi tam bu noktada çok önemlidir. En
iyiye kavuşulsa bile toplum onun ilerisini
kendisi için istemek zorundadır. Çünkü deği-
şimi reddeden ve durağan bir sürece giren
her zaman diliminde bir problem doğacaktır. 

Tüm toplumlar barbarlığa 20 yıl uzaklık-
tadır lafı beni çok etkilemiştir. Halk belli
aralıklarla uyarılmazsa kamusal ortamlar-
dan da kamusal sorunlardan da uzaklaşıyor.
Günümüzde düşünce iklimi hızlı bir şekilde

değişmektedir. Bu yüzden insanların olaylara
ilgisi de azalmaktadır. Hatta kamu kamusal
alanlardan arındırılıp sosyal medyaya hapse-
dilmiştir. Sosyal medya insanların sesini du-
yurabildikleri bir alan olması ile beraber
benim geçtiğimiz seçim döneminde çok
büyük bir şeyi fark etmeme sebep oldu. İn-
sanlar çok kolay manipüle edilebilir hatta
duyguları ve düşünceleri üzerinde oynanabi-
lir. Artık halk yeni medya okur yazarlığı ko-
nusunda ve bilgi kirliliği gibi konularda daha
dikkatli ve bilgili olmak zorundadır. Suskun-
luk sarmalıyla beraber düşününce oy mer-
kezli değil ses merkezli düşünmek ve
yöneticilerin de buna kulak vermesi önem
arz edecektir. Kamuoyunu anlamadan deste-
ğini almak mümkün değildir. Kamuoyunu an-
lamayı başaran insanın toplumsal doğasını
da anlamış demektir. Kamuoyu anlayışı kör
bir önyargı ya da üzerine düşünülmemiş tu-
tumların bir araya toplanması demek değil-
dir. Bilinç düzeyi yüksek insan topluluğu
gerektirir. Bu şekilde anlaşılan bir kamuoyu
siyasetin denetim merkezi olur. 1984 kitabı
örneği benim için çok önemlidir. Kitap bir di-
stopyanın kurgusudur. Felaket bir gelecek ta-
sarlanmıştır. Bu gelecekte insan zihni bir
lider tarafından tamamen ele geçiriliyor ve
makineleştiriliyor. 

Zekâ ölçülebilen bir gerçekliktir fakat akıl
zekayı eğitimler ile geliştirebileceğimizi algı-
lamamızdır. Kitap da tam olarak insan zih-
ninin algısını bir partinin ele geçirmesine
dayanıyor. Her yerde herkesi izleyen görüntü
sistemleri bulunmaktadır. Bu sistemlerden
kaçarak elde ettiği bir not defteri vardır. Ya-

kalanmadan kısıtlı bir alan için günlük tut-
maya başlar. Günlükte inovasyon sürecine
gider. Yani var olan sözcüklere eklemeler ve
değerlendirmeler yaparak ortaya fikirler
koyar. Bu fikirler ortaya yeni atılmıştır.
Fakat içinde bulunduğu düzende düşünmek
suçtur ve bu düzene nefretini yazmaya baş-
lar. Çok üzücü ki kitabın sonunda o da fikir-
ler yıkanarak yönetici tarafından imha edilir.
Yani insanlar hafızasızlaştırılmıştır. Güncel
uygulamalara göre kanaatler de özellikle
medya aracılığıyla düzenli olarak değiştirile-
bilir ve yönlendirilebilir. Biz gazeteciler as-
lında nasıl düşündüğünüzü değil neyi
düşüneceğinizi seçeriz ve bu konuda ahlaklı
davranmak zorundayız. Kamuoyunun sağ-
lıklı biçimde etkili olan müşterek noktalar
vardır. Sadece demokratik ortamları olanak
sağlayacağı şekilde fikirler özgürce tartışıl-
malı ve ifade edilmelidir. Bu özelliklere
sahip sosyopolitik ortam oluşmalıdır. Bir
takım asgari müşterek noktalarda buluşul-
malıdır. Hayat ve toplumun ideal geleceği
sonuçta müşterektir. İnsanlar belli bir sos-
yal, kültürel ve ekonomik seviyeye ulaşmış
bilinç düzeyi yüksek toplumlardan oluşmalı-
dır. Taban tabana zıt fikirler bir araya gele-
mez. Ayrıca insanların yaşam koşulları
ağırsa manipülasyona açık olacaklardır.
Medyaya erişim kolay olmalıdır. Dışarıdan
gelen etkilere de duyarlı olmakla beraber
daha rasyonel fikirlere açık olunmalıdır. İn-
sanların yaşama şekli serbest etkileşime açık
olmalıdır. Ben herkesi bu asgari müşterek
noktalarda birleşerek aydın geleceğe beraber
yürümeye davet ediyorum.

Demokrasi ve kamuoyu ilşkisi üzerine

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü Fikirtepe’de ikinci ve üçüncü etaplarda kentsel
dönüşümü başlatmak için hak sahiplerinin tespiti çalışmalarına başladı. Bu çalışmalar
yapılırken bazı inşaat şirketleri de bakanlığın adını kullanarak vatandaştan imza 
almaya başladı. Çevre Bakanlığı, “Bakanlık bize onay verdi. Burada çalışmaları biz
yürüteceğiz. İmza verin” diyen kişilere itibar edilmesi yönüne açıklama yaptı

Türkiye’de sıcak hava dalgasının
etkisini arttırmasıyla, İstanbul’da
vatandaşlar sahillere akın etti. Cad-

debostan Plajı’nda denize akşam son giriş
saati 18.30 olmasına rağmen, sıcaktan buna-
lan vatandaşlar plajda yoğunluk oluşturup de-
nize girdi. Serinlemek için sahillere akın eden
vatandaşların bir kısmı yüzdü, bir kısmı ise ya-
nında getirdikleri yiyecekleri aileleriyle beraber
yedi. Geç saatlere kadar sahilde vakit geçiren
vatandaşlar, sıcaklardan bunaldıklarını ifade
ettiler.

Evde duramıyoruz

Sahile gelen vatandaş Sait Kapçak, “Evleri-
mizde duramıyoruz. Çok aşırı sıcak, daha
önce böyle bir sıcaklık görülmedi. Bir kurye fir-
masında çalışıyorum. 2 tane poşeti götüremi-
yorum. 41 derece, serinlemek için sahillere
geliyoruz. Denize giriyoruz yine sıcak, oturu-
yoruz ailemizle çocuklarımızla hep beraber
buradayız. Gün içerisinde çalıştığımız için
kendi eşimiz dostumuz, akrabalarımızla geli-
yoruz. Buraya gelenlerin çoğu aile zaten” dedi.
Sahilde ailesiyle gelen Ekrem Çağlar, “Evleri-
mizde duramıyoruz. Ailemizle serinliyoruz.
Her sene geliyoruz. Evimize yakın, hem ücret-
siz, memnunuz. Deniz burada serinliyoruz.
Biz memnunuz” dedi.

Ücretsiz olmalı

Barış Nadir Mayda, “Öncelikle hava çok sıcak
bu aralar. Deniz insanlar için güzel bir şey hem
serinliyoruz hem arkadaşlarımızla kaliteli vakit
geçiriyoruz. Bazı sahiller ücretli olmuş. Onlara
karşıyım. Parası olan vatandaşlar Muğla’ya İz-
mir’e Antalya’ya denize gidiyorlar. İstanbul’da
kalanların biraz daha gelir seviyesi düşük ol-
duğu için bu taraflarda denize gidiyorlar. O
yüzden buradaki sahillerin ücretsiz olması ge-
rekiyor. Ya da halka açık yerlerin daha güzel
olması gerekiyor. Bu konuda burada şezlong-
lar var. Şemsiyeler var çok güzel. Çok sık gel-
miyoruz. Haftada 1-2 kez geliyoruz. Vakit
buldukça geliyoruz” dedi. DHA

Sahiller gece 
Bile doldu!

Barış Önal
barisonal88@hotmail.com
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Fikirtepe Platformu Başkanı Yasin Bektaş
ise bakanlığın adını kullanarak vatandaş-
tan imza toplamaya çalışanların süreci
uzattığını söyledi. Bektaş, Fikirtepe’deki
son dolandırıcılık olayıyla ilgili olarak
Damga'ya yaptığı açıklamada, “Yavaş da
ilerlese ortada yürüyen bir süreç var. Bi-
rinci etap çalışmaları bitti. Bakanlık yetki-
lileri ikinci ve üçüncü etap için
çalışmalara başladı. Hak sahipleri tek tek
tespit ediliyor. Kimin ne kadar yeri var o
belirleniyor. Tüm bunlar olurken 10 yıldır
yaşadıklarımızı yeniden yaşamaya baş-
ladık. Üstelik bunu son yapanlar da ba-
kanlık adını kullanarak yapıyorlar.
Bakanlık açıklama yaptı ama değişen bir
şey olmadı. Ortada hala “TOKİ burayı ya-

pamaz. Projemiz hazır. Bize destek verin”
diyenler dolaşıyor. Buna inanan insanlar
var. Her kafadan ayrı ses çıkıyor. Birlikte-
lik yok. Birliktelik olmadığı için olay bu-
günlere geldi. Umarım bakanlık açıklama
yapmakla yetinmeyip bu kişilerle ilgili de
yasal işlem başlatır” diye konuştu. 
Bu arada Fikirtepe ikinci ve üçüncü etap-
taki mağdurların olduğu grupta “Bizim
projeyi ne TOKİ ne de Emlak Konut yapa-
cak. Şirket hazır” diye mesaj atan Nayil
Kepti’nin inşaat işleri yaptığı ortaya çıktı.
Kepti’nin bazı inşaat şirketleriyle önden
anlaşma yaptığı ileri sürüldü. Öte yandan
bazı vatandaşların son olaylarla ilgili ola-
rak savcılığa suç duyurusu hazırlığında
bulundukları öğrenildi. 

BUNA İNANAN İNSANLAR VAR!

Birincileri ziyaret etti
Beylikdüzü Belediye

Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, Liselere

Geçiş Sınavı’nda (LGS)
500 tam puan alarak

Türkiye birinciliğini
paylaşan Beril 

Gülser ve Ayşenur 
Eflal Demiray’ı
ziyaret ederek

başarılarından ötürü
tebrik etti

Beylikdüzü
Belediye Baş-
kanı Mehmet

Murat Çalık, 4 Hazi-
ran’da yapılan ve 1 mil-
yon 30 bin 195 kişinin
girdiği Liselere Geçiş Sı-
navı’nda (LGS) 500 tam
puan alarak Türkiye bi-
rinciliğini paylaşan kom-
şuları Beril Gülser ve
Ayşenur Eflal Demiray’ı
ziyaret ederek başarıla-
rından ötürü tebrik etti.
Gülser ve Demiray’ı evle-
rinde ziyaret ederek hedi-
yeler veren Başkan Çalık,
öğrencilerin ailelerini de
çocuklarının başarıların-
dan dolayı tebrik etti.
Beylikdüzü Belediyesi
olarak kültür merkezleri,

kütüphaneler ve etüt
merkezlerinde gençleri sı-
navlara hazırladıklarını
ifade eden Başkan Çalık,
“İki öğrencimizi de bu
önemli başarılarından
dolayı tebrik ediyorum.
Komşuları olmaktan da
mutluluk duyduğumu
ifade etmek istiyorum.
İnşallah bahtları da açık
olur. Güzel insanlarla ve
güzel olaylarla karşılaş-
maya devam ederler. Bu
süreçte desteklerini esir-
gemediğinizi bildiğim siz
ailelerine de teşekkür edi-
yorum. Biz de bundan
sonra gençlerimize des-
tek olmaya devam edece-
ğiz” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

İstanbul'da son günlerde artan hava
sıcaklıkları nedeniyle bunalan vatandaşlar,
sahillere akın etti. Vatandaşlar, akşam
saatlerinde yasak olmasına rağmen 
Caddebostan Plajı'nda denize girdiler
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Alp MERT
Mehmetalpmert1@gmail

Ü zülmek en temel insani duygulardan biridir.
Mutluluk duyarız, korkarız, şaşırırız, öfkele-
niriz, üzülürüz... Hepsinin bir sebebi vardır,

durduğumuz yerde hiçbir şey olmamışken bir şeye
şaşırmayız. Üzülmek belki de hepimiz için bir insa-
nın yaşamasını istediği son duygudur.

Bulunduğumuz şu günlerde belki de yüzümüzü
biraz olsun güldürecek şeyler görmekte zorlanıyoruz.
Dünyanın hep birlikte mücadele verdiği bir virüsle
karşı karşıyayız, insanların lanetli gördüğü 2020 yı-
lını yeni atlatmışız ve hayatımıza devam ediyoruz.
Ama ne 2020 lanetliydi ne de 2021 çok daha iyi ge-
çecek. Biz insanlar bir nesneye, bir varoluşa anlam
yüklemeyi severiz; kara kedi uğursuzdur, dört yap-
raklı yonca şanstır, başımıza bir kuş pislediğinde bile
talih getirdiğine inanırız. Bir şeylere anlam yükle-
mektense onu varolduğu gibi görüp devam etmek
daha iyidir diye düşünüyorum.

Üzülmek ve diğer duyguların kontrolü elimizde ol-
duğunu bilmemize rağmen neden onları kararınca
yönetemiyoruz. Çoğunlukla ‘’Yapamıyorum, engel
olamıyorum.’’ Dediğimiz şeylerin kontrolü bizde ve
bunu nasıl kullanmamamız gerekiyorsa öyle kullanı-
yoruz çoğunlukla. Bu yazıyı bir duygu kontrol uz-
manı ya da terapist olarak yazmıyorum, çevresinde
yüzü asık insanların yoğunluğunu azaltmak isteyen
bir insan olarak yazıyorum.

Üzülmek için bir çok sebebimiz var; kendi vücudunu
beğenmez üzülürsün, emek verdiğin bir şeye kötü
yorum alır üzülürsün, belki de en kötüsü değer verdiğin
bir insanı kaybedersin ve üzülürsün. Her birimizin ya-
şayabileceği bu durumlar ortaktır ama verdiğimiz tep-
kiler çok büyük farklılıklar gösterir. Çok değer verdiğin
bir insanı kaybettikten sonra yıkılıp uzun bir süre ken-
dine gelemeyebilirsin. Bu durum senin günlerini ayla-
rını ve hatta yıllarını alabilir ama sen üzülüyorsun diye
bir şey değişmez. Onu an, hüzünlen ama onun da iste-
meyeceği gibi hayatına zarar vermesine izin verme.
Bunu tüm üzüleceğimiz şeyler için uygulayabiliriz. İn-
sanlar bana gamsız diyor ama ben bana gamsız diyen-
lerden daha çok duygusal ve duygulara değer veren bir
insan olduğuma inanıyorum. 

Uzun zamandır benim bir şeye üzülmediğimi hiçbir
şeyi kafama takmadığımı söylüyorlar. Ben üzülüyo-
rum ama duygularımın bana zarar vermesine izin ver-
memeye çalışıyorum. Bunu sadece üzüldüğüm zaman
değil diğer duygularda da uygulamaya çalışıyorum.
Korkunun verdiği bir endişeyle yanlış şeyler yapmak-
tan çekiniyorum, şaşırdığım olayda donmak yerine
olayı anlamaya çalışıyorum, öfkelendiğimde öfkemle
hareket etmektense önceliğimi öfkemi dindirmeye ve-
riyorum. Bahsettiğim gibi kontrolü bizde olan duygu-
larımızı olması gerektiği gibi yönetmeye çalıştıkça
hayatımızda olacak değişikliklerin farkına varabilece-
ğiz. Her zaman mutlu olacağız demiyorum, olmaya-
lım da zaten. Her şeyin olumlu gittiğini düşünsenize,
bir süre sonra normalde sizi mutlu edecek şeyler bile
yetersiz gelecek. Kontrolü elimizde tutalım ve gerek-
tiği kadar üzülelim gerektiği kadar mutlu olalım bu
hayatta. Keyfiniz güzel sağlığınız yerinde olsun...

Biz insanlar...

Şehitlerimiz unutulmadı

damgaweb@gmail.com

1 5 Temmuz 2016 gecesi gerçekleşti-
rilen hain darbe girişiminde yaşa-
mını yitiren 251 şehit, İstanbul

Büyükşehir Belediyesi’nin (İBB) Saraç-
hane’deki merkez binası önünde anıldı.
“Şehitler Panosu” önünde gerçekleştiri-
len anmaya; İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu ile birlikte İBB Meclisi AK Parti
Grup Başkanvekili Tevfik Göksu, İBB
Meclisi CHP Grup Başkanvekili Tarık
Balyalı, İBB Meclisi İYİ Parti Grup Baş-
kanvekili İbrahim Özkan, İBB Meclis Bi-
rinci Başkan Vekili Zeynel Abidin Okul ve
kurum bürokratları katıldı. Anma töre-
ninde İmamoğlu, Balyalı ve Göksu birer
konuşma yaptı. 

Neleri eksik yaptık?

15 Temmuz’u, “Cumhuriyeti, demokrasiyi
bombayla, kurşunla yıkamazsınız” kavra-
mının gerçekleştiği bir gün olarak tanımla-
yan İmamoğlu, “Milletin iradesini
zorbalıkla değiştiremezsiniz’ duygusunun
yaşandığı bir gündür. ‘Milletin iradesinin
üstünde bir gücü bu halka asla dayata-
mazsınız’ın yaşandığı bir gündür. 15 Tem-
muz, ayrıca bu gerçekleri dile getirme,
demokrasiye ve milli iradeye sahip çıkma
günüdür. 15 Temmuz hain darbe girişi-
mine karşı, başta Ankara'da, Türkiye
Büyük Millet Meclisi'nde olmak üzere,
hep birlikte, milletçe bir olduk ve karşı dur-
duk. Hepimiz demokrasinin, Cumhuri-
yet’in, milletin iradesinin, hukukun
yanında durduk. Bu, çok önemli ve değer-
lidir. Çok önemli bir milli iradenin ortaya
çıkmasıdır. Fakat elbette bugünün sonra-
sında düşünmenin, tartışmanın, hiçbir
zaman tedbiri elde bırakmamanın çalış-
malarını yapma konusunda da ders çıkart-
manın gerektiği bir gündür. Çünkü biz, bu
duruma düşmemenin daha öncesinde
tedbirlerini alabilmeyi başarabilmeliydik.
Türkiye'yi 15 Temmuz'a götüren süreçte
neleri eksik yaptık? Hangi hataları yaptık?
Ve niçin böylesi bir günü yaşadık? Onun
için hep beraber hareket etmeli ve tedbir-

leri almalıyız” şeklinde konuştu. 

Liyakate sahip çıkılmalı

“Hatırlayalım; yapılan birçok uyarıya
rağmen, ne yazık ki devleti ele geçirme
hedefiyle hareket eden bir terör örgü-
tüne büyük imkanlar sağlandığı ve son
derece üst seviyede müsamaha göste-
rildiği günleri, bu ülke ve bu millet ve
devletimiz yaşamıştır” diyen İma-
moğlu, “Hatta bu konuda, o dönemde
uyarılar yapan insanlarımızın, gerçek-
leri söyleyen insanlarımızın suçlandığı,
haksız yere cezalandırıldığı, hapisler
yattığı günleri hep birlikte yaşadık.
Unutmayalım; Türkiye Cumhuriyeti
Devleti, 1920 yılında Türkiye Büyük
Millet Meclisi'ni kurduğu andan itiba-
ren, ‘Egemenlik kayıtsız şartsız mille-

tindir’ şiarıyla yol yürüyor. Atatürk ve
silah arkadaşlarının kurduğu laik, de-
mokrat Cumhuriyet, yıllar geçtikçe de-
mokrasisini güçlendirme noktasında
büyük çabalar ve gayretler göstermek-
tedir. Kurulan laik, demokratik Cum-
huriyet’i hiçe sayarak, bir kısım
yapılanmaların, bir kısım ilişkilerin si-
yaset ve ticaretle şekillenen bir rejim
kurma hevesinin Türkiye'ye büyük za-
rarlar verdiğini 15 Temmuz öncesi hep
birlikte yaşadık. Bir daha 15 Temmuz'u
yaşamamak için demokrasiye, milletin
birliğine ve bütünlüğüne, laikliğe, hu-
kuka, liyakate ve kurumlar ve kanunlar
ülkesi olmaya hep birlikte sahip çıkmak
zorundayız. Her kurumda, her zeminde
bu koşulları sağlamakla yükümlüyüz”
ifadelerini kullandı. 

SELVİ SARITAÇ

CUMHURIYETI
YIKAMAZSINIZ!
15 Temmuz 2016 gecesi gerçekleştirilen hain darbe girişiminde yaşamını yitiren 251 şehit, İBB
önünde anıldı. Anma töreninde konuşan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Cumhuriyeti, demok-
rasiyi bombayla, kurşunla yıkamazsınız. Milletin iradesini zorbalıkla değiştiremezsiniz. 15 Tem-
muz, ayrıca bu gerçekleri dile getirme, demokrasiye ve milli iradeye sahip çıkma günüdür” dedi.

15 temmUz darbe girişiminin
7'nci yılında Edirnekapı'da bu-
lunan 15 Temmuz Demokrasi

Şehitliği'nde anma töreni düzenlendi.
Törene, İstanbul Valisi Davut Gül, İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu, İstanbul Em-
niyet Müdürü Zafer Aktaş, 1. Ordu Ko-
mutanı Orgeneral Ali Sivri, İl Jandarma
Komutanı Tümgeneral Yusuf Kenan
Topcu, şehit aileleri, yakınları ve vatan-
daşlar katıldı. Kuran-ı Kerim okunma-
sıyla başlayan programda, şehitlere
kabirleri başında dualar edildi, karanfiller
bırakıldı. Vali Davut Gül, tören sonra-
sında açıklama yaptı.

Hem üzüntü hem sevinç

Vali Gül, "Hem üzüntümüz var hem se-
vincimiz var. Aziz milletimiz Cumhur-
başkanımızın dirayetiyle, kendisinin,
milletimizin ferasetiyle şehitlerimizin, ga-
zilerimizin ödediği bedelle bu devleti uçu-
rumun kenarından alarak inşallah
sonsuza kadar yaşatmak için bir bedel
ödedi. Şu an şehitlikteyiz. Şehitlerimiz bu
ihanet kalkışmasının şahitleri. Şehit aile-
leri, bunların şahitleri. Şehitliklerimizi, şe-
hitlerimizi, aziz şehitlerimizi ziyaret ettik.
Aileleriyle birlikte, onlara Allah'tan rah-
met diliyoruz. Milletimize, başta şehit ai-
lelerimiz olmak üzere, sabırlar diliyoruz.
Gazilerimize sağlık, sıhhat, afiyetler dili-
yoruz" dedi.

Gururluyuz onurluyuz

Şehit Yılmaz Ercan'ın yakınlarından
Kerem Ercan, "Şehit Yılmaz Ercan'ın tek
kardeşiyim. Yeni evli olduğundan müte-
vellit çocuğu yoktu hem babam sayılır

hem oğlu sayılırım. 7 sene geçmesine
karşılık acılarımız hala ilk gün ki gibi
taze. Çünkü rahmetli abim kendisi, resto-
ran işletmecisiydi. Motosikletiyle ancak
müdahale edebilirdi. Normal arabalarla
manevra yapılamıyordu. O bölgeye inti-
kal edilemiyordu. Birinci köprüye gidip
dört beş kişinin hayatını kurtarıp hasta-
neye yetiştirip sonra tekbirlerle, dalan kişi
G3 mermilerinin darbecilerin üzerine.
Acımız şundan dolayıdır kendisi çok
yoğun yaralı bir şekilde sabaha kadar
mobese kayıtlarında belli olduğu üzere
hareket halinde can çekişme durumu gö-
rüntüleri hala gözümüzün önünden git-

miyor. O yüzden tabi acımız hep taze o
görüntüler gözümüzün önünde ama ken-
disi çok büyük dindar, imanlı biriydi. Üç
ayları oruçla geçirdiğinden sonra nama-
zın umresine gitmişti. Ramazan umre-
sinde de Allah'ım şehitlik nasip eyle diye
çok duaları olmuş. Döner dönmez de
zaten darbe zühur etti. Kendisi de hemen
darbeyi işitir işitmez kendisi müdahale
edip şehit olduğu için Allah gönlüne göre
verdi. Aynel yakin bir inanca sahipti.
Allah şehadetlerine bizi nasip ve müyes-
ser eylesin. Böyle bir kahraman abimiz
olduğu için akrabamız olduğu için çok
gururluyuz. Ama bu elim hadise şerden

hayır çıktı diye nitelenebilmesi gereken bir
olay çünkü yarın öbür gün yaşanılabile-
cek olan dış müdahaleler veya yabancı
ülkelerin ülkemize açmayı düşündüğü sa-
vaşlar gibi müdahaleler gibi şeylerde cay-
dırıcı bir mesajdır. Çünkü en ufak bir
durumda bu kadar tepkisel olan halk,
olası bir büyük savaşta neler yapabilir
herkes bunu görmüş oldu. Belli bir bedel
ödemeden maalesef böyle önemli kritik,
jeopolitik konumu olan ülkeler ayakta
duramıyor. Ondan dolayı böyle olması
gerekti, böyle oldu. Kadere boyun eğiyo-
ruz gururluyuz, onurluyuz" diye konuştu.
DHA

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Kıyı
Emniyeti Genel Müdürlüğü, 15 Temmuz
Demokrasi ve Birlik Günü'nün 7'nci yıl

dönümünde deniz araçlarıyla İstanbul Boğazı'nda
saygı seyri gerçekleştirdi. Kıyı Emniyeti Genel Mü-
dürlüğünün Beylerbeyi'ndeki merkezi önünden saat
12.00'de hareket eden 3 hızlı can kurtarma botu, 3
rhib bot ve 2 römorkör sahil boyunca halkı selamla-
dıktan sonra Ortaköy açıklarına geldi. Burada, si-
renler eşliğinde yapılan saygı seyrinde, bot ve
römorkörlerden su gösterisi gerçekleştirildi. Orta-
köy Sahili'nde bulunan vatandaş ve turistler saygı
seyrini ilgiyle izledi. DHA

15 Temmuz darbe girişiminin 7'nci yılında Edirnekapı'daki 15 Temmuz Demokrasi Şehitliği'nde düzenlenen anma töreninde
konuşan İstanbul Valisi Davut Gül, "Şehitlerimiz bu ihanet kalkışmasının şahitleri, onlara Allah'tan rahmet diliyoruz" dedi.

Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü, 15 Temmuz
Demokrasi ve Birlik Günü'nün 7'nci yıl dö-
nümünde, şehit ve gaziler anısına, İstanbul
Boğazı'nda saygı seyri gerçekleştirdi

İBB’nin 15 Temmuz'da şehitler vermiş
aziz bir kurum olduğunun altını çizen
İmamoğlu, “Tam da bulunduğumuz bu
mevkide canlarımızı kaybettik. Bize
bunun verdiği sorumlulukla hareket edi-
yoruz. Kurumumuzu her zaman kural-
larla, hukukun üstünlüğüyle yönetmeye
ve asla taviz verdiğimiz bir kısım yapı-
lanmaların olmadığı bir dönemi İstan-
bul'a ve İstanbul Büyükşehir
Belediyesi'ne yaşatmaya kararlıyız. Bun-
dan sonra da milletin iradesinin üstünde
hiçbir güç olmayacağı inancıyla, hiçbir
kişi ya da bir gruba ayrıcalık tanınma-
dan, görevimizi hep birlikte devletimizin
her kurumunda en doğru şekilde yap-
maya devam etmeliyiz ve edeceğiz. 15
Temmuz şehitlerimizi rahmetle, saygıyla
anıyorum. Gazilerimize, sağlık ve esenlik
diliyorum. Allah onlardan razı olsun”
diye konuştu. Konuşmaların ardından
Mustafa Demir Hoca’nın okuduğu Kur’an
tilaveti dinlenilip, tüm şehitlerin ruhları
için dualar edildi. Anma; İmamoğlu ve
beraberlerindeki heyetin, “Şehitler Pa-
nosu”na karanfil bırakmasıyla sona erdi. 

ŞEHİTLER PANOSU'NA
KARANFİL BIRAKILDI

Boğaz’da 
saygı seyri
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Darbe girişiminin ardından Tasarruf
Mevduatı Sigorta Fonu'nun 2016'dan
itibaren kayyım olarak görevlendiril-
diği 620 şirketin aktif büyüklüğü
yüzde 197 büyüme ile 117,7 milyar
TL'ye, öz kaynak toplamı da yüzde
209 artışla 53,7 milyar TL'ye ulaştıE n düşük memur maaşının 22

bin17 liraya çıkarılmasını, emekli
aylıklarına yüzde 25 zam yapıl-

masını içeren ve bazı vergi artışlarını ön-
gören "6 Şubat 2023 Tarihinde Meydana
Gelen Depremlerin Yol Açtığı Ekonomik
Kayıpların Telafisi İçin Ek Motorlu Ta-
şıtlar Vergisi İhdası ile Bazı Kanunlarda
ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Karar-
namede Değişiklik Yapılması Hakkında
Kanun" Resmi Gazete'de yayımlandı.
Kanuna göre, tüm kamu personeline 15
bin 965 gösterge rakamının memur aylık
katsayısı ile çarpımı sonucu bulunacak
tutarda (8 bin 77 lira) ilave ödeme yapı-
lacak. Bu ödeme damga vergisi hariç
herhangi bir vergi ve sigorta prim kesin-
tisine tabi tutulmayacak.

Dikkate alınmayacak

Bu ödeme, ilgili mevzuatı uyarınca
ödenmekte olan veya mali ve sosyal
hakların tespitinde esas alınan aylık,
ücret, zam, tazminat, ödenek, döner ser-
maye ödemesi, ikramiye ve diğer her-
hangi bir ödeme unsurunun hesabında
dikkate alınmayacak. Söz konusu bu-
günden itibaren uygulanmak üzere yü-
rürlüğe girdi. Emekli Sandığı, Bağ-Kur
ve SSK emeklileri, yılın 6 ayı için enflas-
yon farkı ile birlikte toplamda yüzde 25
zam alacak. Düzenleme temmuz ayın-
dan itibaren uygulanmak üzere bugün
itibarıyla yürürlüğe girdi. Kanun kapsa-
mında, 6 Şubat'taki Kahramanmaraş
merkezli depremlerin etkilerinin azaltıl-
ması amacıyla ortaya çıkan finansman
ihtiyacının karşılanmasında kullanılmak
üzere bir defaya mahsus olmak üzere ek
MTV uygulanacak.

Kayıt ve tescil edilecek

Düzenlemenin yayımlandığı tarihte kayıt
ve tescilli bulunan otomobil, otobüs,
kamyon, kamyonet, uçak ve helikopter-
ler dahil tüm taşıtlar ile 31 Aralık 2023
tarihine kadar kayıt ve tescil edilecek
olan tüm taşıtlar, ek MTV kapsamında
olacak. Ek MTV, 2023 yılı için tahakkuk
ettirilen MTV tutarı kadar olacak. Ek
MTV iki eşit taksitte tahakkuk ettirile-
cek, ilk taksit ağustos ayının sonuna
kadar ödenecek, ikinci taksidin ise kasım
sonuna kadar ödenmesi gerekecek. Ka-
nunun yayımı tarihi ile 31 Aralık 2023
tarihleri arasında ilk defa kayıt ve tescil
edilecek olan taşıtlara ilişkin ek MTV ise
bu taşıtların MTV'si ile birlikte peşin
ödenecek.

Kaynak aktarılabilecek

Kahramanmaraş merkezli depremler ne-
deniyle Hazine ve Maliye Bakanlığınca
Vergi Usul Kanunu kapsamında "mücbir
sebep hali" ilan edilen yerlerde, deprem
tarihi itibarıyla kayıt ve tescilli olan taşıt-
lar, deprem nedeniyle yıkılan veya ağır
ya da orta hasarlı hale gelen binaların
maliklerine ait taşıtlar, depremlerde ağır
hasar görerek kullanılamaz duruma
gelen taşıtlar ile deprem nedeniyle eşi
veya birinci derece kan hısımlarından bi-

rini kaybeden mükelleflere ait taşıtlar ek
MTV'den müstesna olacak. Kanunla, 6
Şubat'ta meydana gelen depremler nede-
niyle genel hayata etkili afet bölgesi ola-
rak kabul edilen yerlerde inşaat kredisi
verilmesini ya da bina yaptırılmasını iste-
yenlerin hak sahipliği başvurusunun ya-
pılacağına dair duyuru, mahallinde
mülki idare amirliğince ve Afet ve Acil
Durum Yönetimi Başkanlığı resmi inter-
net sitesinde ilan edilecek. Kültür ve Ta-
biat Varlıklarını Koruma Kanunu
kapsamında yer alan, deprem, sel, heye-
lan, çığ, yangın ve benzeri doğal afetler
sebebiyle tahrip olan taşınır veya taşın-
maz kültür varlıklarının ihyası veya yeni-
den inşası amacıyla döner sermaye
bütçesinden Kültür ve Turizm Bakanının
onayıyla genel bütçeye kaynak aktarılabi-
lecek.

Sanayi alanı olacak

Deprem nedeniyle genel hayata etkili afet
bölgesi olarak kabul edilen yerlerde, Afet
ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı ile
imzalanan protokol kapsamında afetze-
delere bağışlanacak konutların inşası do-
layısıyla kamu kurumu niteliğindeki
meslek kuruluşlarına yapılan teslim ve
hizmetler, 31 Aralık 2024 tarihine kadar
KDV'den müstesna tutulacak. Kahra-
manmaraş merkezli depremler nedeniyle
genel hayata etkili afet bölgesi olarak
kabul edilen yerlerde, afet bölgesi ilan ta-
rihinden itibaren bir yıl süreyle sanayi
alanı olabilecek yerler, fay hattına mesa-
fesi, zeminin elverişliliği ve yerleşim mer-
kezine yakınlığı gibi kriterler gözetilerek,

alanın durumuna göre ilgili kurumların
görüşü alınarak Bakanlıkça tespit edile-
cek. Tespit edilen yerler Cumhurbaşkanı
kararıyla sanayi alanı olarak belirlenecek.

3 katı kabul edilecek

Kahramanmaraş merkezli depremlerin
ekonomik ve sosyal etkilerinin azaltıl-
ması nedeniyle ortaya çıkan ilave finans-
man ihtiyacının karşılanması ve Hazine
nakit rezervinin güçlü seviyede tutulabil-
mesi için belirlenen net borç kullanımı
tutarı, 2023 yılı için Hazine ve Maliye
Bakanı ile Cumhurbaşkanı tarafından
artırılan net borç kullanım tutarının 3
katı olarak uygulanacak. Kanunla, Cum-
hurbaşkanının akaryakıt, alkollü ve alkol-
süz içecekler ile tütün mamullerinin
ÖTV oranlarını artırma veya indirme ko-
nusundaki yetkisinde de değişikliğe gi-
dildi. Akaryakıtla ilgili listede yer alan
maktu vergi tutarları veya Cumhurbaş-
kanınca bunlara ilişkin belirlenen en son
maktu vergi tutarları, ocak ve temmuz
aylarında, Türkiye İstatistik Kurumu ta-
rafından ilan edilen yurt içi üretici fiyat
endeksinde son 6 ayda meydana gelen
değişim oranında, bu değişimin ilanı gü-
nünden geçerli olmak üzere yeniden be-
lirlenmiş sayılacak.

500 lira destek verilecek

İşverenlerin işgücü maliyetlerini düşüre-
rek istihdamı korumalarını ve artırmala-
rını desteklemek amacıyla 2023 haziran
dönemi sonuna kadar her yıl verilen as-
gari ücret desteğinin süresi uzatıldı.
Buna göre 2023 yılı temmuz - aralık ay-

larında da istihdamı desteklemek için iş
gücü maliyetlerini azaltmak üzere işve-
renlere, finansmanı İşsizlik Sigortası Fo-
nundan karşılanacak şekilde ödeyecekleri
sigorta priminden mahsup edilerek gün-
lük 16,66, aylık 500 lira asgari ücret des-
teği sağlanacak. Düzenleme, 1 Temmuz
2023 tarihinden itibaren uygulanmak
üzere yürürlüğe girdi. Kurumların, giri-
şim sermayesi yatırım fonu katılma pay-
ları ile girişim sermayesi yatırım
ortaklıklarının hisse senetlerinden elde
edilen gelirlere sağlanan istisna hariç
olmak üzere diğer yatırım fonlarından
elde ettikleri gelirlere yönelik sağlanan is-
tisna ile taşınmaz satışlarından elde edi-
len kazançlara tanınan kurumlar vergisi
istisnası kaldırıldı.

Yüzde 30'a yükseltildi

Kurum kazancı üzerinden alınan yüzde
20 oranındaki kurumlar vergisi yüzde
25'e çıkarılırken, Finansal Kiralama, Fak-
toring, Finansman ve Tasarruf Finans-
man Şirketleri Kanunu kapsamındaki
şirketler, elektronik ödeme ve para kuru-
luşları, yetkili döviz müesseseleri, varlık
yönetim şirketleri, sermaye piyasası ku-
rumlan ile sigorta ve reasürans şirketleri
ve emeklilik şirketlerinin kurum kazanç-
ları için alınan yüzde 25 oranındaki ku-
rumlar vergisi ise yüzde 30'a yükseltildi.
Kanunla, ihracatın teşvik edilmesi ama-
cıyla ihracat yapan kurumların münhası-
ran ihracattan elde ettikleri kazançlarına
1 puan indirimli olarak uygulanmakta
olan kurumlar vergisi oranı 5 puan
indirimli olarak uygulanacak. AA

TMSF: BİLANÇO
KATLANIYOR!8 BIN 77 LIRA 

ILAVE ODEME

AA muhabiri-
nin aldığı bil-
giye göre,

TMSF, 15 Temmuz hain
darbe girişiminin ardın-
dan FETÖ darbe girişi-
mine ilişkin yürütülen
soruşturmalar kapsa-
mında sahipleri ya da yö-
neticileri gözaltına alınıp
tutuklanan Türkiye'nin
35 ilinden toplam 620
şirkette kayyım olarak
görev yapıyor. Farklı sek-
törlerde bulunan bu şir-
ketler, ağırlıklı olarak
mobilya, altın ve tekstil
sektörlerinde faaliyet
gösteriyor. Fon ayrıca, 84
şirkete pay kayyımı, 104
gerçek kişinin de mal var-
lıklarına kayyım olarak
atandı. TMSF'nin kay-
yım olarak görevlendiril-
diği 93 şirketin tasfiye ve
sicilden terkine ilişkin ha-
zırlık işlemleri ile ilan ve
bilançonun hazırlanması
işlemlerinin başlatılma-
sına karar verildi, ayrıca
30 şirketin de tasfiye iş-

lemleri tamamlanarak ti-
caret sicilinden terkin
edildi.

2 kattan fazla arttı

TMSF'nin kayyım olarak
görevlendirildiği 620 şir-
ketin aktif büyüklüğü
Fon'a devir tarihleri itiba-
rıyla 39,6 milyar TL iken,
bu rakam 31 Mart 2023
itibarıyla yüzde 197 bü-
yüme ile 117,7 milyar
TL'ye, öz kaynak toplamı
da yüzde 209 artışla 17,4
milyar TL'den 53,7 mil-
yar TL'ye ulaştı. 31 Ara-
lık 2021'de 48,54 milyar
TL olan şirketlerin ci-
rosu, geçen yılın so-
nunda yüzde 90 artış
göstererek 92,15 milyar
TL seviyesine yükseldi.
Söz konusu dönemde
şirketlerin karı da yüzde
131 artışla 8,99 milyar
TL'ye ulaştı. Halihazırda
TMSF yönetimi altındaki
söz konusu şirketlerde 27
bin 185 kişi istihdam edi-
liyor. AA

PERU'NUN
Ankara Bü-
yükelçisi Cesar

De las Casas, Peru'daki
Türk şirketlerini, yatırım-
larını artırmaya çalıştık-
larını belirterek, THY'nin
Peru'ya direkt uçuşlarının
başlaması için bir an-
laşma üzerinde çalıştıkla-
rını ve bunun çok önemli
olduğunu söyledi. De las
Casas, Türkiye'de büyük-
elçi olarak göreve başla-
maktan memnuniyet
duyduğunu belirterek,
"Latin Amerikalı meslek-
taşlarım, Türkiye'nin sa-
dece bölgede değil, aynı
zamanda dünyada da

varlığını daha da artıra-
cağının farkında" dedi.
Türkiye ile iyi ticari ve
kültürel ilişkiler geliştir-
meyi hedeflediklerini kay-
deden De las Casas,
"Türkiye'nin öneminin
farkında olduğumuz için
buradayız. Bu bizim ilk
adımımız" ifadelerini kul-
landı. AA

KİRA ARTIŞI YÜZDE 25'LE SINIRLANDIRILDI
Aile sağlığı çalışanları, Sağlık Bakanlığı
tarafından uygun görülen ve aile hekimi-
nin de görüşü alınarak kurumlarınca da
muvafakati verilen bakanlık veya diğer
kamu kurum ve kuruluşları personeli ara-
sından seçilecek ve sözleşmeli olarak ça-
lıştırılacak. Anayasa Mahkemesinin Aile
Hekimliği Kanunu'nda yer alan "sözleşme-
nin feshini gerektiren nedenler" ibaresini
iptal kararı 5 Mayıs'ta yürürlüğe girdi. Bu
karar doğrultusunda disiplin cezalarına
ve sözleşmenin feshine ilişkin hususlar
da Kanunla yeniden dü-
zenlendi. 31 Tem-
muz
iti-

barıyla Kovid-19 izninde bulunan hüküm-
lülerden denetimli serbestliğe ayrılmala-
rına 5 yıl veya daha az süre kalanlar,
tekrar cezaevine dönmeyecek ve kalan
sürelerini denetimli serbestlik altında infaz
edecek. Terör ve örgütlü suçlar nedeniyle
hükümlü olanlar açık ceza infaz kurumuna
erken ayrılma veya denetimli serbestliğe
erken ayrılma düzenlemelerinden yararla-
namayacak. Kanuna göre, konut kirala-

rında uygulanacak kira
bedelini yüzde 25
ile sınırlayan dü-
zenleme 1 Tem-
muz 2024'e
kadar uza-
tıldı.
Kovid-

19 hastalığının Türkiye'de yayılmasını ön-
lemek amacıyla kanunlar kapsamında ve-
rilen ve 9 Kasım 2022 tarihinden önce
tahsil edilen idari para cezalarının iade
edilmesine yönelik düzenleme yapıldı.

Hazine karşılayacak

Kahramanmaraş merkezli depremlerden
etkilenen yerlerde, orta hasar ve üzeri ha-
sarlı olarak tespit edilen yapıların yerinde
yeniden yapımına yönelik iş ve işlemler

belirlendi. Umumi Hayata Mües-
sir Afetler Dolayısıyla Alına-

cak Tedbirlerle Yapılacak
Yardımlara Dair Kanun

kapsamında yapılan
yardımlar da gö-

zetilerek ma-
liklere bir

konut ve
bir iş

yeri için hibe ve talep etmeleri halinde
yapım kredisi verilecek. Anlaşma sağlana-
madığı veya kendisine ulaşılamadığı için
Hazine adına tescil olunan hisselerin
yapım maliyetini ise Hazine karşılayacak.
Orman vasıflı alanlar ile zeytinlik ve zeytin
sahalarını depremzedelerin konut ihtiyacı-
nın karşılanması amacıyla kurulacak alan-
lar kroki ile sınırlandırıldı. Henüz yer
seçimi tamamlanmamış köylerde ve kırsal
özellik gösteren alanlarda zorunluluk du-
rumunda ve başka alan bulunmaması ha-
linde, hak sahibi başına bin metrekareyi
geçmemek üzere illerde orman vasıflı
alanlar da kullanılabilecek.

Yarısı tamamlanacak

Türkiye'de yan dal uzman ihtiyacının kar-
şılanması amacıyla gidilen düzenlemeye
göre tabipler, devlet hizmeti yükümlülük-
lerine başlamadan veya tamamlamadan
uzmanlık eğitimi yapmak için, asistanlık
sınavlarına katılabilecek ve uzmanlık eği-
timine başlayabilecek. Yan dalda veya
birden fazla uzmanlık dalında eğitime
başlanabilmesi için devlet hizmeti yü-
kümlülük süresinin en az yarısının ta-
mamlanması şartı aranacak. Kanunla
Dışişleri Bakanlığı merkez teşkilatında
görev yapan büyükelçilere ödenecek
ücret ve tazminat göstergeleri netleşti-
rildi. Yabancı devlet harp okullarında
okutulan askeri öğrencilerin eğitim süre-
leri ile ilgili de düzenleme yapıldı.

Memur maaşı ve emekli
aylıklarını arttıran dü-
zenlemeyi içeren Kanun
Resmi Gazete'de yayım-
landı. Kanuna göre, tüm
kamu personeline 15 bin
965 gösterge rakamının
memur aylık katsayısı ile
çarpımı sonucu buluna-
cak tutarda 8 bin 77 lira
ilave ödeme yapılacak

Bu bizim ilk
adımımız



15 Temmuz 2016'da terör örgütü FETÖ, hain
bir kalkışmada bulundu. Milli iradeye sahip
çıkan Türk Milleti sokaklara çıkarak, bu kal-

kışmayı amacına ulaşmadan önledi. Gece boyu süren
olaylarda 251 vatandaşımız şehit oldu. Siyasi parti lider-
leri ve siyasi isimler 15 Temmuz hain kalkışmasının 7. yıl
dönümünde önemli mesajlar verdi. CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu yayımladığı mesajda, “15 Temmuz
hain darbe girişiminin 7. yıldönümünde, demokrasimize
ve milletimize kasteden hain terör örgütünü lanetliyor; de-
mokrasi uğruna can veren 251 şehidimizi rahmetle, gazile-
rimizi minnetle anıyor, o gece devleti sokaktan toplayan
milletimize şükranlarımı sunuyorum” dedi. Kılıçdaroğlu,
“Aynı menzile yürüyen demokrasi karşıtı yapıların çıkar ça-
tışmasının, ülkemizi 15 Temmuz karanlığına sürüklediğini
ve 20 Temmuz’da ilan edilen OHAL yoluyla Türkiye’yi bir
diktatörlük rejimine dönüştürdüğünü asla unutmayacağız.
Mutlaka ama mutlaka, hain terör örgütünün siyasi aya-
ğını ortaya çıkaracak; hesabı, bu eli kanlı ve karanlık yapı-
nın tüm faillerinden soracağız” diye konuştu. 

Minnetle anıyorum

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener ise “Aziz Türk mil-
leti, ülkemizi uçurumun eşiğine getirmeye çalışanları, her
daim kutlu iradesiyle yüzleştirmiştir” dedi. “İşte bu yüzleş-
melerin sonuncusu, 15 Temmuz gecesinde, milletimizin

devletini sokaktan topladığı destansı bir mücadeleyle ger-
çekleşmiştir” didyen Akşener, “Demokrasi yolundaki ta-
vizsiz duruşumuzu tüm dünyaya yeniden bildirdiğimiz 15
Temmuz hain darbe girişiminin yıl dönümünde; Aziz şe-
hitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle anıyorum. Yüce
Allah milletimizi, bir daha böylesi acı bir mücadele vermek
zorunda bırakmasın” ifadelerini kullandı. 

Geçemeyecekler

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan da yayımladığı
mesajda, "15 Temmuz’daki hain darbe girişiminde terör
örgütü FETÖ’ye geçit vermeyen şehitlerimizi rahmetle ve
minnetle anıyor, gazilerimize şükranlarımı sunuyorum.
Gücünü tankların paletinden alanlar; gücünü haktan ve
meşruiyetten alanları asla geçemezler. Geçemeyecekler”
dedi. Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu ise
yayımladığı video mesajda, "15 Temmuz'un yıl dönü-
münde şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimizi saygıyla
selamlıyorum. O gün İstanbul, Ankara başta olmak üzere
Türkiye'nin dört bir yanında darbeye geçit vermeyen Gele-
cek Partili kahramanlar bugün demokrasi mücadelesini
TBMM çatısı altında sürdürüyor. Her zaman söylediği-
miz gibi; 27 Mayıs, 12 Eylül, 28 Şubat, 15 Temmuz gibi
hain darbeleri bir daha asla yaşamamak için çare daha
fazla demokrasidir" açıklamasında bulundu. 
HABER MERKEZİ
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Siyasetçiler, 15 Temmuz hain darbe
girişiminin 7. yıl dönümü dolayısıyla
mesaj yayımladı. CHP Lideri Kılıçdaroğlu,
“Demokrasimize ve milletimize 
kasteden hain terör örgütünü lanetliyor;
demokrasi uğruna can veren 251
şehidimizi rahmetle, gazilerimizi 
minnetle anıyorum” dedi. Meral Akşener
ise “Yüce Allah milletimizi, bir daha
böylesi acı bir mücadele vermek zorunda
bırakmasın” ifadelerini kullandı

SİYASİ İSİMLER 15 TEMMUZ'UN 7. YIL DÖNÜMÜ NEDENİYLE MESAJ YAYIMLADI

Zafer Partisi Ümit Özdağ, "Bugün FETÖ tarafından gerçekleştirilen
darbe girişiminin yıldönümü. FETÖ bir casusluk ve terör örgütüdür. AK
Parti FETÖ’nün casusluk ve terör örgütü olduğunu bilerek “vesayet”

diye nitelendirdiği Türk ordusu, yargısı ve sivil bürokrasisine karşı ABD
tarafından desteklenen bir savaşı yıllarca sürdürmüştür. AK Parti ile

FETÖ’nün yollarının ayrılması iç iktidar kavgasından dolayı gerçekleşmiştir.
O yıllarda FETÖ’nün bu hamleyi yapacağını söylemiştik. Şimdi de kapalı
mahfillerde “Sığınmacı göçü ile şeriat düzenini getirmek daha kolay ola-

cak” diyen stratejik cahilleri uyarıyoruz. Türkiye’yi Lübnan gibi bir iç
savaşa sürüklüyorsunuz" dedi. Memleket Partisi Genel Başkanı Mu-

harrem İnce ise "15 Temmuz darbe girişimine zemin hazırlayan-
ları hepimiz çok iyi tanıyoruz. Bu hain darbe girişimini
gerçekleştiren FETÖ'ye, FETÖ'ye yardım ve yataklık

yapan herkese lanet olsun. 15 Temmuz şehitle-
rimizin ruhu şad olsun" açıklamasında

bulundu.

CAHİLLERİ 
UYARIYORUZ

AK Parti Genel Başkan-
vekili Binali Yıldırım, "15
Temmuz, Cumhurbaşka-
nımız Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın liderliğinde
milletimizin kararlılığı ve
cesaretiyle yazdığı şanlı
zaferin adıdır. Demokra-
simize zarar verecek hiç-
bir faaliyete izin
vermeyeceğiz! Tankların
önüne çıkarak vatan,
bayrak ve demokrasi için
can veren tüm şehitleri-
mizi rahmet ve gazileri-
mizi minnetle anıyorum"
ifadelerini kullandı. AK
Parti Sözcüsü Ömer Çelik
de "Devletimizi ele geçir-
meye, ülkemizi işgal et-
meye, milli iradeyi
gaspetmeye çalışan
terör örgütüne karşı,
Cumhurbaşkanımızın li-
derliğinde verilen milli
mücadelenin ve direnişin
yıldönümündeyiz. Aziz
şehitlerimizi rahmetle
anıyoruz, gazilerimize
şükranlarımızı sunuyo-
ruz" dedi.
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ALLAH BİR DAHA 
GÖSTERMESİN!

Dışişleri Bakanı
Hakan Fidan, 15 Tem-
muz paylaşımında,
"Yüce Milletimiz, 15
Temmuz’da uluslar-
arası emperyalizmin
vekil unsurları vasıta-
sıyla Türkiye’yi ele ge-
çirme çabalarını
Cumhurbaşkanımızın
liderliğinde boşa çıkart-
mış ve Türkiye Yüz-
yılı’nın kapılarını
aralamıştır.Korkusuzca
meydanlara inerek
FETÖ ihanet şebeke-
sine geçit vermeyen
aziz şehitlerimizi rah-
metle anıyor, kahraman
gazilerimize şükranla-
rımı sunuyorum. De-
mokrasi ve Milli Birlik
Günü kutlu olsun" ifa-
delerine yer verdi. İçiş-
leri Bakanı Ali Yerlikaya
ise "15 Temmuz'un 7.

yıl dönümünde ülkemi-
zin her bir köşesinde;
Türkiye Yüzyılı'nın kah-
ramanı olan şehitleri-
mizi, gazilerimizi ve
ellerindeki Ay Yıldızlı
şanlı bayrağımızla hain-
lere dur diyen milyon-
larca vatan evladını en
güçlü şekilde anacağız"
açıklamasında bulundu.
Milli Eğitim Bakanı
Yusuf Tekin de 15 Tem-
muz'un yıl dönümünde
şu ifadeleri kullandı: "15
Temmuz Demokrasi ve
Milli Birlik Günü’nde
demokrasiye gönülden
bağlı, vatan uğruna
destan yazan ‘Türkiye
Yüzyıl’ının kahraman-
larını saygıyla anıyo-
rum. Aziz şehitlerimizi
rahmetle, gazilerimizi
minnetle yâd 
ediyorum."

İHANET ŞEBEKESİNE 
GEÇİT VERMEYECEĞİZ

Tarihin en 
büyük destanı
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 15 Temmuz Demokrasi
Şehitliği'nde şehitlerin kabirlerine karanfil bıraktı.
Yerlikaya, "21'inci yüzyılda; destanlar çağının bittiği
sanılan bir zamanda, tarihin en büyük
destanlarından birini bizim milletimiz yazdı" dedi

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü
etkinlikleri kapsamında, Karşıyaka Mezarlı-
ğı'ndaki 15 Temmuz Demokrasi Şehitliği'nde

anma töreni düzenlendi. Törene, Bakan Yerlikaya'nın yanı
sıra Ankara Valisi Vasip Şahin, Emniyet Genel Müdürü
Erol Ayyıldız ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş katıldı. Törende, şehitler için Kur'an-ı
Kerim okundu ve dualar edildi. Ardından Bakan Yerlikaya
ve beraberindekiler, şehitlerin mezarlarına karanfil bıraktı,
şehit ailelerine başsağlığı dileyerek onlarla sohbet etti.
Bakan Yerlikaya, şehit polislerin kabirlerini de ziyaret etti.

Milletine ihanet ettiler

Bakan Yerlikaya ve beraberindekiler, ardından Ankara
Emniyet Müdürlüğü’nde düzenlenen 15 Temmuz De-
mokrasi ve Milli Birlik Günü anma törenine katıldı. Bu-
rada konuşan Bakan Yerlikaya, 15 Temmuz 2016 gecesi
şehit olan 253 kişiyi andı. 15 Temmuz darbe girişiminin
eşi benzeri görülmemiş bir ihanet olduğunu söyleyen Yer-
likaya, "Hiçbir kutsalı, hiçbir değeri, ahlakı olmayan o ha-
inler, ekmeğini yedikleri milletine ihanet ettiler. Milletimiz
bunlara boyun eğmedi. Başkomutanımızın çağrısıyla
meydanlara indi. 21'inci yüzyılda; destanlar çağının bittiği
sanılan bir zamanda, tarihin en büyük destanlarından bi-
rini bizim milletimiz yazdı. Türkiye'mizin en uzun ve en
karanlık gecesinde; kadınıyla erkeğiyle, yaşlısıyla genciyle,
topyekün Türk Milleti vatanına canlı kalkan oldu" diye
konuştu.  DHA



Ü lkemde iddia ediyorum hiç bir
zaman hiç bir dönemde bu kadar
adaletsizlik, liyakatsizlik, boşvermiş-

lik olmamıştır. Bu bugünün iktidarı ve muha-
lefeti içinde geçerlidir. Zaten hep derler ya
toplumlar layık oldukları şekilde yönetilirler.
Bakın Dostlar! Seçim öncesinde emekli aylık-
larında adaletsizliği giderme sözü verdiler.
Erdoğan “Arkadaşlarıma talimat verdim”
dedi. Bahçeli, memura verilen seyyanen zam-
mın kök aylığa yansıyacak şekilde emekliye
de uygulanmasını istedi. Sonuç bunların alayı
olmadı, bunların alayı samimiyetsiz çıktı.
Utandılar MHP'liler çekimser oy kullandılar.
Emeklilerimiz de Erdoğan’ın, ekonomik soy-
kırımının kurbanı oldu. Milletin sırtına 1 tril-
yon liradan fazla vergiyi, eli titremeden
yükleyen bu hükümet, milyonlarca emekliye
sıfır maaş artışı verdi. Oysa seçim öncesinde
hükümet, emekli aylıklarında adaletsizliği gi-
dermek için kademeli artış sözü vermişti.

Muhalefete ne demeli!

Bu arada muhalefet yapıyormuş gibi görü-
nen muhalefete de bir iki söz edelim ki hak
yerini bulsun. Onlarda enaz iktidar kadar "Sa-
mimiyetsiz" çıktı. Meclis aritmetiğine göre
MHP nin çekimser kaldığı TBMM de muha-
lefet istediği yasayı geçirir. Muhalefet eksiksiz
TBMM Genel Kuruluna katılsaydı emekliler
yüzde 25 zam harici seyyanen zam alabile-
cekti. Emeklinin sefalet ücretinden muhalefet
de ziyadesiyle sorumludur. Nokta...

22 liralık peynir 156 lira

5 yıl önce kilosu 22 lira olan beyaz peynir
bugün 156 lira. 6 lira olan pirinç 49; 47 lira
olan dana eti 343 lira. Yaz ortasında bir kilo
domatesin fiyatı 64.99 lira. Ama maalesef bu
da burada kalmayacak. Bugünden itibaren
başlayan zam yağmurları geçtiğimiz beş yılı
milletimize mumla aratacak. Geçenlerde Ha-
zine ve Maliye Bakanı “Milli Dayanışma Pa-
keti” diye bir tweet attı. Erdoğan ve şürekası
itibardan tasarruf etmeyi aklından bile geçir-
meyecek. Dayanak hep vatandaşın cebi. Hep
milletin tenceresi olacak. Bu nasıl millilik, bu
nasıl dayanışma? Görünen aynen şudur;
günün sonunda vergiyle gelen külfet, eninde
sonunda sabit gelirlinin sırtına bindirilecek.
Dışarıdaki tilkiler serbest dolaşa dursun, kü-
mesteki kazlar daha çok yolunacak.

Dayanak hep vatandaş

Geçtiğimiz ay çaya yapılan yüzde 43 dev
zammın ardından, bu ay da yüzde 9,5’luk bir
zam daha geldi. Çiğ süt fiyatları yüzde 35 art-
tırıldı. Erdoğan ne kadar “Tek haneli enflas-
yon” masalı anlatırsa anlatsın, enflasyon
cephesinde yılın ikinci yarısında işler hiç kolay
olmayacak. Ek bütçedeki vergi geliri artışının
büyük kısmını ÖTV ve KDV oluşturuyor.Yani
faturanın büyüğü yine,Aldığı ekmekte, içtiği
suda, elektrik anahtarına dokunduğu anda
vergi ödeyen fakir fukaranın, Dar ve sabit ge-
lirlinin,Yani bu ülkedeki milyonların sırtına
yüklenecek. Bakan Şimşek öncek gün yine
sosyal medyadan “Programımızın 3 temel bi-
leşeni var” diye başlayan bir mesaj
atmıştı.Pardon Sayın Bakan, biz bir şey mi
kaçırdık? Siz zam, zulüm dışında milleti fe-
raha çıkaracak bir program açıkladınız da biz
mi duymadık?

Beklentiler boşa çıktı

‘Nereye gideceğini bilmeyen kaptana hiçbir
rüzgâr yardım edemez.’ Hükümet ekonomiyi

darmadağın etti. Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı
ve milletvekili seçimlerinden önce, tüm düğ-
melere aynı anda bastı. Merkez Bankası’nın
kasasında döviz bırakmadı. Ekonomiyi büyük
bir istikrarsızlığa sürükledi. Ekonomiyi içine
sürüklediği bataklığı, seçim sürecinin son du-
rağı olan, yerel yönetim seçimlerine kadar,
milletten gizleme çabasına girdi. Bunun için
görevden aldığı eski bakan Mehmet Şimşek’i
yeniden ekonominin başına atadı. Ameri-
ka’dan Merkez Bankası Başkanı ithal etti. O
güne kadar uyguladığı politikalara kendi ata-
dığı bakanın, akıl dışı demesini duymadı.
Merkez Bankası’nın tabela faizlerini artırma-
sına göz yumdu. Ama kimseyi akılcı politika-
lara döneceğine ikna edemedi. Beklediği para
da ne dışarıdan ne de içeriden geldi.

Çay simit lüks oldu

Artık bir çay bir simit bile vatandaşa lüks
oldu. Geçtiğimiz ay yapılan yüzde 43 dev
zammın ardından, çaya bu ay da yüzde
9,5’luk bir zam daha geldi. Çiğ süt fiyatlarına
yüzde 35 zam geldi. Bu da önümüzdeki gün-
lerde market raflarındaki süte, yoğurt, peynir
gibi süt ürünlerine zam demek. Enflasyon son
aylarda baz etkisiyle bir miktar düştü. Ama
bu etki bitti. Önümüzdeki aydan itibaren,
Türk lirasının değer kaybetmesi, dolaylı vergi-
lerin, harçların artırılması ve zamlar nede-
niyle enflasyon yeniden hızlanacak. Erdoğan
ne kadar ‘Tek haneli enflasyon’ masalı anla-
tırsa anlatsın, enflasyon cephesinde yılın ikinci
yarısında işlerin hiç kolay olmayacağı anlaşılı-
yor. Vatandaşa çay kaşığıyla verilen, kepçeyle
geri alınacak

Faturayı vatandaş ödüyor

Erdoğan, kendi yanlışlarının sonucunda,
millete içirmesi gereken acı ilacı, mart ayında
yapılacak seçimlere kadar dış borçla erteleye-
bilme, hedefinden uzaklaştıkça millete yükle-
niyor. Torba yasayla, ÖTV’yi, KDV’yi, gelir ve
kurumlar vergilerini artırdı. Vatandaştan bu
yılın MTV’sini almıştı, ‘Bir MTV daha ödeye-
ceksin’ dedi. Milletin sırtına toplamda 1 tril-
yon 150 milyar liralık vergi yüklendi. Alınan
vergilerin üçte ikisi tüketim vergisi. Yani dar
ve sabit gelirli vatandaşların üzerinde kala-
cak. Hükümet fiyatını belirlediği mal ve hiz-
metlere de zam üstüne zam yapıyor.

Bu ülkede işsizlik hala can yakıyor. İş-
Kur’a kayıtlı işsiz sayısı, son 4 aydır 2,5 mil-
yonda çakıldı kaldı. Ekonomi yavaşlıyor.
Bugün konut satışları açıklandı. Haziran’da
konut satışları bir önceki yılın aynı dönemine
göre yüzde 44,4 azaldı. Bu, konut satışla-
rında temmuz 2021'den bu yana en sert
düşüş. Sanayi üretimi yıllık olarak bakıldı-
ğında, son yedi ayın beşinde geriledi. Seçimde
basılan gaza rağmen ekonomi yavaşlama sin-
yalleri veriyor.

Çıkmamız çok zor

Erdoğan’ın ‘model’ dediği safsa-
tayı uygulamaya başladığı, 2021’in
ekim ayından bugüne, cari açık her
ay arttı. Rekor üstüne rekor kırıyor.
20 aylık cari açık 87 milyar dolar
oldu. Dışarıdan para gelmedi. Açığın
36 milyar doları, ülkenin kasasındaki
dövizler satılarak finanse edildi. Ama
tulumbada su bitti. Güçlü çıpalara
sahip, tüm kesimlerin uzlaştığı, adil
olduğunu kabul ettiği, saydam ve
hesap verebilir bir biçimde uygulanan
ve gömleğin ilk düğmesini yönetimin
kendi harcamalarında, radikal bir ta-
sarrufa giderek iliklemeye başladığı,
bir program olmadıkça bu sarmal-
dan çıkmak mümkün değil

Zengini zengin etmek

Erdoğan Litvanya dönüşünde,
‘Ekonomi programımızı, tavizsiz uy-

gulayacağız’ diyor. Bu kaçıncı program diye-
ceğim ama, ortada açıklanmış bir program
yok. Bahsettiği ekonomi programını ne gören
var ne de duyan... Zam çok, vergi çok, yoksul-
luk çok, açlık çok. Program da huzur da yok.
Tek bildikleri, hep zengini daha zengin, fakiri
daha fakir yapmak. Millete ise ekonomik soy-
kırım uygulamak. Tulumbada su kalmadı. İr-
rasyonel politikaların mucidi, uçağı
havadayken, rasyonel politikalar güzellemesi
yapıyor. Ama samimiyetsizlik diz boyu. ‘Mış’
gibi yaparak, seçime kadar bu işi, aspirinle
idare edebilir miyim diye bakınıyor.

Fıldır fıldır para arıyoruz

Bize döviz lâzım. Hem de şimdi lâzım. Az
değil, çok lâzım. Nereden, kimden geldiği
önemli değil. Yeter ki gelsin, Merkez’e rezerv
olsun, ödemeler dengesine yama olsun, sadra
şifa olsun... Tam da bu yüzden coğrafyaları
tarıyoruz, Körfez’den başladık, yetmeyecek;
Avrupa’sı, Citi’si ABD’si sırada. Tam olarak
ne kadar lâzım dersiniz? Ne siz sorun ne ben
söyleyeyim ama kabaca swaplar için 60 mil-
yar $, KKM için 130 milyar $, kısa vadeli
borç ödemeleri için 203 milyar $ şimdilik.
Bundan 1 yıl önce 250 milyar $ ile döndürdü-
ğümüz ekonomiyi bu yıl ancak yarım trilyon $
ile çevirebileceğiz.

Alaska evdemisin!

Alaska da nereden çıktı? Abartılı örnek ol-
duğunu biliyorum. Sadece kaynak ihtiyacımı-
zın âciliyetini ve zaruretini kavrayın diye
Alaska dedim. Yoksa orada “Körfez Dostları-
mız” olmadığını biliyorum, hatta kilometre-
kareye ortalama 22 kişi düştüğünü de
biliyorum. Döviz temin edilebilecek yerler arı-
yoruz da. Bu arada içeride kaynak ararken
“servet vergisi, varlık vergisi” gibi ifadeleri
sevmiyoruz. Zira akla, ZOR-TAS’lar,
KEY’ler, Aşkale’de taş kırmaya gönderilen
zenginler gelebiliyor. Ayrıca swap da demek

istenmiyor. Zira Tür-
kiye Cumhuriyet Mer-

kez Bankası asla swap
yapmaz(!), “yatırım ara-
yışı”yapar.

Sıcak para mı, 
yatırım mı?

Aslında niyetimiz
doğrudan yabancı ser-
maye yatırımı temin
etmek ancak bunun için
yabancıların beklenti-
leri hayli kabarık.
Misal hukuk reformu
istiyorlar, yapısal re-
form istiyorlar, şeffaflık
istiyorlar, kapsayıcı ve
inandırıcı ekonomik
paket görmek istiyor-
lar. O bakımdan yeni
ekonomi yönetimindeki
isimlere değil, ülkenin
kurumsal reflekslerine
bakıyorlar. Hatta sıcak
paraya dahi soğuk ba-
kıyorlar. Evvelemir;
ödemeler dengesindeki
öncelikli döviz harca-
malarımızı karşılayaca-
ğız. Yetmeyecek,
Merkez’in rezervlerini
güçlendireceğiz. Yetme-
yecek seçim ekonomisi
için hazırlık yapacağız.
Hele ki enerji faturamız
döviz obur bir canavar
adeta... İhracat için itha-
lata bağımlılığımız da ca-
bası... Zaten çoğu döviz,
borçlarımızı yüzdürmeye
gidecek. Kısaca, “ne yapa-
cağımı sorma” ve bana
döviz bul, ver...
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MUHALEFET VE 
IKTIDAR ELELE!

Ek bütçe dedik, 1,1 trilyon lirayı yazdık bir kenara…
aslında daha fazlası gerekiyor ama henüz gerekçe
oluşturamadık. Fakat şimdiden ayağını yaptık ve Cum-
hurbaşkanı’na 18 trilyon liralık borçlanma yetkisi ver-
dik. Oysa bir bütçemiz vardı ve zaten 650 milyar liralık
açık zaten öngörmüştük. Kaşıkla verdiklerimizi kepçeyle
geri toplamaya başladık. Motorlu Taşıtlar Vergisi’ni ikiye
katladık, kurumlar vergisini arttırdık, cep kaydını 20 bin
liraya çıkardık. harçlar, muafiyetler, her şeyi ayarladık.
Yetti mi? Tabii ki yetmedi. Zira dolaylı vergilerle el attığımız
vatandaşın cebine, yeniden el atacak düzenlemeleri hazır-

lamaya koyulduk.

Yeni vergiler gelecektir

Şimdi sırada gelir vergisi var, oto-
mobil sevdasını yeniden vergi-

lemek var. Emlak sektöründe
hem yerelde hem de genel

bütçede daha fazla vergi
geliri sağlamak var. İyi
de bu kadar vergi, eko-
nomiyi kayıt dışına
itmez mi? İterse itsin.
İster kayıt dışı densin
isterse haksız vergi
densin, yeter ki gel-
sin…

Görünen aynen şudur;
günün sonunda vergiyle

gelen külfet, eninde so-
nunda sabit gelirlinin sır-

tına bindirilecek. Dışarıdaki
tilkiler serbest dolaşa dursun,

kümesteki kazlar daha çok
yolunacak.

PAMUK 
ELLER CEBE!

PAMUK 
ELLER CEBE!

PAMUK 
ELLER CEBE!

PAMUK 
ELLER CEBE!

PAMUK 
ELLER CEBE!

PAMUK 
ELLER CEBE!

PAMUK 
ELLER CEBE!

PAMUK 
ELLER CEBE!

PAMUK 
ELLER CEBE!

Getirdikleri ek bütçede, milletten toplayacakları 1 trilyon 150 milyarlık 
verginin karşılığına, 1 Trilyon 150 milyar liralık harcama yazmışlar. Çünkü ek
bütçede açık yasal olarak yazılamıyor. Ek yapılan harcamalarda her şey var
ama kamu çalışanlarının maaş ve ücretlerine, emeklilerin aylıklarına, 
ikramiyelerine yapılan zamlar, sosyal güvenliğe devlet katkısındaki artış gibi,
toplamda 794 milyar liralık ek harcama ek bütçede yok. Bunu, Cumhurbaş-
kanına verdikleri insaf dışı, ödenek yazma yetkisiyle bütçeye, karşılığına gelir
yazmadan yazacaklar. Yazdıkları bütçe açığını ikiye katlayıp rekor kıracaklar.
Cumhurbaşkanının net borçlanma yetkisinin de insafsızca üçe katlayarak
memleketin bütçesini, kaderini tek kişinin iki dudağının arasına bırakacaklar.

Para basacaklar açık kapatacaklar

Nerede kaldı millet iradesinin tecelligahı TBMM’nin bütçe hakkı? Torba ya-
sayla kur korumalı mevduatın yükünü, hazine’den Merkez Bankası’na dev-
rettiler. Bütçe açığının önemli bir bölümünü de para basarak karşılayacaklar.
anayasa’ya, yasalara aykırı, saydamlıktan, hesap vermekten uzak, bu bölük
pörçük uygulamalarla, güveni artırmıyorlar, aksine azaltıyorlar. Milletimize
çıkacak acı faturayı, her gün biraz daha ağırlaştırıyorlar.

BÜTÇE AÇIĞINDA 
REKOR KIRACAKLAR

ABA ALTINDAN SOPA GÖSTERiNCE
Daha önce de tulumbada su bittiğinde Erdoğan;
‘Bu can bu tende oldukça vermem’ dediği rahibi,
bir gecede aBD Başkanı’nın makamına teslim
etti. ‘Dinletiriz, gösteririz, ama vermeyiz’ dediği,
Cemal Kaşıkçı cinayetinin kanıtlarını, dosyasıyla
Suudi arabistan’a devretti. Kendi gazetecilerimizi
zindanlarda çürürken, ‘hiçbir surette iade etme-
yiz, ben bu makamda olduğum sürece asla’ de-
diği alman vatandaşı Türk muhabiri, Merkel
bastırınca apar topar almanya’ya teslim etti ve
daha 15 gün önce, İsveç’e ‘Boşuna uğraşma. Sen
Kuran'ın yakılmasına müsaade ettiğin sürece biz
sizin NaTO'ya girmenize evet demeyiz’ diye mey-

danlarda caka satarken, Türkiye’ye gelecek İsveç
heyetlerine, ‘Kusura bakmasınlar, yorulmasınlar.
NaTO’ya girmelerine izin vermeyiz’ diyerek kapı-
dan kovalarken birden çark etti.

Dönüşler bel kırıyor

Tabii bel kıran böylesi bir dönüş insana tulumba-
daki su meselesi yanında, yabancı bir ajansın,
NaTO zirvesi öncesinde, Erdoğan’ın oğlunun kur-
duğu, ChPliderinin de aileleri konuşmaya bura-
dan başlayalım dediği, Manhattan’daki gökdeleni
yapan vakıfla ilgili, yolsuzluk haberinin de etkili ol-
duğunu düşündürüyor. Birilerinin adına aba altın-

dan sopa
gösterince, işler
daha da hızlandı.
Erdoğan İsveç’in
NaTO üyeliğine
onay verdi. ama
samimiyetsizlikte
burada da zirve
yaptı. Tek bir im-
zayla, daha önce
Meclis’in onayla-
dığı İstanbul söz-
leşmesini bitiren,
kibirli Erdoğan,
İsveç’in NaTO
üyeliği konusunda
‘Yetki Türkiye
Büyük Millet
Meclisi’nde de-
meye başladı.

Düne kadar tu-kaka olan aB üyeliği de birden tor-
badan çıkıverdi. anlaşılan birileri ona geçmişte
aB üyeliği gündemdeyken Türkiye’nin ne kadar
rahat para bulduğunu anlatmış. atalarımız ‘borç-
lunun yalımı alçak olur’ diye boşa dememiş. Se-
çimlerden önce, ekonomide yaptığı hataları
borçla gizleyebilmek için bakalım Erdoğan’ın sün-
güsü daha ne kadar düşecek? Bunu öğrenmek
için, çok fazla beklemeyeceğiz. Şimdi Erdoğan
Körfez yolcusu. Bakalım oralarda, para gelsin
diye nelere evet diyecek? Borç almak için hangi
emirleri alacak? hep birlikte göreceğiz

Eğitimde tehlikeli gidiş!

aKP yaklaşan yerel seçimlere giderken, milleti
bölünmüş şekilde tutmak istiyor. Roller de troller
de belli. Feshane’de sergiler basılıyor. Festivaller
iptal edilsin diye kampanyalar yapılıyor. Trollerin
hedef gösterdiği sanatçıların, konserleri iptal edi-
liyor. Milli Eğitim Bakanlığı koltuğuna oturtulan
zat, karma eğitimi tartışmaya açmaya çalışıyor.
Erdoğan’ın ortağı, hizbullah’ı terör örgütü diye
kabul etmeyen partinin milletvekili karma eğitime
‘dayatma’ diyor. Bu hükümet ideolojik vesayetle
eğitim sistemini mahvetmeyi sürdürüyor. Kız ço-
cuklarını eğitimin dışında tutmanın peşindeler. Bu
çağda eğitimin sorunu bu mu? Çağdışı kalmış ka-
falara eğitimi teslim ederseniz sonuç bu oluyor.
ama oyun içinde oyun var. hükümetin planı,
yaşam biçimi farklılıkları üzerinden, milleti ayrıştı-
rarak, bölerek, ekonomik soykırımı unutturmak,
aradan sıyrılmak. Bunun için de yerel seçimlere
kadar elinden geleni yapacak.



9GÜNDEM 16 TEMMUZ 2023 PaZaRwww.gazetedamga.com.tr

B eşiktaş Levent Mahalle-
si'nde ikamet eden ve
çoğu CHP üyesi 27 va-

tandaşın 11 Temmuz günü İs-
tanbul Cumhuriyet
Savcılığı’na yaptığı suç duyu-
rusundaki iddialar bir hayli
ses getirecek cinsten.  Belediye

Başkanı Rıza Akpolat’ın başını bir hayli
ağırtması beklenen suç duyurusunda şu
ifadelere yer verildi; “Şüpheli, gerek ken-
dine verilen görevi kötüye kullanarak ge-
rekse kendine yüklenen görevleri ihmal
ederek; Boğaziçi Sit Alanı Etkilenme Böl-
gesi sınırları içinde kalan İstanbul İli, Be-
şiktaş İlçesi, Levent Mahallesi, 25 pafta,
1787 ada 541 parsel sayılı taşınmaz üze-
rinde muazzam bir boyutta imar ayrıcalığı
yaratmışlardır. Müvekkiller, imar ayrıcalığı
yaratılan taşınmazın bulunduğu mahalle-
deki taşınmaz malikleri ve mahalle sakinle-
ridir.” Dilekçede, “İmar ayrıcalığı yaratılan
25 pafta, 1787 ada 541 parsel nolu taşın-
maz, 4. Gazeteciler Sitesi’nin sosyal alan
işlevini yerine getirecek şekilde çarşı- si-
nema alanı olarak tanımlanmıştır. Bölge-
nin kendine has tarihi ve kültürel bir
dokusu bulunmaktadır. Bölge genellikle
alçak bloklardan oluşan, içinde Dilek Sa-
bancı Engelliler Parkı’nı ve muhtelif yeşil
alanları içeren, şehrin merkezinde adeta
bir saklı vadi konumunda, yakın komşuluk
ilişkileri ile örnek bir mahalle yapısındadır.
Söz konusu 541 parsel nolu taşınmaz
1997 tarihinde el değiştirerek Rönesans
Fuarcılık tarafından satın alınmıştır. 2017
yılında bu parsele ait imar planı notları
hukuka aykırı bir şekilde Beşiktaş Belediye
Meclisi tarafından değiştirilmiştir. Değişik-
lik ile parselde ayrıcalıklı yapılaşmanın
önü açılmıştır. Değişikliğin amacı parsel
maliki Rönesans Fuarcılık ve Müteahhit
Polat Gayrimenkul firmalarına imar ayrı-
calığı ve dolayısıyla rant yaratma sürecini
işletmektir. Değişiklik, olası itirazları önle-
mek ve kamuoyundan gizlemek amacıyla
kanuna aykırı olarak ilan edilmemiş ve as-
kıya çıkarılmıştır” ifadelerine yer verildi. 

İBB 2018'de reddeti!

Mahalle sakinleri, suç duyurusunda, “Bu
imar notu değişikliği İstanbul Büyükşehir
Belediyesi Meclisi’nin 15/05/2018 tarih ve
811 sayılı kararı ile reddedilmiştir. Yani hu-
kuka aykırı plan notları değişikliği yürür-
lüğe dahi girmemiştir. Bu ihlallere rağmen
Beşiktaş Belediyesi imar ayrıcalığı sağla-

mak amacıyla hukuka aykırı işlemlere
devam etmiştir. Boğaziçi Kanunu ve ilgili
İmar Yönetmeliklerine aykırılığı açık olan
projeye 29/12/2022 tarihli ve 101198 sayılı
Yapı Ruhsatı vermiştir. İstanbul 6. İdare
Mahkemesinin 2023/761 esas sayılı dos-
yası ile yapı ruhsatının iptali için dava açıl-
mıştır. Beşiktaş Belediyesi, 541 parsel nolu
taşınmaza; yer altında 9, yer üstünde 15
katlı bir yapı kütlesi ortaya çıkaracak bir
inşaat ruhsatı vermiştir. Yapılaşmanın
önünü açan söz konusu imar değişikliği-
nin kanuna aykırılığına ek olarak bu proje,
1/1000 ölçekli Beşiktaş Geri Görünüm ve
Etkilenme Bölgesi Uygulama İmar Planı
Notlarında bina yüksekliğinin 15.50 met-
reyi geçmeyeceği açıkça belirtilmesine rağ-
men Kot + 50 m. ve Kot – 26 m.
boyutlarıyla küçük bir parsel üzerinde yük-
sek yoğunluklu bir yapı bloku oluşturmak-
tadır” ifadelerini kullandı. 

Kamu yararı unutuldu

Dileçe'de İstanbul Mimarlar Odası Bü-

yükkent Şubesi’nin 01/12/2022 günlü
Çekince Raporu’na değinilerel, “Kabaca
bir oranlama yapıldığında parselde fiili
emsalinin 15 olduğu görülmektedir ki
Boğaziçi alanında -etkilenme bölgesinde
bile- böyle yüksek bir emsalin öngörül-
mesi başta 2960 sayılı Boğaziçi Ka-
nunu’nun 10. maddesi olmak üzere
mevzuata ve hukuka aykırı olacaktır”
tespiti yapılmıştır. Ancak sözkonusu 
Çekince Raporu dahi yapı ruhsatı veril-
mesini engelleyememiştir. Beşiktaş Bele-
diyesi, adeta parsel maliki Rönesans
Fuarcılık’ın çıkarlarını gözetmeyi kendine
görev edinmiştir. Beşiktaş Belediyesi’nin
İBB Başkanlığı’na yazdığı 19.09.2019
tarih ve E.5636/10368 sayılı yazı bu du-
rumu ispatlar niteliktedir. Bu yazının iç-
eriğinde Beşiktaş Belediyesi’nin “parsel
malikinin mağduriyeti”nden bahsetmesi
dikkat çekicidir. Beşiktaş Belediyesi bir
kamu kurumu olduğunu ve öncelikle
kamu yararını gözetmesi gerektiğini
unutmuştur” denildi. 

T arih boyunca yönetilenlerin elde ettikleri 
kazanımların hepsi toplumsal hareketlerden
etkilenerek kazanılmıştır. Yönetenler, yöne-

tilenlerden belirgin bir tepki veya baskı görmeden
taviz vermemişlerdir. Halk kimi zaman sokaklara
dökülerek kimi zaman çeşitli eylem ve grevler yapa-
rak haklarını elde etmiştir. Çağ açıp çağ kapatan
Fransız İhtilali, imparatorlukların yıkılıp ulus dev-
letlerin kurulmasına, yepyeni fikirlerin dünyaya ya-
yılmasına sebep olmuştur. Fransa’da rejim
değiştiren bu ihtilal, halkın tepkisiyle başlamıştır.
1960’lı yıllarda ABD’de Vietnam Savaşı’na yönelik
tepkiler, zaman içinde büyük çaplı bir toplumsal
muhalefete dönüşmüştür. Yine ABD’de ırkçılığa
karşı yapılan eylemlerin sonucunda siyahiler oy
hakkı elde etmiştir. Bunun gibi birçok olay 
toplumsal hareketliliğin önemini göstermektedir.

Günümüz dünyasında neo-liberal çağın etkisiyle
bireysellik ön plana çıkmıştır. İnsanlar ‘biz’ olarak
değil, ‘ben’ olarak düşünmekte, olaylara ‘ben’ ola-
rak tepki vermektedir. Bu durum, genel bir toplum-
sal tepkisizliğe yol açmaktadır. Günümüzde olaylara
verilen tepkiler sosyal medyada yazılan birkaç gön-
deriden ibaret kalmaktadır. Sosyal medyanın kısıtla-
nabilirliği ve toplumun azımsanamayacak bir
çoğunluğunun sosyal medya kullanmadığını göz
önüne alırsak bu gönderilerin toplumsal bir hareket-
liliği başlatmaya yeterli olmadığını görebiliriz.

Bu genel hareketsizlik, yönetenlerin işini kolay-
laştırmaktadır. Artık halk herhangi bir toplumsal
olayda ezilenle değil ezenle empati kuracak kadar
kayıtsızlaşmıştır.

Bu kayıtsızlığı değiştirmek hepimizin elinde.
Artık ‘biz’ olmayı bir olmayı hatırlamalıyız. Sadece
sandığa bel bağlamadan, iyi niyetli olduğuna inandı-
ğımız yöneticilerin insafını beklemeden anayasal
hakkımız olan eyleme geçme hakkımızı kullanmalı-
yız. Neyi iyi yapıyorsak onu kullanarak ses çıkarma-
lıyız. Bazen konuşarak, bazen yazarak, bazen el ele
sokaklarda yürüyerek tepki vermeliyiz. Bizim gibi
düşünenlerle, ‘Bu böyle olmamalı’ diyenlerle bir
araya gelmeliyiz.

Rüzgara karşı tek başımıza direnemeyiz ancak
hep birlikte rüzgarın yönünü değiştirebiliriz. Başka-
larının harekete geçmesini, kahramanlık yapmasını
beklemek yerine harekete geçelim. Mücadele ederek
birbirimize umut olalım, cesaret verelim. Yalnız 
değiliz, şimdilik bir arada değiliz.

SIT ALANINDA
15 KAT INSAAT!

Şehitler için dualar edildi
15 Temmuz darbe girişiminin 7. yıldönümünde 15 Temmuz Şehitler Anıtı sabah saatlerinden itibaren ziyaretçi akınına uğradı. 34 
vatandaşın şehit olduğu 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nün Anadolu yakasında bulunan anıtta şehitler için dualar edildi, selalar okundu

15 TEMMUZ Demokrasi ve
Milli Birlik Günü kapsamında
15 Temmuz Şehitler Anıtı'nda

şehitler dualarla anıldı. Şehit yakınları-
nın ve vatandaşların yoğun ilgi göster-
diği anıtta Kuranı Kerim ve selalar
okundu. Anıtı ziyaret eden vatandaşlar-
dan Gülay Orhan, "Çok üzgünüz. Bizim
de şehitlerimiz var. Dayımın oğlu şehit
oldu, geride 3 çocuğu kaldı. 15 Temmuz
gecesi burada köprüde şehit oldu. O
gece yıkandıktan sonra eşine, 'Ben şehit
olacağım' demiş. Abdest aldıktan sonra
tabancasını beline takıp çıkmış ve şehit
olmuş. Onlarla gurur duyuyorum. O
gece bende şehit olmak isterdim" dedi.
15 Temmuz şehitler anıtını ziyaret etmek
için ailesiyle birlikte Özbekistan'dan gel-
diğini söyleyen Şehnaz Alişova çok heye-
canlı olduğunu ve müzeyi gezdikten
sonra çok üzüldüğünü ve duygulandığını
söyledi.

İyi ki varlar

Sufi Gençlik Merkezi ve Sanayii Camisi
yaz kuran kursu öğrencilerini ziyaret
amaçlı anıta getiren Galip Şimşek ise,
"15 Temmuz şehitler anıtı ve müzesini zi-
yarete geldik. Çocuklarımızın bu şuuru
edinmeleri için ve böyle hain kalkışma-
lara bir daha tevessül edilmemesi için şe-

hitlerimizi anmak için buradayız" diye ko-
nuştu. Öğrencilerden Mert Mitad Yılmaz,
"Şehitlerimiz için çok üzülüyoruz. Ama
onlara çok teşekkür ediyoruz. Allah onlar-
dan razı olsun. İyi ki varlar" dedi. Bir diğer
öğrenci Nil Hümeyra Şimşek, "Vatanımızı
bölmek için gelen hainlere Türk milleti ola-
rak iyi bir cevap verdik, dayanışma sağla-
dık. Onları geri gönderdik. Burada olmak
çok gurur verici, şehitlerimiz için her gün
dua edip kursumuzda kuran okuyoruz.

Allah onlardan bin kere razı olsun" ifadele-
rini kullandı. Çocuklar daha sonra hep bir-
likte anıt önünde 'Şehitler ölmez vatan
bölünmez sloganları attı.

Geçit verilmedi

HAK-İŞ İstanbul İl Başkanı Mustafa
İluk anıt ziyareti öncesi yaptığı açıkla-
mada, "15 Temmuz 2016 tarihinde Tür-
kiye bir grup hainin başlattığı işgal
girişimine tanık olmuş, asker kıyafete bü-

rünmüş eli kanlı teröristler, milletin özgür
ve hür iradesiyle seçilmiş olan hükümeti
düşürmeye, devlet yönetimini zorbalıkla
ele geçirmeye çalışmıştır. Aziz Türk mil-
leti o gece destansı bir demokrasi müca-
delesi vererek darbe girişimine karşı tek
yürek olmuştur. Kahraman Türk milleti
tıpkı Çanakkale'de olduğu gibi vatanı
nasıl savunduysa 15 Temmuz gecesi de
aynı ruh ve imanla hainlere geçit verme-
miştir" şeklinde konuştu. DHA

Biz olmayı hatırlayalım

Beşiktaş Belediyesi'nin başkanları değişse de kaderi değişmiyor. Çoğu CHP üyesi 27 kişi Belediye Başkanı Rıza Akpolat
hakkında suç duyurusunda bulundu. Belediyenin Boğaziçi Sit Alanı etkileme bölgesindeki bir parseli imara açarak 15
kat inşaat izni verdiği ortaya çıktı. İçerisinde Dilek Sabancı Engelliler Parkı’nın da olduğu söz konusu parselle ilgili
Beşiktaş Belediyesi'nin İBB’ye gönderdiği dilekçede parsel malikinin mağduriyetinden bahsetmesi ise şaşkınlık yarattı

Muammer AydoğMuş 
Kuş BaKışı

muammeraydogmus@gmail.com

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

AKPOLAT GÖREVİNİ 
İHMAL ETMİŞTİR!
Suç duyurusunda, Beşiktaş Belediye
Başkanı Rıza Akpolat'ın Rönesans Fuar-
cılık ve müteahhit Polat Gayrimenkul
firmalarına imar ayrıcalığı tanıdığı be-
lirtilerek, “Dolayısıyla rant yaratma
amacıyla görevini ihmal ederek ve gör-
evini kötüye kullanarak; Boğaziçi Sit
Alanı Etkilenme Bölgesi sınırları içinde
kalan İstanbul İli, Beşiktaş İlçesi, Le-

vent Mahallesi, 25
pafta, 1787 ada 541
parsel sayılı taşınmaz
üzerindeki projeye
yapı ruhsatı vermiştir.
Şüpheli İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi
Meclisi’nin
15/05/2018 tarih ve
811 sayılı kararını
hiçe sayarak da gör-
evini ihmal etmiştir”
ifadeleri kullanıldı. 

Ürkmez, görevi
Berber'e bıraktı
Yaptığı çok sayıda yardımlarla adından söz ettiren
ve maddi durumu yetersiz ailelere her konuda
destek olan Karınca Kararınca Derneği'nin Kurucu
ve Onursal Başkanı Kahraman Necat Ürkmez,
görevini Şükrü Berber'e devretti

AVCILAR'DA kurulan ve çok kısa bir sü-
rede adından söz ettirmeyi başaran Ka-
rınca Kararınca Derneği'nde başkan

değişti. Kurucu ve Onursal Başkanı Necat Ürkmez,
yapılan kongre sonucu koltuğunu Şükrü Berber'e bı-
raktı. 2020 yılında; “Bir İyilik Hikayesi” sloganıyla ku-
rulan derneğin aynı anlayışla yola devam edeceğini
anlatan çiçeği burnunda Başkan Şükrü Berber, “Biz
bir iyilik hikayesi dediğimiz bu anlamlı mücadeleyi
sürdürmeye devam edeceğiz. Yetim çocuklarımızın,
yardıma muhtaç çocuklarımızın yanında olmayı sür-
düreceğiz” ifadelerini kullandı.

Bağışçılarımız çok özel

Karınca Kararınca Derneği'nin geçtiğimiz Kurban
Bayramı'nda çok sayıda yetim çocuğa maddi yar-
dımla birlikte giyim konusunda destek sağladığını ve
bağışlanan kurbanları dağıttığını da kaydeden Şükrü
Berber, “Bu noktada Kurban Bayramı'nda yüzünü
güldürdüğümüz her yetim çocuğumuz adına bağışçı-
larımıza teşekkür ediyoruz. Bağışçılarımız için çok
özel. Bizi ayakta tutan bu işi yapmaya sevk eden
daima onlar oluyor. Onlar olmasa bu işi yapamaz ve
bu kadar başarılı olamayız” dedi.

Kıymetli bir iş yapıyoruz

Yetim ve öksüzlere yardımın çok değerli olduğunun
altını çizen Dernek Başkanı Berber, “Biz hayırsever
bağışçılarımızla, yardıma muhtaç çocuklarımız ve ai-
leleri arasında bir köprü oluyoruz. Aslında bu an-
lamda çok kıymetli ve özel bir iş yapıyoruz. Mesela
yine geçtiğimiz Ramazan ayı boyunca ihtiyaç sahibi
ailelerimiz için her gün iftar verdik. 24 yetim çocuğu-
muza bisiklet hediye ettik. Bu ve bunun gibi işler yap-
mayı sürdüreceğiz” dedi. Avcılar merkezli derneğin
çok kısa bir süre içerisinde Beylikdüzü ve Esen-
yurt'taki yetimlere ve ihtiyaç sahibi ailelere de ulaşaca-
ğını kaydeden Şükrü Baerber, “Hiç merak edilmesin.
Gurur duyulacak bir iyilik hikayesi serüvenimiz ilk
günkü heyecan ve azmimizle sürecek. Karınca Kara-
rınca Derneği olarak şimdi Beylikdüzü ve Esenyurt'a
uzanacağız, büyümeyi sürdürecek, iyiliğin çoğalması
için çalışacağız” ifadelerini kullandı. 
HABER: YAKUP TEZCAN
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T ürkiye, daha önce terörle müca-
dele konusunda taleplerine
somut karşılığını veren Finlan-

diya’nın üyeliği onaylamıştı. Ancak,
İsveç, FETÖ ve PKK/PYD terör örgüt-
lerine mensup yaklaşık 130 kişiyi hem
teslim etmiyor hem de birkaç yasal de-
ğişiklik yapılmasına rağmen nitelikli bir
duruş sergileyemediği için NATO’ya
üyelik konusunda kriz çıkıyordu. Bu
yüzden Türkiye, İsveç’in NATO üyeliği
konusunda şerh koyuyordu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, İsveç'in NATO üyeliğinin destekle-
meyi kabul ederek NATO’nun 32. üyesi
olmasının önünü açtı. İsveç’in ile ilgili
açıklama NATO'nun Rusya'ya karşı sa-
vaşta büyük bir tırmanmanın tartışıla-
cağı Vilnius zirvesinin arifesinde geldi ve
tüm dünyaya Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, İsveç Başbakanı Ulf
Kristersson ve NATO Genel Sekreteri
Jens Stoltenberg ile el sıkıştığı fotoğraf-
lar servis edildi.

NATO Genel Sekreteri Jens Stolten-
berg, Erdoğan ve Kristersson ile üyelik
anlaşmasını duyuran bir tweet'te, "Bu,
tüm NATO müttefiklerini daha güçlü ve
daha güvenli hale getiren tarihi bir
adımdır" dedi.

Dolayısıyla hem Finlandiya'nın hem
de İsveç'in NATO'ya katılması, Rus-
ya'ya karşı ABD/NATO’nun kuzey cep-
hesini daha da genişletecektir.
Finlandiya'nın üyeliğinin Nisan ayında
kesinleşmesi, NATO'nun Rusya ile olan
kara sınırını iki katından fazla artırırken,
İsveç'inde NATO’ya katılmasıyla birlikte
Rusya'nın Baltık Denizi'nde NATO ta-
rafından kuşatılacağı anlamına geliyor.

Böylelikle NATO, İskandinav Kuzey
ülkelerinin orduları sayesinde, ortak bir
hava kuvvetlerinin oluşturulması ve
ABD birliklerinin bölgeye engelsiz giriş
izninin verilmesi gibi, bölgeyi ortak bir

askeri operasyon alanına dönüştürme
planlarını uygulayabilecektir.

Türkiye’nin İsveç’in üyeliğine izin
vermesinden sonra önceden hazırlan-
mış ve 7 maddeden oluşan bir metin ya-
yınlandı. Açıklamanın en kritik unsuru
7. Madde oldu.

7. Madde de “Bu temelde, Avrupa-
Atlantik bölgesinin caydırıcılık ve sa-
vunma zorunlulukları ışığında, Türkiye,
İsveç’in Katılım Protokolünü TBMM'ye
iletecek ve onaylanmasını sağlamak için
Meclis ile yakın işbirliği içinde çalışa-
caktır” denildi. Ancak bu maddenin iş-
letilmesi için bir tarih açıklanmadı.
Nitekim İsveç ve Finlandiya’nın üyeliği
Türkiye tarafından ancak TBMM’de
yapılacak oylama sonucunda kesin ka-
zanabiliyor.

2. maddede, “Türkiye ve İsveç’in
Türkiye’nin meşru güvenlik kaygılarının
giderilmesi için son bir senedir çalıştık-
ları anımsatılıyor ve İsveç hükümetinin
PKK ile mücadele için anayasa ve yasa-
larını değiştirdiği ve Türkiye’ye silah
ambargosunu kaldırdığı” kaydediliyor.

3. madde, “Türkiye ve İsveç’in Fin-
landiya ile kurulan üçlü Ortak Daimi
Mekanizma’nın yanı sıra yeni ikili bir
Güvelik Sözleşmesi kapsamında her yıl
bakanlar düzeyinde bir kez toplanacak
bir mekanizma daha kurma kararını al-
dıklarını ve İsveç’in Türkiye’de “FETÖ”
olarak tanımlanan Gülen yapılanması
ve Suriye’nin kuzeyinde mevcut
YPG/PYD’ye destek vermeyeceği de
vurgulanıyor.” Bu bağlamda bir NATO
belgesinde FETÖ’nün güvenlik tehdidi
olarak bahsedilmesi Türkiye açısından
önemli bir kazanım olarak düşünmek
gerekir.

4. maddede, “Türkiye ve İsveç’in “te-
rörle mücadelenin uzun soluklu ol-
duğu” ve “terörün her türlüsüne karşı”
daha da aktif olması vurgusu yapılıyor
ve ittifakın tarihinde ilk defa “Terörle
Mücadele Özel Koordinatörü” pozis-

yonu oluşturuluyor.”

5. madde Türkiye’nin talebiyle “müt-
tefikler arasında silah satışına ilişkin en-
gelleme ve sınırlandırma olmaması
ilkesini” kayda alıyor.

Aslında Türkiye, İsveç’in üyeliğine
yeşil ışık yakması bir süredir bekleni-
yordu. Ancak İsveç’te Kuran-ı Kerim
yakma skandalından sonra gözler An-
kara’nın tavrına çevrildi. Nitekim hem
Cumhurbaşkanı Erdoğan, hem de bir-
çok üst düzey resmi yetkili İsveç’e sert
tepki göstermişti.

Ancak bu tepkilerin yanında yürüyen
bir diplomatik süreçte söz konusuydu.
Çünkü Erdoğan'ın İsveç'in NATO üyeli-
ğini onaylaması, ABD’nin Litvanya-Vil-
nius zirvesinin başlamasının ardından
geldi. Zira İsveç Başbakanı Ulf Kristers-
son, geçtiğimiz Çarşamba günü Beyaz
Saray'da ABD Başkanı Biden'ı ziyaret
etti. Biden, Kristersson'a İsveç'in NATO
üyeliğini "beklediğini" söyledi. Ardından
da Pazar günü Biden ile yaptığı telefon
görüşmesinde Erdoğan, Biden'a İsveç'in
üyeliğini henüz onaylamadığını söyledi.
Bu tavırda İsveç’te yaşanan provokas-
yon etkili oldu.

Bu yüzden Erdoğan, NATO toplantı-
sına katılmak için havalimanında yap-
tığı basın toplantısında “İsveç'in NATO
üyeliğini onaylamasının Türkiye'nin Av-
rupa Birliği'ne katılımı için müzakerele-
rin yeniden başlatılması şartına
bağlanması” teklifinde bulundu. Böyle-
likle Erdoğan, dikkatleri başka yöne
çekti. Buna rağmen bu öneri, aralarında
Almanya Başbakanı Olaf Scholz'un da
bulunduğu bazı Avrupalı   siyasetçiler ta-
rafından kesin bir dille reddedilirken
NATO genel sekreteri Stoltenberg, Tür-
kiye’nin AB sürecini destekleyeceğini
açıkladı. 

Ardından Erdoğan, Kristersson ile
bire bir görüşme yaptıktan sonra, Stol-
tenberg başkanlığındaki son toplantıda
bir anlaşmaya varıldığı açıklanarak; İs-
veç’in üyeliğine izin verildiği üçlü bir fo-
toğraf yayınlayarak tüm dünyaya ilan
edildi.

İsveç ile Türkiye ve NATO ara-
sında bir anlaşmaya varılmasında
ABD önemli bir rol  oynadı. Anka-
ra'nın İsveç'in NATO'ya girmesine izin
vermemesi halinde ABD'nin F-16
savaş uçaklarının modernizasyo-
nunu Türkiye'ye karşı bir koz olarak
kullandığı herkesin malumu. Ancak
İsveç meselesi, Türkiye-ABD ara-
sında yaşanan birçok krizden sadece
biri olarak görülebilir. Zira iki ülke
arasındaki kriz çok daha büyük bir
denkleme karşılık geliyor.

İsveç’in üyeliğine dönecek olursak 

İsveç ve Finlandiya,  NATO'nun
Rusya'ya karşı savaşında önemli bir
cephe olarak görülüyor. Çünkü bu
durum Kuzey Avrupa'yı bölen eski
çatışma hatlarını yeniden canlandırı-
yor. Mesela İsveç, 17., 18. ve 19.
yüzyıllarda Rus İmparatorluğu ile
Napolyon Savaşlarının bir parçası
olarak 1808-1809 Finlandiya Sa-
vaşı yaptı. Bu savaşta, İsveç, Rus  İm-
paratorluğu içinde bir büyük düklük
haline gelen Finlandiya'nın kontro-
lünü kaybetti.

İsveç daha sonra NATO'nun Af-
ganistan'daki operasyonunda taraf-
sızlık politikası izledi. Ancak İsveç,
savaş sonrası dönemde ABD yörün-
gesinde politika izlemiş. İsveç, Soğuk
Savaş sırasında, özellikle Mosko-
va'daki casusluk operasyonları için
ABD istihbarat teşkilatlarıyla yakın bir
şekilde çalıştı. Tarihsel olarak İsveçli

şirketler, büyük silah
üreticileridir. İsveç, 10 milyon nüfuslu
küçük bir ülke olmasına rağmen,
gelişmiş Archer mobil topçu sistemi
de dahil şimdiden Ukrayna'ya mil-
yarlarca dolarlık askeri teçhizat gön-
derdi. İsveç Gotland sınıfı
denizaltıları, uzun süre su altında
kalma yeteneğine sahip ve dünyanın
en gelişmiş nükleer olmayan deniz-
altılarından biri olarak kabul edilir. 

İsveç Donanması, kıyı bölgeleri
boyunca sığ takımadalarla dolu Bal-
tık Denizi'nde de önemli deneyime
sahiptir. 2022 ile 2028 yılları ara-
sında askeri bütçesini % 64 artırmayı
ve mevcut 10.000 asker sayısını
ikiye katlamayı planlıyor. Rusya ile
açık bir savaş çıkması durumunda
bu bölge yoğun bir çatışma alanı
haline gelecektir. 

Dolayısıyla İsveç, Rusya'nın kapısı-
nın önünde deniz trafiğine ve boru
hatlarına ev sahipliği yapan Baltık
Denizi'nde oturuyor. Gotland adası,
Rusya'nın Kaliningrad bölgesinin
300 kilometre kuzeybatısındaki Bal-
tık'taki stratejik konumu nedeniyle
Soğuk Savaş sırasında önemli bir
askeri üs oldu. İsveç ayrıca, yeni
doğal kaynaklar keşfedildikçe Kuzey
Kutup bölgesindeki önemi daha çok
artıyor. Ayrıca Çin’in Kuzey Kutup
deniz yoluyla Avrupa’ya ulaşmasına
NATO engeli çıkmış oldu. Böylelikle
ABD ve NATO, kuzey deniz yolunu
da garanti altına almış olacak.

ABD, Norveç ile askeri güçlere
herhangi bir kısıtlama olmadan
geniş kapsamlı serbestlik sağlayan
ve ülkede faaliyet gösteren Amerikan
askeri birlikleri için bir savunma işbir-
liği anlaşması imzalamıştır. ABD, Fin-
landiya ve İsveç ile benzer
anlaşmalar müzakere etmektedir.

İskandinav savunma bakanları
ayrıca, NATO birliklerinin ve ikmalle-
rinin Danimarka'daki Esbjerg'den İs-
veç'teki Göteborg'a ve Norveç'teki
Trondheim ve Tromso gibi İskandi-
nav ülkelerinin batı kıyısındaki çeşitli
limanlardan hızlı bir şekilde taşın-
ması için büyük bir planlar hazırladı
bile.

Sonuç olarak İsveç, Rusya ve
ABD arasındaki adeta “fiillerin dan-
sındaki ezilen çimler” misali iki ülke
arasında kalmış durumda. İsveç,
ABD/NATO’nun devasa askeri yığı-
nağının ve bölgenin Rusya ile sa-
vaşta bir cepheye dönüşmesini bir
şekilde İsveç halkı ödeyecektir. Keza
İsveç, kısmen Ukrayna-Rus savaşının
neden olduğu büyük bir enflasyon
kriziyle karşı karşıya. Ülkedeki eşitsiz-
lik, 1970'lerden bu yana en yüksek
seviyelerde ve şu anda İsveç,  Avru-
pa'da hafif de olsa resesyondaki tek
ülke. Bu bağlamda NATO’ya yapı-
lan üyelik daha büyük askeri ve si-
yasi krizin yanında jeo-stratejik
ekonomik handikapları da berabe-
rinde getirebilir.

NATO Liderler Zirvesi 11-12 Temmuz'da Litvanya'nın başkenti Vilni-
us'ta gerçekleşti. Rusya-Ukrayna Savaşı’nın ardından NATO üyeliği
başvurusunda bulunan Finlandiya ve İsveç ikilisinden; İsveç, halen
Türkiye ve Macaristan’ın üyelik sürecini başlatmasını bekliyor

İTALYA'DA KIRMIZI ALARM 
İtalya’da hava sıcaklıklarının
hafta sonu rekor seviyelere
ulaşabileceği tahminleri doğ-

rultusunda bugün günü için ise 16 kentte
"kırmızı" alarm verildi. İtalyan aNSa ajan-
sının haberine göre, Sağlık Bakanlığından
yapılan açıklamada, ülkede hafta başın-
dan beri etkili olan aşırı sıcak havanın,
meteorolojik veriler doğrultusunda hafta
sonu etkisini daha da artıracağına dikkat
çekildi. açıklamada, pazar günü için 16
kentte "kırmızı" alarm verildiği bildirildi.
"Kırmızı" kodla alarm verilen kentler ara-
sında başkent Roma'nın yanı sıra Bolonya,
Floransa, Katanya, Kampobasso, Bari,
Frosinone, latina, Perugia, Pescara, Rieti,
Viterbo, Cagliari, Civitavecchia ve Messina
yer alırken, pazar günü için bu kentlere
Palermo'nun da eklendiği kaydedildi.
açıklamada, aşırı sıcakların sadece yaşlı-
lar, klinik açıdan savunmasız kişiler ve ço-
cuklar için değil tüm halk için bir tehdit
oluşturduğunun altı çizildi. Haberde, hafta
sonu boyunca hava sıcaklıklarının ortala-
manın 12 derece üzerinde seyredeceği
bilgisi paylaşıldı.

48 dereceye çıkacak

aşırı sıcakların etkisini gösterdiği Ro-
ma’da da gün içerisinde tarihi kenti gez-
meye gelen turistlerin ve işlerine gidip
gelen Romalıların, sıcak hava nedeniyle
zorlandığı görüldü. Roma'da hava sıcak-

lıklarının yarın 37 derece olacağı, 18 tem-
muz Salı günü ise 43 dereceye ulaşarak
rekor kırmasının beklendiği de basına
yansıdı. avrupa Uzay ajansının (ESa) dün
açıkladığı verilere göre, avrupa'nın bu
haftadan itibaren bunaltıcı sıcakların etki-
sine girmesi beklenirken, İtalya'nın Sicilya
ve Sardinya adalarında sıcaklığın 48 de-
recelere ulaşacağı tahmin ediliyor. Bu
arada Nature Medicine dergisinin hafta
başında yayımladığı çalışmasında,
İtalya’da 2022 yazında aşırı sıcaklar ne-
deniyle tahmini olarak 18 binden fazla ki-
şinin hayatını kaybettiği bilgisi paylaşıldı. 

Ne kadar sürecek!

aşırı sıcaklar etkisini artırdı, sıcak hava
dalgası nedeniyle günlük yaşam etkilenir-
ken, kronik rahatsızlığı olanlar, yaşlı ve
çocuklar başta olmak üzere vatandaşlar
risk altında yer alıyor. Ülkemizde de sıcak-
lar bunaltmaya devam ediyor. Marmara,

Ege ve akdeniz'de mevsim normallerinin
üzerine çıkan sıcak havanın 18 temmuz'a
kadar Güney ve Batı kesimlerde mevsim
normallerinin 5 ile 10, diğer bölgelerde 2
ile 6 derece üzerinde sürmesi bekleniyor.
türkiye'de de Meteoroloji kurumu, 18
temmuz’a kadar “Güney ve Batı kesim-
lerde mevsim normallerinin 5 ile 10, diğer
bölgelerde 2 ile 6 derece üzerinde seyre-
deceği tahmin ediliyor” uyarısını yaptı.
Buna göre, cuma günü antalya'da sıcaklık
44 dereceye ulaşabilir. leipzig Üniversite-
si’nden Karsten Haustein’e göre bu ay, ta-
rihin en sıcak ayı olarak kayıtlara
geçebilir: “tarihin en sıcak ayından kastı-
mız, son 120 bin yılın en sıcak ayı. Önü-
müzdeki birkaç günde Güney
yarımküre’de sıcaklıklar biraz düşecek
fakat temmuz ve ağustosta El Nino’nun
gücünü artırmasıyla birlikte daha sıcak
günler görmemiz yüksek ihtimal” açıkla-
masını yaptı. aa
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TURKIYE, ISVEC VE 
NATO’YA UYELIK 

İSVEÇ, NATO VE ABD İÇİN NEDEN ÖNEMLİ?
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HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

16:00 Haber Bülteni
16:30 Adım Adım Sağlık
17:00 Haber Bülteni
18:00  Haber Bülteni
18:30 Tekno Hayat
19:00  Haber Bülteni
19:15 0-->100
20:00  Ana Haber
21:15 Ayrıcalıklı Rotalar
22:00  Haber Bülteni
22:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
23:00 Haber Bülteni
23:10 Patagonya
23:55 Hava Durumu

00:00 -
00:30 Mahrem 
Kumpas İtiraf
03:00 Kendi Düşen Ağlamaz
05:05 Biraz Kül Biraz Duman
05:50 Aslan Ailem
08:50 Hayatımın Neşesi
11:45 Enine Boyuna
13:00 Benim Güzel Ailem
16:05 Sen Türkülerini Söyle
18:00 Turgay Başyayla ile
Lezzetli Tavsiye
19:00 Ana Haber
20:00 Yirmisekiz

05:00 Gece Haberleri
06:00 Haber
07:00 Güne 
Merhaba Hafta Sonu
08:30 Her Şeyden Önce
09:00 Haber
09:40 Çalışan Türkiye
10:00 Hafta Sonu
11:30 Yeşil Doğa
15:00 Haber
16:45 Baştan Sona Sağlık
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

01:20 Her Şey Aşktan
03:30 Aramızda Kalsın
05:30 Sefirin Kızı
08:00 Dr. Özgür Koldaş ile
Sağlık Gündemi
09:00 Aramızda Kalsın
11:00 Lezzet Rotası
12:00 Vahe ile 
Tatildeki Mutluluk
14:00 Kiralık Aşk
16:00 Sefirin Kızı
19:00 Star Haber
20:00 Hükümet Kadın
22:15 Hükümet Kadın

08:00 Gün Başlıyor
11:50 Doğa ve Biz
12:00 Hafta Sonu Haber
13:00 Hafta Sonu Haber
15:30 Spor Bülteni
15:50 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
22:00 Gündem Özel
23:00 Gün Biterken

00:00 -
01:30 Ölüm Kalım Evi
02:45 Ya Çok Seversen
04:45 Müzik Arası
05:45 Kavak Yelleri
07:00 Yabancı Damat
08:30 Konuştukça
09:30 Set Ekstra
09:45 Magazin D Pazar
13:00 Ya Çok Seversen
15:45 Dönence
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Eski Evdeki Büyülü Saat
22:15 Eski Evdeki Büyülü Saat

00:00 -
01:25 Bölük
03:25 Üvey Anne
05:55 Bir Küçük Gün Işığı
07:00 Ateş Kuşları
10:10 Mary Poppins: Sihirli Dadı
12:50 Vermem Seni Ellere
16:50 
Mucize
19:00 
ATV Ana
Haber

01:45 Yasak Elma
04:00 Aşk Yeniden
06:00 İnadına Aşk
08:30 Çalar Saat Hafta Sonu
10:00 Ekonomi Arası
10:15 Kısmet
13:00 Yasak Elma
14:30 Su Koruyucuları:
Geleceğin Beşlisi
16:30 Yaz Şarkısı
19:00 FOX Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Yaz Şarkısı
23:15 Yaz Şarkısı

00:00 -
00:15 Gazete 
Magazin
02:15 İşte Gelin İşte 
Kaynana
04:45 Kırmızı Oda
06:00 Kırmızı Oda
08:30 Türkiye’nin Doktorları
10:00 Yedi Silahşörler
12:30 Eski Dost
14:30 Fakir: Bir Hint Fakirinin
Olağanüstü Yolculuğu
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

05:00 Haber Bülteni
07:00 Haber Bülteni
08:00 Burası 
Hafta Sonu
11:20 Bir Dünya Lezzet
12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
13:00 Haber Bülteni
15:15 Yolun Başındayken
16:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:00 Haber Bülteni
18:00 Ana Haber
21:00 Habertürk Gündem

03:00 Özgür İfade
06:30 Haber Bülteni
07:00 Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00 Haber Bülteni
10:00 Haber Bülteni
11:00 Haber Bülteni
15:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni 
18:00 Haber Bülteni
19:30 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:30 Kübra Par ile Her Açıdan

06:15 Japon İşi
08:00 Her Gönülde 
Bir Aslan Yatar
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Tarkan Altın Madalyon
14:30 Beş Milyoncuk Borç
Verir misin?
16:15 Şabaniye
18:25 Show Ana Haber
20:00 Salak Milyoner
21:45 Tarzan Rıfkı
23:30 Beş Milyoncuk 
Borç Verir misin?

BURQU markasının kurucusu, başarılı girişimci
Burcu Tandoğan, favori tatil destinasyonlarını ve
anılarını anlattı.  "Tatiller hep güzel anılar biriktir-

mek için aslında fır-
satlar” diyen
Tandoğan, "Bu yüz-
den her biri benim
için çok önemli
ama spesifik söyle-
yecek olursam ak-
lıma Ritz
Carlton’un Evrima
isimli cruise gemisi
geliyor. İki ay evvel
Karayipler’i bu ge-
miyle gezdim. Her
sabah başka bir
adada uyandım,
hatta kimisi kendi
başına bir ülke olan
küçük adalar. Ger-
çekten çok güzel bir
deneyimdi. O kadar
etkilendim ki yeni
koleksiyonuma da
Evrima adını ver-
dim” ifadelerini
kullandı.

tv
HAZIRLAYAN: 

MEHMET AKİF ERSOY / SEMANUR POLAT

TATİLLER BİR FIRSATTIR!TATİLLER BİR FIRSATTIR!TATİLLER BİR FIRSATTIR!TATİLLER BİR FIRSATTIR!TATİLLER BİR FIRSATTIR!TATİLLER BİR FIRSATTIR!TATİLLER BİR FIRSATTIR!TATİLLER BİR FIRSATTIR!TATİLLER BİR FIRSATTIR!TATİLLER BİR FIRSATTIR!TATİLLER BİR FIRSATTIR!

T roya Müzesi Müdürü
Rıdvan Gölcük, AA
muhabirine, mü-

zelerine ait sosyal
medya hesabından
Prof. Dr. Kalmukoğ-
lu'nun "Helen" isimli
tablosunu paylaştık-
larını söyledi. Bu pay-
laşımın ardından
takipçilerden tabloda
yer alan Helen'in siyah
saçlı ve balık etli bir ka-
dını tasvir etmesinden do-
layı bazı tepkiler aldıklarını
belirten Gölcük, sözlerine
şöyle devam etti: "Prof. Dr. Naci
Kalmukoğlu'nun tasarladığı Helen
esmer, siyah gözlü, belki biraz balık etli, daha
çok Türk tipine uygundu ve bize çok samimi
geldi. O canlandırmayı takipçilerimiz ile pay-
laştık. Takipçilerimiz, 'Esmer Helen olur mu?',
'Helen'in sarışın olması lazım, mavi gözlü ol-
ması lazım' gibi yorumlar yaptılar. Bu tartışma-

lar derinleşince baktık ki
bu durum

görme
biçi-

miyle alakalı.
Modernitenin
bir görme biçimi

bu. Belki buna
Hollywood etkisi

de diyebiliriz.” 

Harika bir 
iş yapmış

“Bu görme biçimini belirleyen
şey Batı merkezli. Yani Batı onu nasıl ta-

nımlamışsa biz de çağı öyle algılamaya devam
ediyoruz gibi bir durum var” diyen Gölcük,
“Bizim Helen'i çizen Kalmukoğlu da Ukray-
na'da Harkov'da dünyaya geliyor, yıllar sonra
Naci ismini alıyor, Türk vatandaşlığına geçiyor.
Özellikle İstanbul ile ilgili de çok iyi işleri var ve
dünyanın en büyük mücadelelerinde de eserleri
satılmış çok meşhur bir ressam. Kalmukoğlu,
Helen ile harika bir iş yapmış. Yani Batı'nın çiz-

diği Helen tipi dışında bir Türk Helen tipi çiz-
miş” ifadelerini kullandı. 

Arkeoloğu canlandırdı

Rıdvan Gölcük, bu tartışmalar sürerken He-
len'i canlandırma fikrinin ortaya çıktığını ve
bunun için müzede görevli arkeolog
Hazal Fırat'ı seçtiklerini dile getiren Göl-
cük, şöyle devam etti: "Prof. Dr. Kalmu-
koğlu'nun resmettiği Helen, Hazal'a
çok benziyor. Dedik ki o zaman en iyi
bunu Hazal canlandırır. Sağ olsun
bu konuda çalıştı. Kıyafet çalıştı, takı
çalıştı ve Naci Kalmukoğlu'nun He-
len'ini canlandırdık. Yani Home-
ros'un İlyada'sında 2700 yıl önce
bahsettiği Helen'i aldık ve canlan-
dırdık. Bizim Troya Müzesi'nin bir
felsefesi var. Biz Troya'dan bahse-
derken 'Troya Anadolu'dur.' diye
yola çıkıyoruz ya da Hektor'un an-
nesi Hekabe'nin Hektor'a 'Oğlum
bu memeye saygı duy.' diye sesle-
nişinden yola çıkarken Hekabe'nin
aslında o yıllarda ana sütü hakkın-
dan, süt helalliği hakkından yola

çıktığını vurguluyoruz. Ya da Troya
Kenti üzerinde Hıdırellez kutlaması
yapıyoruz. Yani hep o Anadolu bağı-
nın bu topraklarla olan bağını kuvvet-
lendirmek konusunda bir çabamız var.
Dolayısıyla Helen de Hektor da, Paris
de kime benzer? Bize benzemeli,
çünkü biz aynı toprağın evlatlarıyız,
aynı toprağın çocuklarıyız ve dolayı-
sıyla da canlandırmamızda da Hazal
Fırat, Helen'e en benzeyen arkadaşı-
mız olarak bu canlandırmaya sahip
çıktı. Kalmukoğlu hocanın tablosuyla
birlikte biz de Helen'i canlandırdık ve
o Helen bugün, 2700 yıl sonra Troya
Müzesi'ni ziyaret etmiş oldu, burada
tekrar dolaşmış oldu."

Bir Troya tipi var

Bu canlandırmayı belli aralıklarla katılımcılara
aktarmak istediklerini vurgulayan Rıdvan
Gölcük, "Bizim Troya'yı algılayışımız, Troya
kahramanlarını ve Homeros'u algılayışımızı
temelde şekillendiren şey aslında, bu canlan-
dırmanın bir örneği" dedi. Gölcük, 2004 yı-
lında meşhur olan "Troya" filmini hatırlatarak,
"Modernitenin görme biçimine uymuyorsanız
Helen siyah saçlı olabiliyor, sarı saçlı da olabi-
liyor. Bize bunu yazanların tümü Türk vatan-
daşları. Çünkü gördükleri ve şu anda çizilmiş
bir Troya tipi var. Hazırda bir Helen tipi var.
Bir Troya imajı var. Dolayısıyla biz o görme
biçimlerinin arasına tam doğduğu topraklar-
dan, yeni görme biçimleriyle 'Hayır Helen
böyle olmalıydı.', 'Hektor böyle olmalıydı.',
'Homeros böyle olmalıydı.' diyoruz. Biz tüm
bu çalışmayla birlikte ortaya çıkan Helen'i, bir
proje olarak devam ettirmek istiyoruz" diye
konuştu. AA

TROYALI HELEN
HAYAT BULDU!

Antik Çağ 
ozanlarından Homeros'un 

İlyada Destanı'nda anlattığı 
Troyalı Helen, 2 bin 700 yıl sonra

Prof. Naci Kalmukoğlu'nun 
yaptığı bir tablodan 

esinlenilerek yeniden 
hayat buldu

Akın akın geldiler!
FETÖ'nün 7 yıl önceki hain darbe girişimini engellemek için 
mücadele veren kahramanların eşyaları ile darbecilerin kullandığı
mühimmatların sergilendiği Hafıza 15 Temmuz Müzesi ve 
15 Temmuz Şehitler Makamı, kalabalık günlerinden birini yaşdı

15 TEMMUZ Şehitler Köprü-
sü'nün Anadolu Yakası girişin-
deki 15 Temmuz Şehitler

Makamı ve Hafıza 15 Temmuz Müzesi "15
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü"
dolayısıyla sabahın erken saatlerinden ziya-
retçilerini ağırlamaya başladı. İçinde 252
şehidin adının yer aldığı ve 24 saat sela
okunan 15 Temmuz Şehitler Makamı'nı zi-
yaret eden vatandaşlar, dua okudu. Alanda,
her birinin altında bir şehidin ismi ve öz
geçmişini gösteren karekodu bulunan servi
ağaçlarının çevresinde dolaştı. Darbe girişi-

mini engellemek için mücadele verenlere ait
eşyalar ile darbecilerin kullandığı mühim-
matların sergilendiği Hafıza 15 Temmuz
Müzesi'ni de ziyaret eden vatandaşlar, ha-
tıra fotoğrafı çekti. Ziyaretçilerden Galip
Şimşek, Bostancı Sanayi Camisi yaz
Kur'an kursu ve Suffe Gençlik Merkezi öğ-
rencileri olarak anıt ile müzeyi ziyarete gel-
diklerini söyledi. Şimşek, "Çocuklarımızın
bu bilinci edinmeleri ve bir daha böyle hain
kalkışmalara hiç kimsenin tevessül etme-
mesi, yeni neslin bunu bilmesi ve bu şuuru
edinmeleri için buraya geldik" dedi.  AA



GALATASARAY, yeni sezon ön-
cesi bir transferi daha bitirdi.
Sarı-kırmızılı ekip, İngiltere Pre-
mier Lig ekiplerinden Brent-
ford'un kadrosunda yer alan
Halil Dervişoğlu'nu 4 yıllığına

kadrosuna kattı. Daha önce 2 defa
sarı-kırmızılı ekipte kiralık olarak
forma giyen milli oyuncuyu Beşik-
taş da kadrosuna katmak için giri-
şimlerde bulunmuştu.
Siyah-beyazlı ekibin teknik direk-

törü Şenol Güneş'in "Beşiktaş is-
mini kullanıp kulübü ile pazarlık
yaptı" dediği Dervişoğlu, Galatasa-
ray'a imza attı. Sarı-kırmızılı ekip,
yerli forvet listesinde yer alan
Umut Nayir'in Fenerbahçe ile söz-
leşme imzalamasının ardından bu
bölgedeki açığı Halil Dervişoğlu ile
doldurdu. Geçtiğimiz sezon kiralık
olarak Burnley forması giyen 23
yaşındaki oyuncu, 11 maça çıkıp 1
gol attı. DHA

Yeni sezonda da hedefi şampiyonluk olan Galatasaray, transferde
taraftarını sevindirecek haberler verebilmek adına dört
koldan çalışmalarını sürdürüyor. Birçok yıldızla görüşen
yönetim arka arkaya bombaları patlatmak
amacında. Yaz transfer döneminin en çok
konuşulan ismi Icardi. Avrupa ve dünyada
da trendlere giren Arjantinli golcü için
Şampiyonlar Ligi'ne verilecek kadro
öncesinde anlaşma planlanıyor

O kan Buruk yönetiminde yeni se-
zona hazırlanan Galatasaray,
dün akşam oynadığı hazırlık

maçında Austria Wien ile 1-1 berabere
kaldı. Cimbom'un tek sayısı Barış Alper
Yılmaz'dan geldi. Aslan kamptaki son
olarak Sturm Graz ile karşılaşacak. Mü-
cadele 18 Temmuz'da oynanacak.

Buruk'tan açıklama

Galatasaray'ın dün oynadığı hazırlık karşılaşması son-
rasında konuşan Teknik Direktör Okan Buruk, zor an-
trenmanlar yaptıklarını ifade etti. Buruk; "Sezona
hazırlanırken bir yandan da böyle iyi atmosferde maç-
lar oynuyoruz. Çift antrenmanlara ve yüklemeye
devam ettik. Bugün de bu yüklemenin bir parçası oldu
aslında. Oyuncularımız uzun süreler aldı. Az süre alan
oyuncularımızı bugün uzun uzun kullandık. Şampi-
yonlar Ligi elemesindeki ilk maçımıza hazır olmaya
çalışıyoruz" şeklinde konuştu.

Ondan başkası yalan!

Yaz transfer döneminin en çok konuşulan ismi Icardi.
Avrupa ve dünyada da trendlere giren Arjantinli golcü
için Şampiyonlar Ligi'ne verilecek kadro öncesinde
imza planlanıyor. İlk karşılaşması oynanan Zalgris-
Struga eşleşmesinin ardından kadrosunu teslim etmek
zorunda olan yönetim, golcü futbolcu için temaslarını
sıklaştırdı. Transfer rotasını Okan Buruk'un raporuna
göre yönlendiren Galatasaray'da Icardi'nin yedeği de
belli oldu. Fransız golcü Bakambu için girişimler hız
kazandı. Al-Nasr'da futbol oynamak istemeyen ve eşi
Anna Bakambu'nun da Avrupa'ya dönmek için can at-
tığı yıldız futbolcunun transferinde bonservis ödenme-
yecek. Kendisine ise yıllık 1.5 milyon euro önerildi. İki
taraf anlaşmaya yakın.

Paredes bekleniyor

Mauro Icardi'yi ikna için uğraşan Galatasaray'da diğer
yandan kankası Leandro Paredes konusu da büyük
önem taşıyor. Kulübüyle anlaşılan Arjantinliden henüz
olumlu yanıt alamayan Cimbom'da son teklif 2.5 mil-
yon euro ve bonuslar olmuştu. Kariyerini İstanbul'da
sürdürmesi konusundan yan sorunu olmadığını ifade
eden 29 yaşındaki yıldızın Suudi Arabistan'dan gel-
mesi muhtemel teklifleri beklediği öğrenildi.

Morutan'a kanca

Burak Elmas döneminde FCSB'den 4.1 milyon euroya
satın alınan Olimpiu Morutan'a talip çıktı. 10 numara
ve sağ kanattaki rotasyonda önemli isimlere sahip Ga-
latasaray'da Romen futbolcu için Suudi Arabsitan fır-
satı geldi. 24 yaşındaki futbolcu için 5 milyın euro
gözden çıkarıldı. Eğer teklif resmi boyuta ulaşır ve yö-
netime ulaşırsa Okan Buruk'un kararına göre yanıt 
verilecek.
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Yönetim bir taraftan transfer konusunda yıldızları
Florya'ya getirmek adına çalışmalarını yürütür-
ken diğer yandan da gelen tekliflere karşı oyun-

cuları için istediği bedelleri talip takımlara
iletiyor. Son olarak Lucas Torreira'ya La-

zio'nun ilgisi vardı. İtalyan ekibine 15
milyon euro nakit talep edil-

diği söylendi.

ŞAMPİYONLUK ŞAMPİYONLUK ŞAMPİYONLUK ŞAMPİYONLUK ŞAMPİYONLUK ŞAMPİYONLUK ŞAMPİYONLUK ŞAMPİYONLUK ŞAMPİYONLUK 

barIŞ 
kIŞ

HABER

ATEŞI YANDI!

Torreira 
için karar

Trabzonspor
yanıt bekliyor

Trabzonspor'da transfer çalışmaları sürüyor. Bordo mavili ekip
uzun süredir listesinde bulunan Olimpiakoslu Zinckernagel için

son kez Yunan ekibinin kapısını çaldı ve yanıt talep etti
Daha önce Norveç'te oynadığı dönemde de
bordo mavililerin gündemine giren Danimar-
kalı futbolcu o dönem tercihini İngiltere'den
yana kullanmış ve Watford'a transfer ol-
muştu. İngiltere'de beklentilerin altında kal-
masının ardından da Yunanistan'da
Olympiakos ile anlaşmıştı. 28 yaşındaki
orta saha oyuncusu geçen sezon da Belçika'da ki-
ralık olarak forma giymiş, Standart Liege'de yine
başarılı bir yıl geçirmişti. Gollerinin yanı sıra asist-
leri ile ön plana çıkan ve hücum alanının tüm mev-
kilerinde görev alabilen Zinckernagel için Fırtına
son kez hamlesini yaptı.

Bonsevis önerildi

Geçtiğimiz günlerde basın toplantısı düzenleyen Er-
tuğrul Doğan'ın da açıkladığı yıldız futbolcu, teknik
direktör Nenad Bjelica'nın istediği isimlerin ba-
şında geliyor. Sahada elini güçlendirmek, farklı for-
masyonlada kullanmak ve ayrıca gol noktalarında
da etkili olabilmek isteyen hırvat teknik adam,
Zinckernagel'in transferine onay verdi. Bunun üze-
rine yönetim Yunan ekibiyle temasa geçti ve son
teklifini iletti. atina temsilcisine 1 milyon 300.000
öneren Doğan ve ekibi aynı ücreti Yıldız ismi de
teklif etti. Eğer cevap olumlu olursa deneyimli
oyuncu hemen Türkiye'ye getirilerek sağlık kontro-
lünden geçirilecek. ama olumsuz bir yanıt alınırse
bu kez başka isimlere yönlenilecek.

Gomez'e talipler

Olympiakos'un Maxi Gomez'i olan ilgisi devam edi-
yor. Daha önce Ertuğrul Doğan'ın "takas söz konusu
olmaz" dediği Uruguaylı futbolcu için İspanya'dan

da ilgi var ancak henüz resmi boyuta ulaşmış
değil. Eğer çok zorda kalınırsa ve bonservis ko-

nusunda sıkıntı çekilirse Gomez'in de Yunan
takımına önerilmesi muhtemel gibi görünüyor.
İleride top tutabilecek, sırtı dönük oyuna
uygun ve takım arkadaşlarına da koridor aça-
bilecek bir santrfor isteyen 51 yaşındaki çalış-

tırıcı, ilk olarak Petković'in adını vermişti ancak
süreç pek de olumlu devam etmedi. Rotasını bu
kez İtalya'ya çeviren yönetim burada Belotti ve Za-
pata ile ilgileniyor. Fakat bu transfer süreçleri de
bir hayli zorlu. Çünkü hem oyuncuların istediği ma-
aşlar hem de Trabzonspor'un avrupa'da olmaması
iyi transferlerinin önüne geçebilir. ayrıca yerel
medyanın iddiasına göre Muriel de gündemde.
Güney amerikalı futbolcu için yönetim önemli bir
meblağı gözden çıkardı.

Belotti iddiası

İtalyan medyası birkaç gündür Trabzonspor'un an-
drea Belotti ile ilgilendiğini yazıyor. 29 yaşındaki
futbolcunun Portekizli çalıştırıcı Jose Mourinho'nun
planları içerisinde yer almaması sebebiyle takım-
dan ayrılması konusunda sıcak olduğunu ifade edi-
yor ancak yıllık maaşındaki yüksek bedel önemli
bir sorun gibi görünüyor. Geçen sezonki perfor-
mansıyla çok da isteneni veremeyen Belotti,
2025'e kadar başkent ekibi ile sözleşmeye sahip.
Bu da bonservis ödenmesi gerektiği anlamına geli-
yor ancak yönetimin böyle bir planı yok. Basın
bordo mavililerin bonservis konusunda ödeme
yapmak istemediğini yazdı. Roma'nın planı ise
satın alma opsiyonu ve kiralamak veya tapusu ile
göndermek

burak 
zihni

HABER

Beratımızı aldık 
Türkiye Motosiklet Federasyonu Asbaşkanı Mahmut Nedim Akülke, "Yeni yüzyılın en büyük organizasyonlarından birine
imza atacağız. Cumhurbaşkanlığımızın himayesinde olan Dünya Motokros Şampiyonası için beratımızı aldık" dedi
FIM Dünya Motokros Şampiyonası
(MXGP), bu sene 2-3 Eylül tarihlerinde
Afyon Motorsporları Merkezi'nde düzenle-
necek. Cumhurbaşkanlığı himayelerindeki
şampiyonanın bu sene 6'ncısı gerçekleştirile-
cek. FIM Dünya Motokros Şampiyonası
(MXGP) öncesinde Türkiye Motosiklet Fe-
derasyonu (TMF) Asbaşkanı Mahmut
Nedim Akülke, Demirören Haber Ajansı'na
(DHA) açıklamalarda bulundu. FIM
Dünya Motokros Şampiyonası'nın
(MXGP), Cumhuriyet'imizin 100'üncü yı-
lında Afyonkarahisar'da 6'ncı kez gerçekleşti-
receğinin altını çizen Mahmut Nedim
Akülke, "Şampiyonayı büyük bir heyecanla
bekliyoruz. Yeni yüzyılın en büyük organi-
zasyonlarından birine Türkiye Motosiklet
Federasyonu olarak imza atacağız. Organi-
zasyonun bu sene bizim için anlamı çok
büyük. 4 yıldır Cumhurbaşkanlığımızın hi-
mayesinde olan organizasyona yeniden hi-
maye beratımızı aldık. Bunun için Sayın
Cumhurbaşkanımıza çok teşekkür ediyoruz,
spora, sporcuya ve turizme verdiği destek
için. Tabii bizler için en önemli olan şey ço-

cuklarımız ve gençlerimizin performans
sporcusu olarak tüm dünya arenalarında iyi
yarışması, iyi birey olması ve ülkemizi en iyi
şekilde temsil etmeleri. Ülkemizde yapılan
üst düzey organizasyonlar aynı zamanda
Türk gençliğine verilen imkanlar ve bu spo-
run tanıtılması anlamında da çok değerli"
diye konuştu.

Ciddi katkı sunacak

Mahmut Nedim Akülke, spor turizminin
önemine de değinerek, "En önemli kısım
spor turizmi anlamında ülkemizin alacağı
pay da bu çerçevede belirginleşiyor. Spor tu-
rizmi dünyada çok önemli bir yere sahip tu-
rizm gelirleri içerisinde. Ülkemiz de bundan
sonra spor turizmi içerisinde bu gelirlerden
payını alacaktır bu organizasyonlarla. Tabii
Afyonkarahisar 81 ilden daha coşkulu kutla-
yacak 30 Ağustos'u, Cumhuriyet'in 100'üncü
yılını. Bu çerçevede Dünya Motokros Şam-
piyonası ve Türkiye Morofest ile birlikte
zirve yapacağımıza inanıyoruz" şeklinde ko-
nuştu. Geçtiğimiz yıl organizasyonda yerli ve
yabancı olmak üzere 260 bin kişinin yer aldı-

ğını ifade eden Mahmut Nedim Akülke,
"Bunun da yaklaşık 2 bin 500'ü yabancıydı.
Yabancı sayımızı çok daha ileriye götürme-
miz lazım. 5-10-15 binlere bu sayının çık-
ması gerekiyor. Çünkü
Afyonkarahisar'da otel potan-
siyeli olarak çok ciddi bir
yatak kapasitemiz var.
4-5 yıldız olarak 19
bin yatak kapasite-
miz, totalde de 28
bin yatak kapasi-
temiz mevcut.
Ama çok şükür
ki bu 5 gün bo-
yunca otelleri-
mizin tamamı
dolu. Çarşı,
pazar, hediyelik
eşya, sucuk,
lokum ürün yetiş-
tirilemiyor. Şehrin
ekonomisine çok ciddi
bir katkıda bulunuyor"
dedi. DHA

Beşiktaş’a Halil çalımı
Süper Lig'de geçtiğimiz sezonu şampiyon tamamlayan

Galatasaray, Beşiktaş'ın anlaşmak üzere olduğu 
Halil Dervişoğlu'nu 4 yıllığına renklerine bağladı
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Kaluzinski
Antalya’da

İki yıllık
sözleşme

S üper Lig'in 2023-24 sezonu öncesi
hazırlıklarını Erciyes Yüksek İrtifa
Kamp Merkezi’nde sürdüren İstan-

bulspor, çalışmalarını günde çift antren-
manla sürdürüyor. İdman öncesi
İstanbulspor Teknik Direktörü Fatih Tekke,
Demirören Haber Ajansı'na (DHA) açık-
lamalarda bulundu. Takımda sakat
oyuncu kalmadığını dile getiren Fatih
Tekke, "Hemen hemen tam kadro ile
yoğun şekilde çalışıyoruz. Bir hazırlık maçı
yaptık. Şu ana kadar kampımız gayet ke-
yifli geçiyor. Aramıza katılacak oyuncuları-
mız var. Onları bekliyoruz. İzlediğimiz
oyuncular var, bakmamız gereken oyuncu-
lar var. Onlarla ilgili çalışmalarımız var.
Yani yoğun bir şekilde devam ediyor” dedi. 

Tekrar şansımız olacak

“Kampın temel özelliği oyuncuların ta-
kıma alışması. Biz titizlikle hareket ediyo-
ruz” diyen Tekke, “Mecburen böyle
davranmak zorundayız. Türk oyuncuda
sayısal olarak sıkıntımız olabilir. Genel an-
lamda mevcut oyuncularımın takım içinde
çalışması gayet iyi. Benim için önemli olan
bu ama tabii önümüzde çok fazla süre
yok. Bir an önce belirlediğimiz pozisyon-
lara katabileceğimiz oyuncuları katıp on-
larla beraber oynamak istediğimiz oyun
formasyonlarını tekrar yapmamız lazım.
Çünkü bizim savunma da oynasak hücum
da oynasak yapmamız gereken hamleler
var ve tüm futbolcularımın bunu bilmesini
istiyorum. Yeni gelenler de bize katılınca
bunları tekrar etme şansımız olacak" ifade-
lerini kullandı. 

Titiz davranıyoruz

Tekke, kamp kadrosunda genç oyuncular
da olduğunu dile getirerek, "Potansiyeli
olan oyuncular var. O nedenle güzel keyifli
geçiyor. Sayısalından daha çok bizim ma-
liyetlerimize uygun aradığımıza yakın

oyuncuları almaya çalışıyoruz. Transfer
zamanlama olarak, oyuncu profilli olarak
çok önemli. Bunlar kolay olan şeyler değil.
Bazen maddi nedenlerle bazen de tercih se-
bebiyle transferler olmayabiliyor. Kolay değil
ama biz çok titiz davranmak zorundayız.
Biz diğer kulüpler gibi maddi olarak rahat
davranabilecek durumda değiliz. Biz ligde
kalabilecek geçen seneden daha güçlü bir
kadro yapmak için çaba sarf ediyoruz. Do-

layısıyla işimiz kolay değil" şeklinde konuştu.

Zamanımız yok

Diğer kulüplerden farklı olarak kendileri-
nin biraz daha mütevazı bütçede olmasına
dikkati çeken Fatih Tekke, "Bizim baktığı-
mız oyuncuların en azından diğerler ku-
lüplere oranla biraz altlarda olması lazım.
Transferde hata yapma oranı da var. Dola-
yısıyla en az hata yaparak çabuk şekilde ki

bence en önemlisi o kadroyu oluşturmak
istiyoruz. Çünkü zamanımız yok. Geçen
sene faydalandığımız kiralık oyuncuların
sayısı 13’tü. Onlardan ciddi faydalandık.
Böyle bir süreç yaşanmasını istemiyorum.
Dediğim gibi sezon başında birbirine
uyum sağlayan bir takım kurmak zorun-
dayız. Bunun için de ne çok dikkatli davra-
nıyoruz. Şu ana kadar biraz yavaşız ama
gayet doğal" dedi. DHA

AntAlYAspor, Erdoğan Yeşilyurt'un ardın-
dan ikinci transferini gerçekleştirdi. Kırmızı
beyazlı ekip, Polonya Ligi ekiplerinden Lechia
Gdansk ile yollarını ayıran Jakub Kaluzins-
ki'yi kadrosuna kattı. Kırmızı beyazlıların Bur-
dur MAKÜ Tesisleri'nde gerçekleştirdiği
sezon öncesi birinci hazırlık kampı sırasında
gerçekleştirilen imza törenine Antalyaspor
A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Abide Gülel ka-
tıldı. Yeni sezonun ikinci transferini Kalu-
zinski ile gerçekleştirdiklerini kaydeden Abide
Gülel, “Jakub çok genç yaşına rağmen çok
başarılı bir orta saha oyuncusu. 8'i ümit milli
olmak üzere 15 kez ülkesinin milli takımında
forma giymiş, genç ve gelecek vadeden bir
oyuncu. 3+1 yıllık sözleşme yaptık. İlk kez ül-
kesinin dışında ve altyapısından yetiştiği kulü-
bün dışında bir kulüpte forma giyecek. Güzel
bir transfer olduğunu düşünüyoruz ve bu ne-
denle mutluyuz" dedi.

Sabırsızlanıyorum

Jakub Kaluzinski ise Antalyaspor'da olduğu
için mutlu olduğunu dile getirerek, “İlk kez
Polonya dışında bir ülkede forma giyeceğim.
Kısa sürede uyum sağlayacağımı düşünüyo-
rum. Saha içi çalışmaları için de kendimi
hazır hissediyorum. Bana gösterilen ilgi ve
yönetim kurulumuzun duyduğu güven için te-
şekkür ediyorum. Bir an önce ligin ve maçla-
rın başlaması için sabırsızlandığımı belirtmek
istiyorum" diye konuştu. Lechia Gdansk'ın
altyapısından yetişen orta saha oyuncusu, ta-
kımıyla toplam 56 maça çıkma başarısı gös-
terdi. Kaluzinski bu maçlarda 1 gol atarken, 
4 de asist yaptı. DHA

Yeni sezon öncesi transfer çalışmalarını sür-
düren Sivasspor, merkez orta saha oyuncusu
Abdulkadir Parmak ile 2 yıllık sözleşme im-
zaladı. Kente gelen Abdulkadir Parmak,
kulüp tesislerinde kulüp başkan vekili Bahat-
tin Eken’in katıldığı imza töreninde kendisini
Sivasspor’a bağlayan sözleşmeye imza attı.
28 Aralık 1994’te Trabzon’da dünyaya gelen
Parmak, futbola Trabzonspor altyapısında
başladı. Ardından 1461 Trabzon, Trabzons-
por, Ümraniyespor, Altınordu, Adana De-
mirspor, Kayserispor takımlarının formasını
giyen Abdulkadir, geçtiğimiz sezon ise Gazi-
antep FK formasını terletti. Kariyerinde 263
maça çıkan Parmak, 25 kez gol sevinci yaşadı
ve 19 asist yaptı. DHA

U23 Avrupa Atletizm Şampiyonası, Fin-
landiya'nın başkenti Helsinki'de devam
ediyor. Milli sporcular Berke Akçam ve
İsmail Nezir, bugün 400 metre engelli
braşının yarı finalinde piste çıktı. İlk yarı
final serisinde mücadele eden Berke
Akçam, serisini 50.13'lük derecesiyle

3'üncü sırada tamamlayarak finale 
kalmayı başardı. 2'nci seride piste çıkan
İsmail Nezir ise 50.23'lük derecesiyle 
serisini 1'inci tamamladı ve final koşma
hakkı kazandı. U23 Avrupa Atletizm
Şampiyonası 400 metre engelli finali, 
bugünm TSİ 12.15'te koşulacak. DHA

Süper Lig takımlarından ga-
ziantep FK, yeni sezon hazırlık-
larının ikinci etap kamp
çalışmalarını Bolu Dağı’nda
bulunan bir otelde sürdürüyor.
Kırmızılı-beyazlılar, teknik di-
rektör erdal güneş yöneti-
minde günde çift antrenmanla
çalışmalarına devam ediyor.
güney ekibinde teknik direktör
erdal güneş, kamp çalışmaları
ve hazırlıklar hakkında açıkla-
malarda bulundu. Bolu’da
güzel bir kamp dönemi geçir-
diklerini belirten güneş,
“geçen seneden birçok arka-
daşımız istemeden de olsa lige
ara vermişlerdi. Onların fizik-
sel olarak handikapları var.
Daha çok şu an bütün çalışma-
larımız fiziksel kapasiteyi ar-
tırma adına. Bir hazırlık maçı
oynadık. istediğimizin üze-
rinde bir mücadele gücü yaka-
ladık. Tabii daha çok eksiğimiz
var. Fiziksel olarak toparla-
maya çalışıyoruz. Birkaç gün
sonra bir maç daha oynayaca-
ğız. Ondan sonra yavaş yavaş
lige hazırlık yolunda çalışıyo-
ruz. geçen sene yaşadığımız
depremden dolayı lige isteme-

den de olsa ara verdik" diye
konuştu.

Alternatif isimler verdik

Tabii transfer süreci kolay ol-
muyor biliyorsunuz. Bu mali
yapıda, bu oyuncuların bakış
açısında her geçen saniye
dengeler değişiyor. O günden
bugüne bütün izlenimimizi
yaptık. Yönetime liste verdik.
ihtiyacımız olan bölgelere 3-4
tane alternatif isimler verdik.
eminim ki yönetimimiz de bu
konuda büyük bir çaba sarf
ediyordur. Sanırım birkaç gün
içerisinde istediğimiz, arzu et-
tiğimiz hedefimize ortak ola-
cak, mücadele gücümüze
katkı sağlayacak, oyuncular
aramızda olacaktır. Süper
Lig’in şartlarına uyum sağla-
mak adına var gücümüzle çalı-
şıyoruz. Süper Lig her zaman
güçlü, mücadele gücü çok
yüksek olan bir ligdir. Bu sene
de aynı mücadele gücü ola-
caktır. Biz de o mücadeleye o
şartlarına uyum sağlamak için
burada var gücümüzle çalışı-
yoruz” şeklinde konuştu. 
DHA

Eksiğimiz çok fazla
Gaziantep FK Teknik Direktörü Erdal Güneş, ”İstediğimizin üzerinde bir mücadele gücü yakaladık.
Tabii daha çok eksiğimiz var. Fiziksel olarak toparlamaya çalışıyoruz” açıklamasında bulundu

Fraport TAV Antalyaspor, Lechia
Gdansk ile yollarını ayıran 20
yaşındaki orta saha oyuncusu
Jakub Kaluzinski'yi 3+1 
yıllığına renklerine bağladı.

Demir Grup Sivasspor, geçen
sezon Gaziantep FK forması
giyen Abdulkadir Parmak ile 2
yıllık sözleşme imzaladı

İstanbulspor Teknik Direktörü Fatih Tekke, “Geçen seneden daha güçlü bir kadro yapmak için çaba sarf ediyoruz. Bazen maddi neden-
lerle bazen de tercih sebebiyle transferler olmayabiliyor. Biz diğer kulüpler gibi maddi olarak rahat davranabilecek durumda değiliz.
Biz ligde kalabilecek geçen seneden daha güçlü bir kadro yapmak için çaba sarf ediyoruz. Dolayısıyla işimiz kolay değil" dedi.

KOLAY DEGIL!

2 Türk atlet finale çıktı
Finlandiya'nın başkenti Helsinki'de düzenlenen U23 Avrupa Atletizm
Şampiyonası'nın 400 metre engelli branşında Berke Akçam ve İsmail

Nezir yarı final serilerini geçerek finalde mücadele etme hakkı elde etti.

İdman öncesi İstanbulspor
Teknik Direktörü Fatih

Tekke, Demirören Haber
Ajansı'na (DHA) açıklama-

larda bulundu. Takımda
sakat oyuncu kalmadığını

dile getiren Fatih Tekke,
"Hemen hemen tam

kadro ile yoğun şekilde
çalışıyoruz. Bir hazırlık

maçı yaptık. Şu ana kadar
kampımız gayet keyifli 

geçiyor” dedi.
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F otoğraf sergisini gezen Mehmet
Şen, "15 Temmuz'u rabbim inşallah
bir daha bizlere yaşatmaz. Fotoğ-

raflar her şeyi anlatıyor. Biz o gün Kırık-
kale'deydik daha sonra Ankara'ya geçtik,
Ankara'daki durum zaten içler acısıydı.
Ama bizim milletimiz her zaman tek ol-
mayı biliyor. Tankın altına da yattı, gazi
de oldu. Görüyorsunuz şu arabanın üze-
rinden tank geçti. Allah bir daha bize
böyle bir şey yaşatmaz. Milletimiz her
zaman böyle olayların karşısında durdu,
durmaya da devam edecektir" dedi. 

Çok kötü oldum

Led ekranda hazırlanan video belgeseli
izleyen Şuheda Betül ise "Bir yanımız ya-
şananlardan dolayı çok hüzünlü. Buraya
gelip fotoğrafları ve ekranda gösterilen

videoyu izleyince daha da kötü oldum.
İnsan olarak unutuyoruz bazı şeyleri,
ama hatırlatılınca o duyguları tekrar-
dan hissediyoruz. Biz o gün kötü bir
gün bir gün geçirdik. Etkinlik çok güzel
olmuş insanlara bazen hatırlatmak ge-
rekiyor. Ben burada fotoğraf ve parça-
lanmış arabayı görünce çok kötü
oldum" şeklinde konuştu.

Mevlit okutuldu

15 Temmuz darbe girişiminin 7. yılında
252 şehit için Ayasofya Camii'nde mevlit
programı düzenlendi. Programda şehit-
ler için Kur'an-ı Kerim okunarak dualar
edildi. 252 şehit için 252 hatim indirildi.
Hatim duasını İstanbul İl Müftüsü Safi
Arpaguş okudu. Programa İstanbul Va-
lisi Davut Gül, İstanbul İl Emniyet

Müdür Zafer Aktaş, İstanbul İl Müf-
tüsü Safi Arpaguş, 15 Temmuz Derneği
Başkanı İsmail Hakkı Turunç ve şehit
yakınları ile vatandaşlar katıldı. İstanbul
İl Müftüsü Safi Arpaguş, "Bundan 7 yıl
önce böyle bir günde yaşadığımız, ülke-
mizin sıkıntılı günlerinde hayatlarını or-
taya koyarak fedai can ederek şehit
olmuş aziz kardeşlerimizin ve o uğurda
bedel ödemiş gazilerimize binlerce şük-
ranla yad ediyoruz. Şehitlerimiz içinde
bugün bütün Türkiye'de her camide
hatim şerifler okundu. Mezarlıklarda zi-
yaretler yapıldı. Her şehidimiz için müs-
takil hatim şerifler okundu. Tamamı için
ülkemizde binlerce hatim şerifler,
Kur'an-ı Kerimler okundu. Cenabı hak
inşallah onların ruhlarını şad eylesin.
Mekanlarını cennet eylesin" dedi. DHA

'GEniş Aile', 'Eyvah Eyvah 2', 'Eyvah
Eyvah 3' başta olmak üzere birçok dizi,
sinema filmi ve tiyatro oyununda rol alan
usta sanatçı Tanju Tuncel 83 yaşında ha-
yatını kaybetti. Sanatçının, bugün Eren-
köy Galip Paşa Camii'nde öğle namazını
müteakiben kılınacak cenaze namazının
ardından Osmangazi Mezarlığı'nda top-
rağa verileceği öğrenildi.

Bugün defnedilecek

İBB Şehir Tiyatroları sanatçısı da olan
Tanju Tuncel'in ölümünün ardından
İBB'den yapılan paylaşımla, "İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi (İBB) Şehir Tiyatro-
ları, Değerli Sanatçısı, tiyatro, sinema ve
dizi oyuncusu Tanju Tuncel'i kaybetmenin
üzüntüsünü yaşıyor. Kederli ailesine, tüm
sevenlerine ve Türk Tiyatrosu'na başsağ-
lığı dileriz. Sanatçı, bugün Erenköy Galip
Paşa Camii'nde öğle namazını müteaki-
ben kılınacak cenaze namazının ardından

Osmangazi Mezarlığı'nda toprağa verile-
cektir" denildi. 

Tanju Tuncel kimdir?

16 Şubat 1940'ta Mersin'in Tarsus ilçe-
sinde doğdu. Akhisar Ortaokulu, Eren-
köy Kız Lisesi ve İstanbul
Konservatuvarı Tiyatro Bölümü'nde
okudu. 1963 yılında Şehir Tiyatroları
Gençlik Tiyatrosuna başladı. Şehir Ti-
yatroları'nda oynadığı ilk oyun 'Otelci
Kadın'dır. 25 Mart 1964 tarihinde Nec-
det Yakın'la evlendi. Don Rosita adlı
oyunu Ayşe Emel Mesci ile birlikte sah-
neye koydu. Tiyatro çalışmalarının yanı
sıra seslendirme çalışmaları yapmış, si-
nema, tv dizileri ve reklam filmlerinde
oynamıştır. 1979 yılında 'Kanlı Düğün'
oyunuyla Avni Dilligil en iyi kadın
oyuncu ödülünü aldı. Tanju Tuncel,
sanat hayatı boyunca sayısız dizi, filim
ve tiyatro oyununda rol aldı. DHA

Bir yıldız daha kaydı

15 TEMMUZ
SERGISI

Üsküdar Meydanı'nda 15
Temmuz hain darbe girişimini
anlatan fotoğraflar ile tankla-

rın ezdiği bir otomobilin 
yer aldığı sergi açıldı

Tiyatro, sinema ve dizi oyuncusu Tanju Tuncel hayatını kaybetti. Sanatçının,
bugün Erenköy Galip Paşa Camii'nde öğle namazını müteakiben kılınacak ce-
naze namazının ardından Osmangazi Mezarlığı'nda toprağa verileceği öğrenildi

BAYRAĞIMIZI TEKRAR ASACAĞIZ
15 Temmuz Temmuz De-
mokrasi ve Milli Birlik Gü-
nü'nün 7'nci yıl dönümü
nedeniyle 15 Temmuz Şehit-
ler Köprüsü'nde etkinlik dü-
zenlendi. İstanbul Valiliği ile
15 Temmuz Derneği'nin bir-
likte gerçekleştirdiği etkin-
liğe İstanbul Vali Yardımcısı
Özlem Bozkurt Gevrek, 15
Temmuz Derneği Başkanı
İsmail Hakkı Turunç, Baş-
kan Vekili Tarık Şebik, yöne-
tim kurulu üyeleri, şehit
yakınları, gaziler ve vatan-
daşlar katıldı. Hafıza 15
Temmuz Müzesi önünde bir
araya gelen grup adına ko-
nuşan 15 Temmuz Derneği

Başkanı İsmail Hakkı Tu-
runç, "15 Temmuz hain
darbe girişiminin 7'nci yılı
münasebetiyle daha önceki
yıllarda olduğu gibi köp-
rüye, o gün asılan bayrağı-
mızı temsilen,
Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanlığı, İstanbul Valiliği
ve 15 Temmuz Derneği ola-
rak, şehit aileleri ve gazileri-
mizin katılımıyla
bayrağımızı tekrar asacağız.
Bayrağımızı hainler indir-
mesin diye hayatlarını seve
seve feda eden şehitlerimizi
hatırlayacağız. Zaten hiç
unutmadık. Gazilerimizi ha-
tırlayacağız. Burada asaca-

ğımız bayrak bu topraklarda
binlerce yıl, toprağın her
coğrafyasında olduğu gibi
binlerce yıl göklerde dalga-
lanacak. Çünkü bu bayrak,
özgürlüğümüzün ve bağım-
sızlığımızın sembolüdür. Şe-
hitlerimiz de o mana ve
ruhu bildikleri için hayatla-
rını seve seve ortaya koy-
dular. Şehitlerimize ve
yakınlarına söz veriyoruz;
bayrak asla inmeyecek.
Vatan bölünmeyecek ve bu
millet asla esir olamayacak.
Bağımsızlık ve özgürlüğünü
sürdürerek örnek bir millet
olarak yoluna devam ede-
cek" ifadelerini kullandı.

TAM NOT ALDI
türk pop müzi-
ğinin müzisyen
ve en üretken
isimlerinden
Gökhan Türk-
men, bir ilke
daha imza attı.
Kadıköy sinema-
sında yeni teklisi
Kalem'in video
klibinin gösteri-
mini yakın dost-
ları, basından
arkadaşlarının
katılımı ile ger-
çekleştirdi. Kadı-
köy en eski
sinemalarından
Kadıköy sinema-
sında gerçekleşen
klip izlemesi, izle-
yicindem övgü
dolu yorumlar 
ve tam not aldı.

Seferber oldular
EsEnyurt Belediyesi, sokak hayvanlarının
aşırı sıcaklardan etkilenmemesi için çalış-
malarını sürdürüyor. Ekipler, sıcaklığın
mevsim normallerinin üzerinde seyrettiği
bugünlerde, ilçedeki besleme noktalarına
mama ve su takviyesi yaparak, sokak hay-
vanlarının olumsuz hava koşullarından et-
kilenmemesi için çalışıyor. Düzenli olarak
besleme noktalarına ve kedi evlerine giden

ekipler, mama ve su takviyesinin yanı sıra
can dostlarımızın bakımlarını yaparak,
yaşam alanlarını temizliyor. Sıcak havalarda
can dostlarımızın en çok suya ihtiyaç duydu-
ğunu söyleyen belediye yetkilileri, besleme
noktalarına gerekli desteği sağladıklarını be-
lirterek, vatandaşlardan kapılarının önüne su
ve mama koymaları konusunda ricada
bulundu. HABER MERKEZİ
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